Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

==

r PREMIO: RUBIA DE NEW YORK (2013)
MARONAS
elertaimment

d

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de 2 cs. y + en HNM (o su equivalente). Péso min: 53 kg. Para los 4
afios: rec de 3kg por carr. gan. en HNM; de lkg por carr gan en HLP y rec de 3kg a la gan clasica. Para las 5 afios y + edad; rec de 2

kg Cesped
por carr gan en HNM; de Ikg por carr gan en HLP y rec. 3kg a la gdora clasica en los ult. 12 meses. PMax: 70kg. Las 5 afios y mas ’
recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.
BOLSA: $428,606; $ 257,164 al 1% $ 90,007 al 2° $ 55,719 al 3% $ 25,716 al 4% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 2'05"36 Gauche - 56 - 17 Jun, 2,018
1 Julia Do Jaguarete (BRZ) MicroChip: 981020002144155 (1) 56.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
T3 o 2" 4a -Apha(USA)y Duty Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) ) 2025: 124-11-14-11 2025; 400-46-51-52
—_—  ——— STUD: Hs. San Pedro Criador: Stud Jaguarete - Procedencia: MARONAS
$ 1,009,798  Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 5 Vecchia Signorina  60.0 Best Bright  58.015 1800  1'48"84 1'51"41 S A 14.50D. N. Gonzilez 580 2425 48"08 1'12"03 1'36"22 2 % 31 Y% 32 57 Yeg3ay+G3 444
04/05/25 MRN 4 Sevillana Keep  53.0 Negra Modelo  61.01 % 2100 2'09"14 2'09"47 S C 4.50D. N. Gonzlez 60.0 23'76 48"39 1'13"27 1'38"21 21Y% 2% 21 41Y  HapEspYeglay+ 442
05/04/25 MRN 1 Olympic Opera  54.0 Sandrin Royal  56.03 % 2000 2'03"38 2'03"38 S 3.40D. N. Gonzilez 56.0 25"57 50"97 1'14"62 139"39 1 (z 11 11 11%  Yeglay+gdety2 444
23/03/25 MR 1 Agnese 56.0 Mi Peligrosa  52.6 3 % 2000 2'06"90 2'06"90 P A 8.40D. N. Gonzlez 53.0 26"06 4954 1'14"02 1'39"38 2 1% 2% 1% 12 Yeg3ay+gdely2 450
23/02/25 MRN 2 Agnese 53.0 Rustica 53.02 2100 2'09"57 2'09"91 S C  13.40D. N. Gonzilez 53.0 24"89 50"54 1'14"80 1'39"74 3 1% MY 31% 21%  Yeglayrgdety2 442
2 La Contralto (ARG) MicroChip: 981032110047401 (2) 50.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Jorge J. Rey
16212 z.h.  5a. -Full Mast (USA) y Cantando Voy (ARG) por Majestic Warrior (USA) ~ 2025: 250-21-16-33 2025; 448-89-74-51
— = < . STUD: Escondido Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 1,203,408 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 3 Wanda Mia  50.0 Olympic Opera  53.03 Y 2100 2'08"45 2'09"03 S € 11.90F. H. Guedes 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 470
25/05/25 MRN 6 In Diana  56.0 Wanda Mia  50.92 % 1600 1'37"40 1'37"87 S C 4.20V. Leal 544 24"32 47"97 1'14"15 - 107% 107 65 - Yeg3ay+gdety2 472
09/03/25 MRN 5 Donna Sureya  53.0 Liga Da Justica  53.02 % 1500 13024 1'30"72 S C 7.40F. H. Guedes 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+tgdely2 470
09/02/25 MRN 1 Felicia 51.0 Skypiriia  54.0 2Cz 1400  1722"37 12237 S C 6.50F. H. Guedes 500 22"32 45"73  1'10"7 - 73% 73% 51% - Yeg3ay+gdety2 476
12/01/25 MRN 2 In Diana  56.0 Ascot Queen  56.01 1500  128"95 1'29"10° S C 4.70M. De Souza 542 23"22 46"80 1'10"52 - 62% 64 54 - Yeg3ay+gdely2 474
3 Palma Del Cielo (ARG) MicroChip: 981098108599928 (3) 50.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Facundo F. Santesteban
20233  ZN  5a -Treasure Beach (GB) y Paima Del Rio (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) ) 2025: 100-8-4-4 2025; 400-46-51-52
s . STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: Las Retamas S.R.L. - Procedencia: MARONAS
$ 1,098,775 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellén amarillo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 4 Poker Night 56.0 Rustica 53.03 1600 1'35"85 1'36"39 S C 6.80D. N. Gonzalez 53.0 23"80 47"14 1'12"00 - 56 53 Y% 32 - Yeg4ay+ gde2 416
14/06/25 MRN 5 Sapacara  53.9 SpotOn  52.019 1400 125"77 1'29"06 F A 6.10F. H. Guedes 53.0 23"53 46"90 1'12"28 - 88 710 512% - Yeg3ay+gdely2 418
25/05/25 MRN 4 In Diana  56.0 Wanda Mia 5091 % 1600 1'37"40 1'37"62 S C 9.00D. . Gonzalez 53.0 24"32 47"97 1'14"15 - 76% 75% 75% - Yeg3ay+gdety2 420
10/11/24 MRN 6 Really Approved  59.0 Olenna  60.02 % 2100 2'12"26 2'12"74'S € 15.70F. H. Guedes 500 25"73 51"95 1'16"00 1'41"34 6 6% 66 64Y% 74%  GasYeg3ay+ 404
13/10/24 MRN 9 Olympic Natasha 58.0 Felicia 54.06 % 1500 129"76 1'30"96 S C 7.10F. H. Guedes 570 23"60 4756 1'11'78 - 74Y% 54 64 - Yegday+gdety2 404
4 Sevillana Keep MicroChip: 858000000081691 (4) 56.0 Jockey:Carlos M. Suérez Cuidador: Sergio G. Dorneles
%5522 2" 5a -Keep Control (BRZ)y Sevillana Plicck por Plicck (IRE) i 2025: 3-1-0-1 2025: 90-19-7-9
s STUD:El27 Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 2,012,744 Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 4 Sandrin Royal  57.0 LaBellelulia 57.010% 1600  1'36"16 1'37"96 S A 3.20M. A. Gonzilez 59.5  23"49 46"90 1'11"23 - 57 67 % 68 - Heap Esp Yeg 3ay+ 506
01/06/25 MRN 4 Guitarrera  57.5 Negra Modelo  60.03 %2 1800 1'48"43  1'49"01 S A 17.00M. A. Gonzélez 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 510
04/05/25 MRN 1 Negra Modelo  61.0 Olenna  61.01 % 2100 2'09"14 2'09"14 S ¢ 10.90M. A. Gonzdlez 53.0 23'76 48"39 1'13"27 1'38"21 96 19 % 14% 15 Heap Esp Yeg 3a y+ 506
13/04/25 MRN 1 Poker Night  53.0 Tetuan 57.02 1400 123"98 123"98 S A 15.80M. A. Gonzalez 51.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde3y+ 498
22/02/25 LPD 5  Cuanto Te Quiero 63.0 New Magic  54.09 % 1400  126"66 12822 S A 3.30P. Rodriguez 56.0 24"22 48"39 1'13"40 - 56% 77 % 68Y% - Heap Yeg 3ay+ 487
5 Olympic Miami (BRZ) MicroChip: 985111001952582 (5) 55.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
Y zh.  6a. - Universal Law (BRZ) y Olympic Georgia (BRZ) por Mr. Nedawi (BRZ) 2025: 306-40-38-33 2025: 3890-48-49-49
= STUD: De Primera Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado
$ 2,019,107 Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, pufios rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 5 Poker Night 56.0 Rustica 53.04 1600  1'35"85 1'36"58 S C 6.50E. R. Rosas 550 23"80 47"14 1'12"00 - 66% 63% 42% - Yegday+ gde2 488
08/06/25 MRN 2 Liga Da Justica 53.0 La Dolce Vita  53.01 2000  2'04"64 2'04"79 S 5.30E. R. Rosas 56.0 24"63 49"60 1'14"17 1'40"07 66 66 53% 41%  Yegdaytgde? 490
04/05/25 MRN 12 Sevillana Keep  53.0 NegraModelo 61.018% 2100  2'09"14 2'12'29' S C  20.60E. R. Rosas 61.0 23'76 48"39 1'13"27 1'38"21 53% 65% 93% 104 Heap Esp Yeg 3ay+ 488
26/04/25 LPD 1 Grecia 54.0 New Magic  54.0 % 1400 127"32 127"32 P A 3.40E. R. Rosas 50.0 24"55 48"88 1'14"59 - 22% 23 1 VM - Heap Yeg 3ay+ 494
16/03/25 MRN 5 La Kimberly  59.0 Poker Night  56.03 % 1500 129"35 1'30"01 S C 9.00E. R. Rosas 54.0 - - - - - - - - Yegday+ gde2 490




Sabado 19 de Julio, 2025

6 Olenna MicroChip: 858000000067338 (6) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Héctor D. Baccino

53-3-5.6 al. h. 6 a. - City Banker (ARG) y Merneit Law por Southern Lawyer (ARG) ~ 2025: 549-69-57-73 2025; 131-24-25-19
e STUD: Engula Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

$2,425683  Chaquetilla: Verde y rojo en triangulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompén verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 1 Cuanto Te Quiero 58.0 La Kimberly  62.02 1600 1'35"93 1'35"93 § ( 2.30W. Maciel 550 23"62 45"73 1'11"94 - 43 53 53% - Yeg 4ay+ g de 2 432
01/06/25 MRN 11 Guitarrera  57.5 Negra Modelo  60.0 15 1800 1'48"43 1'51"01 S A 22.40W. Maciel 60.0 - - - - - - - - Clas Yeg 3a y+ 436
04/05/25 MRN 3 Sevillana Keep  53.0 Negra Modelo  61.01 % 2100 2'09"14 2'09"41 S 9.40). E. Pérez 61.0 23'76 48"39 1'13"27 1'38"21 85% 97 Y% 73 72%  HapEspYeglay+ 424
29/03/25 LPD 3 Fabi Chita  56.0 Guitarrera  56.05 % 2000 2'06"79 2'07'77 S A 3.90). G. Prestes 60.0 23"98 48"03 1'12"95 1'40"73 7 4 77 75 65 Clas Yeg 3a y+ PpE 435
08/12/24 MRN 4 Queen Of Clubs  60.0 Los Angeles  60.03 % 2000  2'03"94 2'04"55 S A 8.401. E. Pérez 60.0 25'82 50"06 1'13"95 1'39"04 52 2 43 35 Yeg3ay+ G2 432
7 Rustica (BRZ) MicroChip: 981020002168441 (7) 50.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey

Tooaa  ZN 5a -Verrazano (USA)y Brincalhona (ARG) por Lode (USA) i 2025: 313-32-38-35 2025: 448-89-74-51

——< = STUD: Estrella del Sur Criador: Di Cellius (BRZ) - Procedencia: MARONAS

$ 1,122,650  Chaquetilla: Celeste, costuras, cuello, pufios y gorra azul, pomén rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 2 Poker Night 56.0  Reach Somewhere  56.02 % 1600  1'35"85 1'36"31 S C 2.50. L. Da Silva 53.0 23"80 47"14 1'12"00 - 76% 74 64 - Yegday+ gde2 468
08/06/25 MRN 4 Liga Da Justica 53.0 Olympic Miami ~ 56.02 % 2000 2'04"64 2'05"05 S 1.701. L. Da Silva 540 24"63 49"60 1'14"17 1'40"07 3 3% 34 43 62"  Yegdaytgde2 464
04/05/25 MRN 7 Sevillana Keep  53.0 Negra Modelo  61.03 % 2100 2'09"14 2'09"75 S C 5.50E. Acosta 515 23'76 48"39 1'13"27 1'38"21 11 6% 109 104 933%  HapEspYeg3ay+ 470
23/02/25 MRN 3 Agnese 53.0  Julia Do Jaguarete 53.03 % 2100 2'09"57 2'10"20 S C 4.501. L. Da Silva 53.0 2489 50"54 1'14"80 1'39'74 41% 31 % 41% 32%  Yeglay+gdety2 472
26/01/25 MRN 2 Sensacional 55.0 Royal Croqueta  52.01 %4 2000 2'04"33  2'04"54 S C 4.20). L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 478
8 Liga Da Justica (BRZ) MicroChip: 985111001968287 (8) 54.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
o427 2N 6a -Adrano (USA)y Secret War (BRZ) por Put It Back (USA) 2025 236-31-28-23 2025; 255-37-38-29

36:4-2.7 STUD: Lindo Suefio Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

§ 1,465,189 Chaquetilla: Celeste, blanco y celeste en partes horizontales, estrella oro, cuello, pufios, pompén y visera azul, gorra a cascos celeste y blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 7 Olenna 55.0  Cuanto Te Quiero  58.05 % 1600 1'35"93 1'36"83 S C 9.405. Fiorito 540 23"62 45"73 1'11"94 - 10 12 107 107 % - Yeg4ay+gde2 426
08/06/25 MRN 1 Olympic Miami  56.0 La Dolce Vita  53.01 2000 2'04"64 2'04"64 S 4.405. Fiorito 53.0 24"63 49"60 1'14"17 1'40"07 55% 55 Y% 64Y% 51%  Yegday+gde2 428
04/05/25 MRN 6 Sevillana Keep  53.0 Negra Modelo  61.02 % 2100 2'09"14 2'09"66 S C  27.90S. Fiorito 51.9  23'76 48"39 1'13"27 1'38"21 129 1211 127 126 Heap Esp Yeg 3ay+ 422
12/04/25 MRN 1 Tequila Sunrise  57.0 Gran Avenue  58.0 %2 1500 1'32"84 1'32"84 S A 2.70S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - (ab5ay+gdet 424
09/03/25 MRN 2 Donna Sureya  53.0 InDiana  56.0 Pz 1500 1'30"24  1'30"29 S C 11.60S. Fiorito 53.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 418
9 Agnese MicroChip: 858000000084226 (9) 53.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
Ti2aa Zh4a -Goldikovic (IRE)y Alice Hoop (BRZ) por Public Purse (USA) i 2025 234-21-26-33 2025; 400-46-51-52
—<~ _ _____ STUD: Siga Siga Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS

$ 1,328,368  Chaquetilla: Negra, franja roja con bordes verdes, mangas y gorra rojas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 7 Wanda Mia 50.0 Olympic Opera  53.08 % 2100 2'08"45 2'10"01 S C 6.90Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 446
25/05/25 MRN 8 Felicia 51.3 Lemon Chocolat  53.08 % 1600 1'37"46 1'38"90 S C 2.60Y. E. Pereira 56.0 24™9 47"38 1'13"18 - 98% 1011 97 - Yeg3ay+gdely2 446
04/05/25 MRN 8 Sevillana Keep  53.0 Negra Modelo  61.04 % 2100 2'09"14 2'10"01 S C 3.40F. H. Guedes 540 23'76 48"39 1'13"27 1'38"21 11% 12% 11 52 Heap Esp Yeg 3ay+ 448
23/03/25 MRN 2 lulia Do Jaguarete 53.0 Mi Peligrosa  52.63 % 2000 2'06"90 2'07"54 P A 4.00F. H. Guedes 56.0 26"06 49"54 1'14"02 1'39"38 63 62 53% 22 Yeg3ay+gdety2 450
23/02/25 MRN 1 lulia Do Jaguarete 53.0 Rustica 53.02 2100 2'09"57 2'09"57 S € 13.40F. H. Guedes 53.0 24"89 50"54 1'14"80 1'39"74 11 1% 1% 11Y%  Yeglay+gdely2 448

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (1) Julia Do Jaguarete (BRZ), Enemigo: (6) Olenna, Sorpresa: (4) Sevillana Keep




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $150.000) Base$30, Ganador

Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: PARADINE (2014)

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de 2 cs. y + en HNM (o su equivalente). Péso min: 53 kg. Para los 4

afios: rec de 3kg por carr. gan. en HNM; de |kg por carr gan en HLP y rec de 3kg a la gan clasica. Para las 5 afios y + edad; rec de 2kg Cesped
por carr gan en HNM; de |kg por carr gan en HLP y rec. 3kg a la gdora clasica en los ult. 12 meses. PMax: 70kg. Las 5 afios y mas

recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $368,216;$ 212,432 al I° $ 74,351 al 2° $ 46,027 al 3° $ 21,243 al 4% $ 14,162 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'26"08 Fitzgerald - 59 - || Nov, 2,018

1 In Diana MicroChip: 858000000084486 (1) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban
2025 - -32-38- 2025- -46-51-
W z.h. 4 a. - Invasor (ARG) y Mahatma por Teeth Of The Dog (USA) 025: 313-32-38-35 025: 400-46-51-52
—_— — STUD: Doble R. Criador: La Laguna - Procedencia: MARONAS
§ 1,787,605 Chaquetilla: Rojo, cuello y pufios negros, marca amarilla con letras negras, gorra en partes longitudinales negro, rojo negro con marca amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 1 Wanda Mia  50.9 Olympic Opera  53.8 % 1600 1'37"40 1'37"40 S C 8.20E. Acosta 56.0 24"32 4797 1'14"15 - 1% 1Y% 13 - Yeg3ay+gdety2 462
23/03/25 MRN8 lulia Do Jaguarete 53.0 Agnese  56.029 2000  2'06"90 2'11"94 P A 10.40Y.E. Pereira 56.0  26"06 4954 1'14"02 1'39"38 11% 1% 2% 64 Yeg3ay+gdely2 460
09/03/25 MRN 3 Donna Sureya  53.0 Liga Da Justica  53.01 Y 1500 1'30"24 1'30"45 S C 5.70Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdety2 454
09/02/25 MRN 6 La Contralto  50.0 Felicia 51.03 % 1400 12237 1'22"90 S C 8.60Y. E. Pereira 560 22"32 45'73  1'10"7 - 21 31 Y% 41 - Yeg3ay+gdety2 454
12/01/25 MRN 1 La Contralto  54.2 Ascot Queen  56.0 1 1500  1'28"95 1'28"95 § C 5.80E. Acosta 56.0 23"22 4680 1'10"52 -1 % 12% 12 - Yeg3ay+gdety2 460
2 Skypiriﬁa MicroChip: 858000000079586 (2) 51.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. . " 2025 - _31-28- 2025- _37-38-.
e z.h.  5a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Glaire (BRZ) por Roi Normand (USA) 1 236-31-28-23 : 255-37-38-29
—_ : Fantasia riador: Daniel| Risso - Procedencia:
STUD: Fant Criador: D I| Ri P d MARONAS
§ 1,042,565 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompon negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/02/25 MRN 3 La Contralto  50.0 Feliia 51.0 %2Cz 1400  1'22"37 1'22"39°S C  23.30P. Rodriguez 540 22"32 4573 1'10"7 - 105% 15 Y% 72 - Yeg3ay+gdety2 438
15/12/24 MRN 6 Rustica 54.0 Liga Da Justica  54.02 % 1400 123"88 12431 S C  14.70E. Acosta 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdeiy2 444
17/11/24 MRN 10 Ponte Preta  58.0 LaDolce Vita  54.031 1600 1'39"32 1'44"69 F A 17.10). E. Pérez 580 22"93 46"09 1'11"16 - 53% 9% Y n12% - Yegday+gdeta3 446
11/10/24 MRN 1 China Blanca  58.0 Mi Victoria  58.0 Pz 1200 1'12"14 1'12"14 S A 1.90P. Rodriguez 580 23"41 46"70 - - 53 3Pz - - Yegday+gdet 440
17/08/24 MRN 2 Madrugada Mia  58.0 Soy Cautivante  54.0 3 1200 1'12"31 1'12"85 S A 3.50L. A. Caceres 58.0 - - - - - - - - Yegday+gdet 454
3 Ginebra MicroChip: 858000000079543 (3) 52.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
i . 2025 - -11-14- 2025- -46-51-
11-311 al. h. 5 a. - Asiatic Boy (ARG) y Gimnasta Rusa (ARG) 1 124-11-14-11 : 400-46-51-52
———  — STUD: Hs. Grandes Esperanzas Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado
$ 1,083,392 Chaquetilla: Verde, cuello, rayas horizontales y pufios blanco, mangas verde, gorra verde con circulo blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 8 Olenna 55.0  Cuanto Te Quiero  58.07 % 1600  1'35"93 1'37"20 S € 14.70D. N. Gonzélez 56.0 23"62 45"73 1'11"94 - 75% 74 74% - Yeg 4ay+gde2 454
01/11/24 MRN 3 Poker Night  53.0 Linda Sorpresa 52.02 % 1600  1'36"80 1'37"25 S C 3.70D. . Gonzalez 56.0 2489 48"43 1'12"87 - 55 55 56 - Yeg 4ay+gde2 450
05/10/24 MRN 5 Olympic Nevada  56.0 Negra Modelo  57.02 % 1500  128"88 1'29"28 S C 3.20D. N. Gonzalez 56.0 23"21 4757 1'10"54 - 75 33Y% 45 - Yeg4ay+ gde2 454
08/09/24 MRN 1 Poker Night  57.0 Palma Del Cielo  57.01 Y% 1600 1'37"09 1'37"09 S C 6.10D. N. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Yegday+gdety2 450
28/07/24 MR 1 Palma Del Cielo  56.0 Poker Night  56.0 Cz 2100 2'10"46 2'10"46 S 6.90D. N. Gonzalez 520 24"31 4983 1'14"39 1'40"02 53 65 54% 34 Heap Yeg ay+ g de 1 462
4 Poker Night (BRZ) MicroChip: 981020002164358 (4) 54.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
K _— 2025 - -21-26- 2025- -46-51-
20-4-7-3 z.h 5 a. - Hat Trick (JPN) y Votre Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA) 1 234-21-26-33 : 400-46-51-52
e STUD: A.J.Del Pera Criador: Stud Eternamente Rio (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,804,339 Chaquetilla: Amarillo, mangas verde, brazal y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
27/06/25 MR 1 Rustica 53.0  Reach Somewhere 56.02 % 1600  1'35"85 1'35"85 S C 2.70Y. E. Pereira 56.0 23"80 47"14 1'12"00 - 32 21 1 VM - Yeg 4ay+gde2 442
10/05/25 MRN 8 Triple A 60.0 Watchkentucky ~ 60.09 % 1400 1'23"62 1'25"16 H ( 8.00Y. E. Pereira 60.0 22'74 46"23 1'11"15 - 104% 105 94% - Yeg3ay+L 440
13/04/25 MRN 2 Sevillana Keep  51.0 Tetuan 57.02 1400 1'23"98 1'24"33 S A 4.00D. N. Gonzlez 53.0 - - - - - - - - Yegday+gde3y+ 442
16/03/25 MRN 2 La Kimberly 59.0 Olympic Nevada  59.0 % 1500 1'29"35 1'29"46 S C 5.90Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ g de 2 446
16/02/25 MRN 4 Triple A 63.0 Olympic Nevada ~ 62.03 1600 1'36"61 1'37"15 S C 4.10F. H. Guedes 57.0  24"70 48"27 1'12"80 - 54% 32% 42% - Heap Yeg 3ay+ PM:63kg. 452
5 OIympic Osaka (BRZ) MicroChip: 981020002143890 (5) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
_ ; 2025 307-34-43-38 2025; 143-22-30-18
6-3-00 z.h 4 a. - Can The Man (USA) y Almost Paradise (BRZ) por Northern Afleet (USA) . .
S STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: MARONAS
$ 1,298,581 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 7 Triple A 60.0 Watchkentucky ~ 60.08 % 1400 123"62 1'25"03 H C 6.501. E. Pérez 57.5  22'74 46"23 1'11"15 - 73 53 51% - Yeg3ay+L 476
15/09/24 MRN 4  Vecchia Signorina 59.5 Linda Dama  60.03 % 1600 1'36"94 1'37"58 S C 8.00C. Lavor 54.7 - - - - - - - - Yeg3ay+L 464
29/06/24 MRN 7 Devassa 55.0 Nina Simone ~ 55.0 17 1400  1'23"34 1'26"26 S A 6.30H. F. Lazo 550 23"30 4735 1'11"24 - 116% 95 Y 68Y% - Peas 2262 452
12/05/24 MRN 1 Quebrillante  55.0 Compadrita 55.02xD1 1400  1'25"70 1'25"82 H C 1.60H. F. Lazo 550 23'18 46"81 1'12'76 - 1Pz 2VM 1 VM - Clas Peas 2a 454

31/03/24 MRN 1 Honey Moon  55.0 Donna Ruma  55.01 1200 11049 1'10"49 S C 2.70H. F. Lazo 55.0 22"46 45"47 - - 88 78 % - - Clas Pcas 2a 458




6 Noveau Riche (BRZ)

al. h.

MicroChip: 981020002166581

4 a. - Put It Back (USA) y Fly First Class (BRZ) por Wild Event (USA)

(6)

53.0 Jockey:Vagner Leal
2025 255-49-43-19

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Jorge J. Rey
2025; 448-89-74-51

—9'2'2'1 STUD: Hs. Cuatro Piedras Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: -- No especificado
$761,927 Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 8 Sapacara  53.9 SpotOn 52.044 % 1400  1'25"77 1'33"37 F A 3.10V. Leal 56.0 23"53 46"90 1'12"28 - 22 351 816 - Yeg3ay+gdely2 470
07/12/24 MRN 4 Valkiria 53.0 Sandrin Feliz ~ 55.02 1600  1'35"25 1'35"58 S C 2.60). L. Da Silva 56.0 23"11 4554 1'09"75 - 76 547 53% - Peas3agdefy2 468
01/11/24 MR 1 Ascot Queen  56.0 InDiana  56.0 %.Cz ~ 1400  1223"51 12351 § C 5.00. L. Da Silva 56.0 23"58 4767 1'11"45 - 64 76 53 - Peas3agdeiy2 472
11/10/24 MRN 1 Violent Mine  56.0 loyaWay 56.02 1400 124"17 12417 S C 2.00). L. Da Silva 56.0 23"28 47"22 1'12"26 - 84 75 Y% 21% - Yeg 3a perd 472
22/09/24 MRN 2 In Diana  56.0 Sanders PH  56.0 1 1500 1'31"56 1'31"74 S C 2.80V. Leal 56.0 24"05 47"26 1'13"16 - 87 55 53 - Yeg 3a perd 476
7 Lemon Chocolat (BRZ) MicroChip: 981020002147391 (7) 53.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
210 z.h.  4a. -Verrazano (USA) y Amor Chocolat (BRZ) por Northern Afleet (USA) 2025: 252-52-48-34 2025: 448-89-74-51
< STUD: I Fratelli Criador: Niju - Procedencia: MARONAS
$ 630,670 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 1 Grecia 55.0 Sandrin Feliz  56.08 1400 1'26"09 1'26"09 F A 3.10E. Acosta 550 24"08 48"13 1'13"36 -1 G 1% 15 - Yeg3ay+gdety2 470
25/05/25 MRN 2 Felicia 51.3 Sandrin Feliz  55.01 % 1600 1'37"46 13771 S C 6.301. L. Da Silva 53.0 24™9 47"38 1'13"18 -2 W 23 23% - Yeg3ay+gdety2 470
27/04/25 MRN 7 Souther Glory  57.0 AscotQueen 53.710% 1400  1'24"78 1'26"62 S A 18.30E. Acosta 53.0 24"8 48"45 1'12"63 - 4% 4% 62% - Peas3agdeiy2 464
09/03/25 MRN 7 Donna Sureya  53.0 Liga Da Justica  53.04 1500 1'30"24 1'30"95 S C 8.401. L. Da Silva 54.0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 466
03/08/24 MRN 6 Dualipa 56.0 Quebrillante  56.08 % 1600 1'36"69 1'38"08 S C 5.90V. Leal 56.0 2478 4860 1'12"46 - 42 331 33% - Clas Peas 3a 480
8 Eureka Springs (ARG) MicroChip: 981098108698561 (8) 53.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta
; z.h.  4a. -1l Campione (CHI) y Selhaly (ARG) por Sebi Halo (ARG) 2025: 144-5-20-14 2025; 96-4-10-13
17224 STUD: Pilar Criador: El Paraiso (ARG) - Procedencia: MARONAS
$ 966,704 Chaquetilla: Bordd, letra, cuello y mangas beige, pufios bordd, gorra beige.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 4 Peligrosa  62.5 Madrugada Mia  56.06 % 1200 110"10 1'11"22'S A 9.80F. Rodriguez 585 22"52 46"20 - - 77% 68 - - Heap Esp Yeg 3a y+ 472
08/06/25 MRN 2 Water Gity 60.0  Cuanto Te Quiero  60.0 Pz 1200 111"24 1'11"30 S € 14.30F. Rodriguez 59.5 22"84 47"26 - -1 1€z - - Yeg 3a Pped 466
10/05/25 MRN 3 Triple A 60.0 Watchkentucky ~ 60.0 6 1400  1'23"62 1'24"66 H C  42.60F. Rodriguez 57.5  22'74 46"23 1'11"15 - 2% 2 Heo 2 % - Yeg3ay+L 460
27/04/25 MRN8 Southem Glory  57.0 AscotQueen 53.712% 1400  124"78 1'26"88 S A 27.60F. Rodriguez 56.0 24"18 48"45 1'12"63 - 93 103 % 84 - Peas 3agde 1 y2 466
06/04/25 MRN 1 Gata De Oro  56.0 Desactivada Zun  56.01 % 1200 1M3"13 11313 S A 8.50F. Rodriguez 56.0 2265 46"37 - - 97% 66 Y - - Yeg3agde 1 462
9 soy Rubia MicroChip: 858000000080185 (9) 52.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Sergio G. Dorneles
0930 al.h.  5a. -Mogador (USA) y Boiling Point (BRZ) por Put It Back (USA) 2025: 100-8-4-4 2025; 90-19-7-9

— STUD: Est 1 Atlantida Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 1,579,983  Chaquetilla: Azul, canesu blanco, circulo rojo, rayas horizontales azul, blanco y rojo, mangas y gorra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 7 Poker Night 56.0 Rustica 53.011% 1600  1'35"85 1'37"84 S C  13.50M.A. Gonzdlez 550 23"80 47"14 1'12"00 - 87% 86 87% - Yeg4ay+gde2 446
08/06/25 MRN 6 Liga Da Justica 53.0 Olympic Miami ~ 56.08 % 2000  2'04"64 2'06"11 S C 5.50M. A. Gonzilez 56.0 24"63 49"60 1'14"17 1'40"07 44 44, 32 2%  Yegday+gde2 450
13/04/25 MRN 9 Sevillana Keep  51.0 Poker Night  53.09 1400 1223"98 125"57 S A 24.60A. M. Ibfiez 50.5 - - - - - - - - Yegday+gde3y+ 446
16/03/25 MRN 8 La Kimberly 59.0 Poker Night ~ 56.06 1500 1229"35 1'30"42 S C 8.10M. A. Gonzalez 54.0 - - - - - - - - Yeg4ay+ g de2 442
05/10/24 MRN 3 Olympic Nevada  56.0 Negra Modelo  57.0 % 1500  128"88 1'29"01 S C 6.201. L. Da Silva 56.0 23"21 4757 1'10"54 - 22% 66 56 - Yeg4ay+gde2 440
10 Cuanto Te Quiero MicroChip: 858000000068540 (10)  58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Maria X. Marrero
A al.h.  6a. - Posse (USA)y Second American (BRZ) por First American (USA) i 2025: 349-34-42-40 2025; 389-48-49-49
——— — STUD: Don Eusebio Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
$ 1,967,610  Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 2 Olenna  55.0 La Kimberly ~ 62.02 1600 1'35"93 1'36"25 S C 6.00F. . Piriz 580 23"62 45"73 1'11"94 - 65 64 % 64 - Yeg 4ay+gde2 520
08/06/25 MRN 3 Water City  60.0 Eureka Springs ~ 59.5 Pz 1200 111"24 1'11"32 S C  12.00F. F. Piriz 60.0 22"84 47"26 - - 96 93 % - - Yeg 3a Pped 514
25/05/25 MRN 7 Best Bright  57.5 ConiRye 57.510% 1400  1'23"45 1'25"35 S A 15.80F.F. Piriz 60.0 23"66 46"28 1'10"36 - 42y 3% 77% - Clas Yeg PpE 518
03/05/25 MRN 1 Inquebrantable  55.0 Don Blondis  50.01 % 1200 111"62 1'11"62 S A 2.40F. F. Piriz 580 22"98 46"22 - - 75% A - - GbSay+gde3 510
23/03/25 MRN8 Dale Flojita  56.5 BestBright 56.524'% 1600  1'38"08 1'42"33 P A 16.80F.F. Piriz 60.0 23"60 46"43 1'11"15 - 52% 2% 56 - Clas Yeg PpE G 3 512

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (5) Olympic Osaka (BRZ), Enemigo: (10) Cuanto Te Quiero, Sorpresa: (6) Noveau Riche (BRZ)




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

==

r PREMIO: SUB REST (2015)
MARONAS
elertaimment

d

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, gdres. de 2 cs(57k), de 6 afios y mas edad, gdres. de 3 cs(57k), y yeguas de 5 afios

y mas edad, gdras de 3 cs(58k). en HNM o su equivalente. Los caballos de 6 afios y mas edad, ganadores de dos carreras y las yeguas
de 6 afios y mas edad, ganadoras de tres carreras recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un
incremento del 20%.

BOLSA: $271,871;$ 156,848 al |° $ 54,897 al 2° $ 33,984 al 3° $ 15,685 al 4° $ 10,457 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)

RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

“«

=

Arena

1 Latour

13-2-1-4

z.m.

STUD: Vincere

MicroChip: 858000000080024

5 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Dayton Way (BRZ) por Refuse To Bend (IRE) .
Criador: Sudamericano - Procedencia: MARONAS

(1)

58.0 Jockey:Jose L. Da Silva
2025 252.52.48-34

Cuidador: Jorge J. Rey

2025; 448-89-74-51

$ 907,988 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas y gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 5 Empipado  57.0 Mr. Scandal  54.05 Y2 1500 1'30"54 1'31"54 H A 6.20J. L. Da Silva 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 500
13/10/24 MRN 10 Dog Alicante  60.0 Mi Trago Fuerte  57.5 11 1400 12402 1'25"96 S A 4.50D. N. Gonzélez 51.5 23"40 46"31 1'11"04 - 41 45 95 Heap Esp TCab 3a y+ 502
15/09/24 MRN 1 Temple De Acero  58.0 Mago Amoroso  58.0 4 1500 129"61 1'29"61 S A 3.10). L. Da Silva 58.0 - - - - - - - (ab 4ay+gde 1 510
18/08/24 MRN 12 Picho Viejo 57.0 Honorable Gandhi  57.0 14 1500 1'31"94  1'34"38 S A 5.30V. Leal 58.0 - - - - - - - Cabday+gdel 512
26/07/24 MRN 3 Progreso  57.0 Picho Viejo  57.02 ¥ 1500 1'30"92 1'31"30 S A 6.90J. L. Da Silva 58.0 23"15 47"37 1'12"05 - 43 54 41% (ab4ay+gdet 502
2 Brandao MicroChip: 858000000080007 (2) 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)

2025: 273-55-52-36

2025: 255-37-38-29

8201 z.m. 5a. -Went the Day Well (USA) y Potri Miswaki por Potridoon (ARG) .

s STUD: A Las Diez de la Mafiana Criador: Don Gerva - Procedencia: MARONAS

$ 558,791 Chaquetilla: Rojo, sol oro, mangas a rayas horizontales rojo y blanco, gorra roja con circulo oro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 8 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.08 % 1200 1'11"82 1'13"34 P A 4.20P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+gde2 498
16/02/25 MRN 1 Save The King 57.0 Reason Honestly  57.0 % Pz 1200 111"01 1'11"01 S A 2.00P. Rodriguez 58.0 22"56 45"85 - - 32% 22 - (ab4ay+gde 1 494
12/01/25 MRN 4 Texas Andino  58.0 Blue Trick 58.03 % 1300 1'18"70 1'19"24 S A 2.60P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - Cab4ay+gde 1 492
06/01/25 MRN 3 Pedro Navaja 58.0 My Sweet Lord  58.0 5 1200 1'12"20 1'13"04 S A 2.00P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - Cab4ay+gde 1 488
23/11/24 MRN 1 Real Envido  57.0 Malandramente  57.02 % 1300 1'18"07 1'18"07 S A 1.80P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 494
3 Naranjo En Flor MicroChip: 85800000008 1866 (3) 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)

2025: 236-31-28-23

2025: 255-37-38-29

17-2-2-2 al.m.  5a. - British Medium (USA) y Polish De Naranjos (BRZ) por Patio de Naranjos (CHI)

—< s STUD: Centro Agropecuario Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 782,813 Chaquetilla: Verde, circulo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a circulos verde y blanco

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 6 Save The King  57.0 Roger 58.013% 1200  1'09"16 1'11"46 H A 27.50S. Fiorito 58.0 23"24 45"64 - - 141 1312 % - TCab 4a y+ g de 2 484
15/06/25 MRN 6 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.010% 1600  1'38"85 1'40"69 F A 5.90S. Fiorito 58.0 24"22 4790 1'12"88 - 55 66 32% Teab day+ g de 2 486
17/05/25 MRN 5 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.03 % 1200 11182 1'12"49 P A 6.10S. Fiorito 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 480
10/05/25 MRN 3 El Thor 58.0 El Tuber Storm ~ 53.04 % 1400  1'24"50 1'25"33 S A 13.30S. Fiorito 580 23"12 46"73 1'11"38 - 21% 3% 32% Teab 4ay+ g de 2 482
13/04/25 MRN 4 Flying Leopard 58.0 Borgen 58.03 1200 1'11"85 1'12"43 S A 17.90P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 480
4 Noir Pinot (BRZ) MicroChip: 982126051218109 (4) 57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: César A. Martin

2025: 192-20-22-22

2025; 122-16-9-14

11211 z.m. 6 a. -Courtier (USA) y Adega De Luxo (BRZ) por Wild Event (USA) ~

—4——— STUD: Doia Mariela Criador: Palmerini (BRZ) - Procedencia: MARONAS

$ 438,768 Chaquetilla: Oro y azul a rombos, mangas verde, gorra a rombos oro y azul

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 9 Queluz Pipo  54.0 Leopardo Real  55.08 % 1200 114"51 1'15"96 S A 44.60). M. Diaz 53.0 24"11 4827 - - 912 911 - Teab Say+gde3y+ 520
15/12/24 MRN 12 Abusada  56.9 Blanco Pillo  55.025% 1200  1'11"68 1'16"16 S A 23.80l. M. Diaz 55.0 - - - - - - - GabSay+gde3 490
24/10/24 FLD 4 Lunatico Ave  54.0 Conviction  55.02 % 1200 1'10"73 1'11"22 P A 5.20W. Maciel 56.0 - - - - - - - Heap TCab 3ay+ g de 1 496
12/09/24 FLD 3 Plural  55.0 Haddock 57.01 % 1100 1'05"81 1'06"04 S A 6.10W. Maciel 57.0 - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 490
27/07/24 LPD 1 Memo And Finy 54.0 Forky 505 %Pz 1300  1'19'76 1'19'76 S A 2.70W. Maciel 58.5 23"84 48'71 1'12'76 - 65 32% 2 % Teab Say+gdety2 498
5 Hanoc MicroChip: 858000000068671 (5) 58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Javier Tuccelli

52333 t.m. 6 a. - Café Cain y Dequibella por Demostrado (ARG) 2025: 171-23-20-20 2025: 76-18-9-6

22:3-33 STUD: El Mula Criador: Yamandu Rebori - Procedencia: -- No especificado

$ 789,876 Chaquetilla: Bordd y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordd, brazal blanco, gorra a cascos bordd y negro

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts.
27/06/25 MRN 1 legriadobatalt 57.0 Dy da Posse  59.0 Hco 1200 1'11"63  1'11"63 S A 10.50]. C. Méndez 58.0 - - - - - - -
13/06/25 LPD 7 Atiendan 53.0 Mercedita  55.013 % 1100 1'08"31 1'10"61 S A 4.60l. C. Méndez 58.5  24"47 49"43 - - 32% 44 % -
08/06/25 MRN 10 Sunalliance  58.0 Blue Trick 58.013 %2 1100 1'05"58 1'07"88 S A 10.00S. Baz 52.0 22"90 47"32 - - 42% 84 -
25/04/25 MRN 2 Mousse de Chocolat 57.0 Honorable Gandhi  57.03 Y2 1000 58"94  59"57 S A 14.30S. Baz 51.9 2313 46"78 - -1 % 2 Heo -
18/04/25 MRN 8 Rolling Stone  58.0 Chefe Preto  57.08 % 1100 1'06"23 1'07"73 F A 3.80L. A. Caceres 58.0 22"96 46"33 - - 32 53 % -

Categoria Peso
Cab 5ay+ g de 2 490
TCab 5ay+gde 1y2 487
TCab 4ay+ g de 2 486
TCab 4a y+ g de 2 480
Cab 5ay+ g de 2 490




6 Aureliano

zZ.m.

5 a. - Posse (USA) y Aufwiedersehn (BRZ) por Tapit (USA)

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Ruben Montes de Oca
2025; 56-5-8-8

MicroChip: 858000000079584 (6) 58.0 Jockey:Maicol De Souza

2025: 308-30-37-37

14212 STUD: La Porfia Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado
§ 688,099 Chaquetilla: Blanco, franja y raya vertical en lado derecho negro, mangas blancas, brazales amarillo y negro, gorra a cascos negro y amarillo, visera blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 15 Save The King  57.0 Roger 58.024 1200 1'09"16 1'13"26 H A 23.20M. De Souza 58.0 23"24 45"64 - - 1511 % 1516 - - TCab 4ay+ g de 2 434
13/04/25 MRN 7 Flying Leopard  58.0 Borgen 58.06 % 1200 1'11"85 1'12"94 S A 8.40M. De Souza 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 432
02/03/25 MRN 1 Valle Nevado 57.0 Jogoso  58.0 Heo 1300 1'18"95 1'18"95 S A 9.40M. De Souza 58.0 - - - - - - - Gab4ay+gde 1 426
01/02/25 MRN 3 Blue Trick  58.0 Valle Nevado  57.01 % 1300 11905 1'19"38 S A 9.10M. De Souza 58.0 23"06 4672 1'12"41 - 86 85 31 (abday+gdet 422
26/10/24 MRN 6 Sunalliance  58.0 Ovaova 57.08 % 1300  1'16"96 1'18"40 S A 11.00).D.deAmascaeta 58.0 23"25 46"99 1'10"74 - 53% 74 65 Gabday+gde 432
7 California Giant MicroChip: 858000000080330 (7) 58.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Amado A. Leites
. . . . . 2025 - -11-16- 2025- _5-0-.
31242 z.m.  5a. - Discreetly Mine (USA) y California Doll (ARG) por Giant's Causeway (USA) 025:110-11-16-9 025 63-5-9-5
L STUD: Las Abuelas Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$ 1,275,004 Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 2 Valle Nevado 57.0 Que Guapo  57.01 1300 1'19"05 1'19"22 S A 12.20). Mora 585 23'76 4758 1'11"99 - 76 56 42 Tab Say+gdey2 487
22/06/25 MRN 7 Save The King  57.0 Roger 58.013% 1200  1'09"16 1'11"49 H A  126.70). Mora 58.0 23"24 45"64 - - 76 610 - TCab 4ay+ g de 2 490
08/06/25 MRN 5 Sunalliance  58.0 Blue Trick  58.05 1100 1'05"58 1'06"45 S A 34.80). Mora 58.0 22"90 47"32 - - 96 106 - TCab 4a y+ g de 2 492
10/05/25 MRN 9 El Thor 58.0 El Tuber Storm  53.015% 1400  1'24"50 1'27"20 S A 59.90). Mora 58.0 2312 46"73 1'11"38 -1 7% 112 112 TCab 4ay+ g de 2 484
25/04/25 MRN 8 Mousse de Chocolat 57.0 Hanoc 51.910% 1000 58"94 1'00"69 S A 52.40). Mora 58.0 23"13 46"78 - - 89 89 - TCab 4ay+ g de 2 488
8 Dale Martincho MicroChip: 858000000068056 (8) 58.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Fernando A. Lancaster
i " " . 2025 - -21-16- 2025- _3-3-
13-0-1-2 z.m. 5 a. - British Medium (USA) y Inconfundible por Bahiense : 250-21-16-33 1 29-3-3-3
—< < __  STUD: Por Siempre Brillara Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
§ 562,342 Chaquetilla: Negro, V. llena blanca y V. azul electrico, mangas negras, gorra negra con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 10 Humorista  51.0 El Andaluz  57.522 1500  1'32"98 1'36"73 S A 16.00F. H. Guedes 585 23"51 47"67 1'14"14 - 75 3% 97 TCab Say+gdety2 535
27/06/25 MRN 1 Louis Vuitton  58.0 TokTok 58.01 % 1300  1'17"86 1'17"86 S A 29.90F. H. Guedes 58.0 - - - - - - - Gab4ay+gde 1 528
21/06/25 MRN 7 Killer Leopard  58.0 Miloco 58.010% 1200  1'11"15 1'12"96 S A 7.90F. H. Guedes 58.0 23"08 45"92 - - 64% 57 - (abday+gdet 540
07/06/25 MRN 3 Fuita 58.0 El Surefio  57.05 % 1200 11149 1'12"45 S A 6.305. Baz 550 23"16 46"64 - - 2% 32 - Gabday+gde 534
31/05/25 MRN 12 Chingolo  58.0 Miloco  58.07 % 1300  1'17"56 1'19"04 S A 27.20C. Lavor 58.0 - - - - - - - Cabday+gdet 534
i MicroChip: 858000000083628 9 57.0 Jockey:Mario H. Gonzélez Cuidador: Victor T. Tabarez
odia ancer y.
. - 2025 - -9-11- 2025- 2-1-
29.2.0.5 z.m. 5 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Shining Slam por Grand Slam (USA) : 150-9-11-13 1 22-2-1-1
L e STUD: Los Gomez Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$1,243284  Chaquetilla: Azul, raya vertical roja, cuello, mangas y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 9 Empipado  57.0 Mr. Scandal  54.0 11 ¥ 1500 1'30"54 1'32"53 H A 28.30F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 478
15/06/25 MRN 5 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.010% 1600  1'38"85 1'40"58 F A 12.60M. H. Gonzilez 570  24"22 4790 1'12"88 - 32% 43 % 54 TCab 4a y+ g de 2 474
31/05/25 MRN 7 El Tuber Storm  51.0  Palavras Ao Vento  56.04 % 1500  1'30"83 1'31"68 S A 86.20M.R. Davila 53.0 - - - - - - - Teab day+gde2y+ 472
10/05/25 MRN 7 El Thor 58.0 El TuberStorm  53.010% 1400  1'24"50 1'26"34 S A 20.30M. H. Gonzilez 570 2312 46"73 1'11"38 - 96 99 910 TCab 4ay+ g de 2 468
20/04/25 MRN 5 Rath Of Caroline 57.0 Reason Honestly  57.05 1600 1'38"73 1'39"63 S A 11.00M. H. Gonzalez 57.0 23"51 46"26 1'11"84 - 54 42 43% TCab 4a y+ g de 2 468
i MicroChip: 858000000068288 10 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino
entiiie y
. . 2025 - -23-26- 2025- _24-25-
97253 al.h.  6a. -A Little Warm (USA) y Le Entourage (USA) por Smart Strike (CAN) 1 229-23-26-27 : 131-24-25-19
—< . STUD: Los Turquitos Criador: Viejo Molino - Procedencia: SAN JOSE
$ 955,201 Chaquetilla: Amarillo, rombo rojo con S blanco, mangas marron, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 1 Tequila Sunrise  57.0 LindaEs 58.05 % 1500 13147 1'31"47 S A 3.201. G. Prestes 58.0 24"32 4808 1'12"92 - 21% 21 1 Heo GabSay+gde 1 470
24/05/25 MRN 3 Los Lobos  58.0 LindaEs 58.03 % 1400 12637 1'26"92 S A 2.60). G. Prestes 58.0 2378 47"38 1'12"64 - 53% 84 % 66" (ab5ay+gde 1 470
09/05/25 MRN 2 La Dolce Vita  58.0 Los Lobos  58.03 ¥ 1600 1'39"24 1'39"83 S A 2.80). G. Prestes 580 24"13 48"30 1'14"20 - 43% 43 22 GabSay+gde 468
12/04/25 MRN 4 Liga Da Justica 58.0 Tequila Sunrise  57.0 4 1500 1'32"84 1'33"55 S A 3.70l. G. Prestes 58.0 - - - - - - Cab 5ay+gde 1 464
30/03/25 MRN 4 Humorista  54.0 Pampeana  56.04 1400  1'25"66 1'26"38 S A 5.70l. G. Prestes 58.0 24"12 47"63 1'13"49 - 87 99 74 GabSay+gde 1 462
11 Borgen MicroChip: 858000000079538 (11)  58.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
. 2025 - _49-43- 2025- _36-29-.
16-0-4-1 z.m. 5a. -Posse (USA) y Carmin de Best por Gulpha Gorge (USA) : 2565-49-43-19 : 172-36-29-25
—<— STUD: Don Francisco Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS
§ 770,237 Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y pufios azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 11 Save The King  57.0 Roger 58.016 1200 1'09"16 1'11"87 H A 5.50V. Leal 58.0 23"24 45"64 - - 86% 111 % - TCab 4a y+ g de 2 562
17/05/25 MRN 2 Fuerte Apache ~ 58.0 Sunalliance ~ 58.02 %4 1200 1'11"82 1'12"22 P A 3.60V. Leal 58.0 - - - - - - - TCab day+ g de 2 556
13/04/25 MRN 2 Flying Leopard  58.0 Lunatico Ave  58.0 % 1200 111"85 1'11"91 S A 4.30V. Leal 58.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 550
16/03/25 MRN 12 Rise And Shine 58.0 Flor Do Caraguata  56.0 16 % 1500 1'31"30 1'34"19 S A 3.70V. Leal 58.0 - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 544
08/02/25 MRN 3 Tropik Touch  58.0 Green Soldier  58.01 Y 1400 12377 1'24"05 S A 3.30E. Acosta 58.0 23"35 46"63 1'11"02 - 32% 31 2 % TCab 4a y+ g de 2 538
12 A[egriadobata[hao (BRZ) MicroChip: 985111001969101 (12)  54.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Miguel A. Castro (CC)
. . . 2025 - -22-9- 2025- -0-1-
1220 z.m. 6a. -E Do Sul (BRZ) y Desejada Duda (BRZ) por Gilded Time (USA) : 165-22-9-15 : 10-0-1-0
— e STUD: Viejo es el Viento Criador: Stud Viegas - Procedencia: -- No especificado
$ 381,918 Chaquetilla: Amarillo, circulo blanco con V verde, mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 2 Hanoc 58.0 Destinada Posse  59.0 Heo 1200 1'11"63 1'11"64 S A 5.10C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - Cab 5ay+g de 2 512
07/06/25 MRN 1 Lady Nerud  56.0 SantaFe 55.03 % 1200 1'12"55 1'12"55 S A 9.40C. S. Méndez 57.0  23"21 4746 - - 66 32 - (ab5ay+gde 1 510
24/05/25 MRN 9 Los Lobos  58.0 LindaEs 58.013% 1400  126"37 1'28'71 S A 6.40C. S. Méndez 570 23'78 4738 1'12"64 - 97 63% 77 Gab Say+gde 1 510
30/03/25 MRN 11 Humorista  54.0 Pampeana 56.014% 1400 12566 1'28"18 S A 12.30E.Rodrigues 570  24"12 47"63 1'13"49 - 75% 88 97 GabSay+gde 1 508
08/03/25 MRN 2 Papillin  57.0 Mercedita  58.0 1 1200 1'14"42 1'14"63 F A 8.60C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - CabSay+gde1 502




13 Roger

23-2-2-4
$922.153
Fecha Hip  Pos.
22/06/25 MRN 2
22/05/25 COL 1
10/05/25 MRN 10
25/04/25 MRN 1
06/04/25 MRN 3

MicroChip: 858000000081864

t.m.  5a. - Majesticperfection (USA) y Rigolina por Ritz (ARG)
STUD: Abuelo Jorge

Chaquetilla: Rojo, cuello, estrella, franja, mangas y gorra blanca, brazales verde manzana

Save The King
Pequim
El Thor
Obra Maestra

El Thor

Participantes

57.0
61.0
58.0
53.0
58.0

Squilaci Z

Over Again

El Tuber Storm
Tiempo de Cabildo

Cucufa

57.03 %
50.0 %2
53.016 %
58.04 %2
58.02 Y2

(13)

Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

Dist.

1200
1500
1400
1400
1300

Tiempo
1'09"16
1'34"97
1'24"50
1'25"81
1'19"01

TFinal P

1'09"75 H A
134"97 S A
127"38 S A
1'25"81 S A
119"45 S A

Divid. Jockey

17.00W. Maciel
5.60W. Maciel
6.80D. Gaier
6.20F. F. Piriz
8.00F. F. Piriz

Kg
58.0
56.0
57.0
57.0
57.0

58.0 Jockey:Waldemar Maciel
2025 549-69-57-73

Parciales cada 400 mts.

23"24
23"2
24"14

22"70

4564
46"73
4760
46"07

1'11"38
112"74
1'11"94

32

32

Ubicacién en carrera cada 400 mts.

23
2%
1%
1VM

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Dario U. Osores

2025; 62-7-4-4

55%
12%
2 %

Categoria

TCab 4a y+ g de 2
Heap TCab 3a y+
TCab 4a y+ g de 2
Cab4ay+gde1

Gbay+gde

Peso

448

440
446
440

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (1) Latour, Enemigo: (11) Borgen,

Sorpresa: (2) Brandao




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

a fk\}; PREMIO: BLOSSOM D'ORANGE (2016)
MARONAS

“«

MHN CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57Kk), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras m

de una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que Arena
obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $259,734; $ 149,846 al 1° $ 52,446 al 2° $ 32,467 al 3° $ 14,985 al 4% $ 9,990 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Presente MicroChip: 858000000079969 (1) 58.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino

. . . " 2025 - -23-26- 2025- _24-25-
2120 al. m.  5a. -Vinatero (ARG) y Presidencia (ARG) por Editor's Note (USA) 025: 229-23-26-27 025: 131-24-25-19
—X——— STUD: Saporiti Criador: Don Julio - Procedencia: -- No especificado
$ 354,941 Chaquetilla: Rojo, V celeste, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 2 Beltway 58.0 Bordoneando  58.01 % 1600  1'38"18 1'38"39 S A 6.70). G. Prestes 580 2426 4856 1'12'77 - 21% 22 2 % - Gb4ay+gde 496
25/05/25 MRN 5 Romano Fever 57.0 Louis Vuitton  58.014% 1400  1'24"42 1'26"94 S A 7.201. G. Prestes 580 23"64 46"82 1'11'71 - 75 67 % 58% - Gb4ay+gde 494
18/04/25 MRN 1 Tok Tok  58.0 Mr. Scandal  54.03 1600 1'39"00 1'39"00 P A 7.101. G. Prestes 580 24"40 48"38 1'13"50 - 12% 12 1% - Gab 4a y+ perd 490
05/04/25 MRN 2 Over Again  55.0 Mr.Scandal  58.0 %Pz 1500  1'34"03 1'34"07 S A 8.90). G. Prestes 580 23"51 47"41  1'14"31 - 35% 35 2 % - Gab 4a y+ perd 492
14/03/25 LPD 1 Acanto  57.0 El FaraonJR  57.0 %Pz 1400 1'29"63 1'29"63 S A 3.00). G. Prestes 57.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 488
2 City Dream MicroChip: 858000000068034 (2) 59.0 Jockey:Diego N. Sanchez Cuidador: Christian J. Pérez

. . . 2025 §-1-0- 2025- -26-31-
16-2-2-1 z.h. 5 a. - City Banker (ARG) y Dream Team por Robin Des Pins (USA) : 6-1-0-1 1 424-26-31-27
—< < ___ STUD: El Motilla Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$610,862 Chaquetilla: Amarillo, rombos alineados negro, rojo y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 1 Jazmin Blanco  55.0 VipAve 55.0 % 1200 12"74 112"74 S A 6.20E. Acosta 580  22"86 - - - 75 - - - Yeg4ay+gde 468
09/03/25 MRN 5 Farm Lady 58.0 Sex Symbol  57.04 % 1200 113"50 1'14"21 S A 5.80Y. E. Pereira 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 446
01/02/25 MRN 7 La Razcasse 54.0 Positana  54.0 16 1300 11922 1'22"02 S A 6.60Y. E. Pereira 580 23"06 4666 1'12'72 - 85% 98 Y% 69 - Yegday+gdet 446
06/01/25 MRN 5 Over And Over 57.0 Rosa Choque  57.08 % 1200 1'12"26 1'13"78 S A 5.30Y. E. Pereira 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdel 448
29/11/24 MRN 4 Principesa  57.0 BabyK 51.03 1300 119"72 12027 S A 2.30Y. E. Pereira 580 23'73 47"69 1'13"23 - 72 31 % 31% - Yeg4ay+gde 444
3 Tequila Sunrise (BRZ) MicroChip: 981020000652652 (3) 54.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Cristian J. Carrato

. . . 2025 51-3-4- 2025- _2-4-.
11023 z.m. 6 a. - Vettori (IRE) y Fear For Tear (BRZ) por Crimson Tide (IRE) :51-3-4-5 1 28-2-4-4
———<~ ____ STUD: El Bubi Criador: Stud Gaeta - Procedencia: MARONAS
$ 251,247 Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 2 Lentille 58.0 LindaEs 58.05 Y% 1500 1'31"47 13241 S A 4.50E. A. Tejera 570 24"32 48"08 1'12"92 - 53% 31 % 42 - GabSay+gde 1 462
24/05/25 MRN 4 Los Lobos  58.0 LindaEs 58.03 % 1400 12637 1'26"97 S A 2.40E. A. Tejera 570 23'78 47"38 1'12"64 - 42 21 32% - GabSay+gde 1 470
04/05/25 MRN 3 Destinada Posse ~ 59.0 SantaFe 55.05 1200 1'11"84 11276 S A 5.70E. A. Tejera 570  23"11 4726 - - 62% 63% - - GabSay+gde 472
12/04/25 MRN 2 Liga Da Justica 58.0 Gran Avenue  58.0 Y2 1500 1'32"84 1'32"93 S A 11.10E. A. Tejera 57.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 462
30/03/25 MRN 5 Humorista  54.0 Pampeana  56.05 1400 1'25"66 1'26"56 S A 7.40E. A. Tejera 540 24™2 47"63  1'13'49 - 108 109 % 63% - GabSay+gde 1 458
4 Toda Una Vida MicroChip: 858000000067433 (4) 59.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
. . I 2025 - _40-38- 2025- -48-49-

13003 al. h. 5 a. - Robinson Crusoe (ARG) y Vida Dulce (ARG) por Giant's Causeway (USA) : 306-40-38-33 : 389-48-49-49
— s STUD: La Calera Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$2,047,262  Chaquetilla: Gris plata, rayas horizontales y brazales negro, mangas y gorra naranja, visera gris plata
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 5 Sandrin Royal  57.0 LaBellelulia 57.011% 1600  1'36"16 1'38"19 S A 16.40E. R. Rosas 55.0  23"49 46"90 1'11"23 - 32% 44 56 - Heap Esp Yeg 3ay+ 468
24/05/25 MRN 3 Texana 57.0 Principesa  57.04 % 1500 1'32'76 1'33"50 S A 3.70E. R. Rosas 580 26"62 4774 1'13"26 - 42 2% 3% - Yeg4ay+ gde2 472
22/09/24 MRN 5 Los Angeles  60.0 Olenna  60.0 12 2000  2'04"24 2'06"32 S A 6.60V. Leal 50.0 25"70 4723 1'12"16 1'36"S1 23 27 39% 48%  UasYeglay+ 470
07/07/24 MRN 9 Los Angeles  60.0 Queen Of Clubs  60.020 % 1800  1'50"74 1'54"34 S A 5.90H. F. Lazo 580 2310 46"02 1'10"66 1'36"61 9 11 912 910 912 Yeg3ay+63 470
02/06/24 MRN 1 AtleticaLa Culana 57.5 Madame Ave  57.51 % 1800  1'52"91 1'52"91 F A 6.80V. Leal 575  24"16 47"82 1'12"54 1'38"68 8 4% 54 33% 2% Clas Yeg 3a y+ 474
5 Husson Cat MicroChip: 858000000079489 (5) 57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
_— i 2025 - _34-43- 2025- _22.30-
8-1-0-1 al.m. 5a. -The Leopard (USA) y L'hiver (CHI) por Hussonet (USA) : 307-34-43-38 : 143-22-30-18
~————— ——— STUD: Compac Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 238,039 Chaquetilla: Rojo, canesu azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 1 Mogabby  56.0 Filipenses  54.01 % 1100 1'04"93 1'04"93 S A 3.301. E. Pérez 570  22"69 46"47 - - 3% 2%Pz - - Cab 4ay+ perd 556
31/05/25 MRN 4 Mr. Scandal  54.0 CabezaBranca  58.04 1300 117"69 1'18"41 S A 3.00). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 552
10/05/25 MRN 3 Beltway 58.0 Baleador 57.0 % 1200 1'12"45 1'12"52 S A 3.80). E. Pérez 57.0 23"38 4722 - - 52% 63Y% - - Gab 4a y+ perd 544
28/03/25 MRN 4 Bro 57.0 Dale Martincho ~ 58.04 % 1200 13"50 1'14"31 S A 2.00C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 546

20/12/24 LPD 4 El Grosso  57.0 Proemio  53.010 1400 127"91 129"61 S A 1.70). C. Méndez 57.0 24"74 49"32 1'14"50 -2 2Pz 44 - Cab 4ay+ perd 540




Sabado 19 de Julio, 2025

6 British By MicroChip: 858000000068027 (6) 58.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Miguel A. Barboza
" " . " . 2025 - -12-18- 2025- -10-12-
18-2-3-1 z. h. 5 a. - British Medium (USA) y By Train (BRZ) por Silver Train (USA) 025: 160-12-18-13 025: 180-10-12-18
—_ = STUD: Ucay Cocolo Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$818,152 Chaquetilla: Roja, franja y brazales amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 7  Reach Somewhere 55.0 Albion 55.020% 1500  1'30"51 1'33"92 S A 31.80S. Gonzalez 51.0 23"26 46"87 1'11"72 - 77% 66 68% - Yeg5ay+gdeta9 444
22/06/25 MRN 8 Kryptonita 58.0 Perdidas Totales  57.07 % 1200 1'10"92 1'12"27 H A 6.10C. A. Ibafiez 570  23"19 46"82 - - 96 3% - - Yegday+ gde2 442
24/05/25 MRN 4 Texana 57.0 Principesa  57.04 % 1500  1'32'76 1'33"55 S A 5.10C. A. Ibafiez 570  26"62 4774 1'13"26 - 21 2% 2 Heo - Yegday+gde2 446
18/04/25 MRN 7 Fontana Blu  58.0 Fender Guitar 57.014% 1600  1'38"74 1'41"31 P A 3.40C. A. Ibafiez 570 23"28 46"76 1'11"83 - 54% 43 % 64 - Yeg 4ay+ g de 2 450
28/03/25 MRN 1 Esperanza DiFendy 55.0 Que Fina Stampa  57.04 2 1400 1'26"73 1'26"73 S A 1.20C. A. Ibaiiez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 444
7 ElI Clever MicroChip: 858000000079513 (7)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Javier Tuccelli
I . - 2025 - -69-57- 2025- _18-9-
9-1-0-2 al.m.  5a. - Unitarian (USA) y Regina Road por Incurable Optimist (USA) 025: 549-69-57-73 025: 76-18-9-6
=——< . STUD: Lo Estoy Mirando Criador: De La Luna - Procedencia: MARONAS
$ 290,025 Chaquetilla: Turquesa, sol oro, cuello y brazales negros, gorra turquesa, sol y pompén oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 1 Texas Royale 57.0 Real Envido  57.0 % 1300 1'18"89 1'18"89 H A 14.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 504
22/06/25 MRN 4 Tok Tok  58.0 BigBar 58.05% 1400 1'24"60 1'25"63 S A 5.30W. Maciel 570  23"56 47"19  1'11"49 - 75% 78 56 % - Cab 4ay+ perd 498
07/06/25 MRN 3 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.01 % 1100 1'05"81 1'06"10 S A 3.50W. Maciel 57.0  22"60 46"84 - - 79 77 - - Gab 4a y+ perd 502
31/05/25 MRN 5 Mr. Scandal  54.0 CabezaBranca  58.05 Y 1300 17"69 1'18"64 S A 12.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 498
27/04/25 MRN 6 Chingolo  58.0 Waki Pins ~ 58.02 1300 1'18"17 1'18"54 S A 13.90W. Maciel 57.0  23"44 4725 1'11"87 - 115% 95 63 - Cab 4a y+ perd 490
8 Forte Surena (BRZ) MicroChip: 981020002164080 (8) 55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
- 2025 - _49-43- 2025- _80-74-
81-3.2 al. h. 5 a. - Drosselmeyer (USA) y Notavel Sureiia (BRZ) por Redattore (BRZ) : 2565-49-43-19 : 448-89-74-51
=< STUD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,953,003 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 2 CamilaR 57.0 Lady Nerud  55.01 % 1300 1'18"37 1'18"64 S A 1.30V. Leal 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 476
23/02/25 MRN 3 La Belle Julia  58.0 British By 57.06 % 1500 1'30"41 1'31"46 S A 1.30V. Leal 570 23"17 46"75 1'11"02 - 17% 43 34 - Yegday+gde 480
07/07/24 MRN 5 Los Angeles  60.0 Queen Of Clubs ~ 60.06 % 1800  1'50"74 1'51"97 S A 4.50V. Leal 58.0 23"10 4602 1'10"66 1'36"61 77% 77 76 78 Yeg3ay+G3 486
24/03/24 MRN 2 Los Angeles  60.0 Linda Dama  60.03 Y 1600 1'36"12 1'36"71 S A 2.30V. Leal 56.5 23"69 46"97 1'10"62 - 63% 65% 67Y% - Yeg3ay+G3 468
06/01/24 MRN 2 Pacholli  60.0 Quatroy Vinte  60.05 2000  2'02"84 2'03"66 S A 10.60V. Leal 545  24"54 47"30 1'11"96 1'37"36 10 8% 98 % 107% 64 Yeg3ay+G1 472
9 Linda Es MicroChip: 858000000067712 (9) 55.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Fernando G. Espina
. 2025 - -12-10- 2025- _3-4-
4226 al. h. 6 a. - Vineyard Haven (USA) y a Moment For Alex (USA) por Afleet Alex (USA) : 145-12-10-19 : 57-3-4-3
< STUD: The King Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 816,640 Chaquetilla: Rojo, leyenda y corona oro, mangas rojas, gorra roja con corona oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 8 Poker Night  56.0 Rustica 53.022% 1600  1'35"85 1'39"70 S C  27.00A. M. Ottonelli 480 23"80 47"14 1'12"00 - 43 3% 76 - Yegday+ gde2 466
21/06/25 MRN 3 Lentille 58.0 Tequila Sunrise  57.05 % 1500 1'31"47 1'32"50 S A 7.90E. R. Rosas 58.0 24"32 48"08 1'12"92 - 1% 11 2 Heo - Gab5ay+gde 1 466
14/06/25 MRN 6 Lemon Chocolat  55.0 Grecia 55.030% 1400  1'26"09 1'31"26 F A 9.30E. R. Rosas 55.0 2408 48"13 1'13"36 - 2G 31% 57% - Yeg3ay+gdely2 468
07/06/25 MRN 6 Pequim  58.0 Maquis  52.917 1500  1'31"42 1'34"36 S A 12.40L. N. Ortiz 500 23"44 46"70 1'11"67 - 42 53 % 56 - Heap TCab 5a y+ g 468
24/05/25 MRN 2 Los Lobos  58.0 Lentille  58.01 % 1400  1'26"37 1'26"63 S A 10.80E.R. Rosas 58.0 23'78 47"38 1'12"64 - 11 11 22 - GabSay+gde 1 466
10 Ramo De 3ueﬁos MicroChip: 858000000079436 (10)  56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Jesus Figalo
2025 - _23-33- 2025- ~0-0-
26.1-7-4 z. h. 5 a. - Invasor (ARG) y Warszawa (ARG) por Exchange Rate (USA) : 277-23-33-31 : 11-0-0-0
= STUD: Donisanti Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$ 1,376,216 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 5 CamilaR 57.0 Forte Surefia  57.04 % 1300 1'18"37 1'19"22 S A 23.30.D.deArascaeta  58.0 - - - - - - - - Yegday+gde 500
24/05/25 MRN 3 Margaret  51.0 Pampeana  55.05 1400 12571 1'26"57 S A 6.20V. Leal 58.0 23"90 4827 1'12"87 -2 WM 3% 34 - Yegday+gde 484
04/05/25 MRN 4 lindaEs 540  QueFinaStampa 57.06 1600 1'38"36 1'39"36 S A 4.90V. Leal 580 23"89 4772 1'12"36 - 41 43 44 - Yegday+gdet 498
12/04/25 MRN 4 Mi Peligrosa  58.0 Que Fina Stampa  57.09 % 1600 1'39"08 1'40"69 S A 7.50V. Leal 58.0 - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 494
19/10/24 MRN 7 Banker Queen  55.0 NorthBebu 58.016% 1400  1'25"17 1'28"07 S A 9.30V. Leal 58.0 23"93 4748 1'12"08 - 32 2% 76 - Yegday+gde 472
11 Camila R MicroChip: 858000000080356 (11)  58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Sergio Peluffo
. . 2025 - -69-59- 2025- _7-12-
16211 z. h. 5 a. - Discreetly Mine (USA) y Coe Pora por Mr. Alleva (ARG) : 411-69-59-38 : 145-7-12-13
—  — STUD:Lallama Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
§ 599,846 Chaquetilla: Blanco, V. roja, mangas blancas con rayas verticales rojo y azul, gorra blanca con rayas longitudinales rojo y azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 1 Forte Surefia  57.0 Lady Nerud  55.01 % 1300 1'18"37 1'18"37 S A 7.10D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 458
08/06/25 MRN 4 City Dream  58.0 Jazmin Blanco  55.0 % 1200 1'12"74 11291 S A 5.80J. L. Piriz 570  22"86 - - - 64 - - - Yeg 4ay+gde 454
25/05/25 MRN 6 Bella Seductora  56.0 Nebraska Star ~ 57.04 ¥ 1000 59"61 1'00"46 S A 14.20S. Gonzalez 56.0 2278 46"89 - - 97% 77 - - Yegday+gdet 456
25/04/25 MRN 6 Esperanza Blanca 58.0 Bailarina Delnorte  58.04 ' 1000 59"64 1'00"45 S A 18.80F. H. Guedes 57.0 22"58 46"39 - - 75% 642 - - Yeg4ay+gde 1 458
08/02/25 MRN 7 Maijestic Sky  57.0 Pitangueiras  58.0 15 1100 1'04"58 1'07"17 S A 11.40C. A. Vigil 57.0  22"65 46"21 - - 17% 78 - - Yegday+gde 464
12 Baby K MicroChip: 858000000067302 (12)  56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Juan M. Velez (CC)
. . . . 2025 - _39-32- 2025- _3-6-
31-2-3.7 z. h. 6 a. - Discreetly Mine (USA) y Kimona por Wild Event (USA) 1 238-39-32-34 1 71-3-6-7
e STUD: Persevera y Triunfaras Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 879,060 Chaquetilla: Fucsia, trebol, pufios y gorra blanca, pompon fucsia.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 6  Alegriadobatalhao 57.0 Lady Nerud  56.07 % 1200 1'12"55 1'13"83 S A 17.10N. Alarcén 56.0  23"21 4746 - - 54% 76 - - Gab5ay+gde 1 450
24/05/25 MRN 5 Los Lobos  58.0 LindaEs 58.06 1400 12637 127"40 S A 12.10N. Alarcén 56.0 2378 47"38 1'12"64 - 21 3% 44 - (ab5ay+gde 1 444
04/05/25 MRN 10 Destinada Posse  59.0 SantaFe 55.09 % 1200 1'11"84 1'13"58 S A 18.40N. Alarcon 56.0 23"11 47"26 - - 2Pz 53 Y - - Cab 5ay+ g de 1 446
12/04/25 MRN 5 Liga Da Justica 58.0 Tequila Sunrise  57.09 % 1500 1'32"84 1'34"44 S A 5.70N. Alarcon 55.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 436
30/03/25 MRN 3 Humorista  54.0 Pampeana  56.03 % 1400  1'25"66 1'26"32 S A 18.30N. Alarcén 55.0  24"12 47"63 1'13"49 - 23 24 32 - Gab5ay+gde 1 434




13 Volterra

9-2-2-1

$ 587,902
Fecha Hip  Pos.
06/04/25 MRN 1
22/03/25 MRN 2
23/02/25 MRN 6
15/02/25 MRN 2
27/12/24 MRN 3

MicroChip: 858000000079500

z. h. 5 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Verna por Ecclesiastic (USA)
STUD: Rincén del Cerro

(13)

59.0 Jockey:Pablo Rodriguez

Criador: Claudia Gorriaran - Procedencia: MARONAS

Chaquetilla: Azul marino y oro a rayas horizontales, gorra oro.

Esperanza Di Fendy
Poppy

La Belle Julia

China Blanca

Latina Hermosa

Participantes

55.0
58.0
58.0
58.0
57.0

Bella Seductora
Rebecca Queen
British By
Poppy

British By

54.01 %
55.0 %Pz
57.015
58.01 %
57.01

Dist.

1300
1200
1500
1200
1400

Tiempo
1'19"48
1'14"56
1'30"41
1'11"99

1'26"43

TFinal P

119"48 S A
1'14"60 S A
1'32"99 S A
112"22' S A
1'26"60 S A

Divid. Jockey
2.40P. Rodriguez
8.508. Fiorito
7.80P. Rodriguez
3.30. Fiorito
2.50P. Rodriguez

Kg
58.0
58.0
58.0
58.0
58.0

2025: 273-55-52-36

Parciales cada 400 mts.

23"38
22"89
23"7
23"29

47"73
46"77
46"75
46"78

1'12"85
1'11"02

75

45
76%

Ubicacién en carrera cada 400 mts.

32
74
77
79

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Luis A. Lima (CC)

2025; 255-37-38-29

2z

57

Categoria

Yeg 4ay+ g de 1
Yeg4ay+ gde 1
Yegday+ gde 1
Yeg 4ay+ gde 1

Yeg 4ay+gde 1

Peso
430
426
436
434
428

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (8) Forte Surefia (BRZ), Enemigo: (4) Toda Una Vida, Sorpresa: (5) Husson Cat




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: LA MANSA NISTEL (2017)
MARONAS
enterlaimment

d

MHN CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, m

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $271,326; $ 156,534 al 1° $ 54,787 al 2° $ 33,916 al 3° $ 15,653 al 4° $ 10,436 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - | | Dic, 2,01 |
H MicroChip: 858000000082888 1 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC|
00 iae 4
. . 2025 - -31-28- 2025- _37-38-
4-0-0-4 z.m. 4a. -The Leopard (USA) y Side Swipe (USA) por Cozzene (USA) 1 236-31-28-23 : 255-37-38-29
———— STUD: La Morocha Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 224,924 Chaquetilla: Naranja, L. M., mangas negras, gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 3 Flecha Vermelha  56.0 Take Off 56.04 Y 1400 12384 1'24"52 S ( 2.705. Fiorito 570  23"60 46"64 1'12"00 -2 W 2% 32 - Cab 32 y+ perd 480
16/05/25 MRN 3 King Gandhi  56.0 Contigonoes  56.09 % 1400 124"11 125"70 S A 6.60P. Rodriguez 57.0 23"41 47"35 1'11"58 - 43 33 34% - Cab 3a perd 478
27/04/25 MRN 3 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.08 1500  1'30"55 1'31"91 S A 4.40P. Rodriguez 57.0  22"88 45"96 1'10"75 - 74 64 65% - Cab 3a perd 482
30/03/25 MRN 3 Leopardyno  57.0 NoLove 57.010 1400 12467 1'26"38 S A 4.00P. Rodriguez 57.0 - - - .- - - - Cab 3a perd 480
28/02/25 LPD 1 Diego Velazquez  56.0 Bien Bonito  56.03 1200 115"41 1'15"41 S A 1.05P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
2 Big Bar MicroChip: 858000000079583 (2) 55.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Ramén V. Peralta
. 2025 - -9-15- 2025- _0-8-
10-0-2-0 al.m.  5a. -loya Bigtime (USA) y Barnea (ARG) por Honour and Glory (USA) :124-9-15-13 : 128-9-8-12
———<— _ STUD: El Maragato Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 170,369 Chaquetilla: Verde y punzé a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 6 El Clever 57.0 Texas Royale  57.04 1300 1'18"89 1'19"66 H A 4.10M. R. Davila 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 472
22/06/25 MRN 2 Tok Tok 58.0 Waki Pins ~ 58.0 % 1400  1'24"60 1'24"67 S A 2.90M. R. Davila 58.0 23"56 47"19 1'11"49 - 43 2 2% - Cab 4ay+ perd 474
07/06/25 MRN 2 Good Silver 58.0 TokTok  58.03 % 1500 1'32"14 1'32'77 S A 8.10M. R. Davila 58.0  24"55 48"42 1'13"43 - 2@ 1%Pz 2 Heo - Cab 4ay+ perd 466
30/05/25 LPD 1 El Faraon R 57.0 Rihno  57.0 % 1200 1'13"25 1'13"25 S A 3.40M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 474
18/05/25 LPD 2 Cabeza Branca 57.0 The Danger  55.03 ¥ 1300 1'20"74 1'21"38 F A 19.20M.R. Davila 570  23"42 48"44 1'13'73 - 64 52 34 - Cab 4ay+ perd 478
MicroChip: 981098108600901 3 57.0 Jockey:César A. Ibaiiez Cuidador: Nicolas D. Navatta
ucunero 4
. 2025 - -12-18- 2025 -4-10-
7.0-0-0 z.m. 4a. -Lucullan (USA) y Neroazzurra (ARG) por Intérprete (ARG) 025: 160-12-18-13 025: 96-4-10-13
—————— STUD: Don Gael Criador: Recoveco - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/25 LPD 2 Rowan 54.0 Black Puro  56.02 % 1500 1'32"87 1'33"30 S A 17.80C. A. Ibafiez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
13/06/25 LPD 6 Racalmuto  56.0 Nao Te Disse  56.05 % 1500  1'35"28 1'36"27 S A 26.00C. A. Ibafiez 56.0  24"63 4903 1'15"29 - 83% 41 52 - Cab 3a perd 462
03/06/25 FLD 4 Por Ser Bueno  56.0 Tite 5205 1100 1'04"89 10574 S A 6.50C. A. Ibafiez 56.0 - - - - - - - - Gab3aD 460
23/03/25 MRN 10 Nerazzurri  56.0 Tap It Spring ~ 56.0 37 2000 2'07"02 2'13"32 P A 73.60C. Villarreal 56.0 25"80 50"02 1'14"48 1'40"59 77 9% 98 1011 Cab 32 y+ perd 456
07/03/25 LPD 6 Super Pipo  56.0 Constantino  56.0 14 % 1400 1'26"55 1'28"98 S A 69.40C. Villarreal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 453
MicroChip: 858000000082845 4 58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
ap ate y
. 2025 - -30-37- 2025- -6-9-
50.00 t.m.  4a. -Tap It Rich (USA)y Naughty Humor (USA) por Sharp Humor (USA) : 308-30-37-37 | 78-6-9-8
——————— STUD: Grito de Asencio Criador: Rada Moya, Julio Enrique - Procedencia: MARONAS
§ 33,178 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 12 Midas Halo  56.0 CapoDeSinaloa 56.031% 2100  2'10"50 2'15"82 S C  54.90M.De Souza 570 22"99 4753 1'11"44 1'39"26 22 22 53% 1212 Cab 3ay+ perd 442
15/06/25 MRN 5  The Mediterranean 57.0 llustre y Burrero  56.010% 2000  2'10"13 2'11"85 F A 7.10A. M. Ibafiez 540 24"33 4728 1'12"88 1'40"51 4 2% 43 55 553%  Cab3ay+ perd 442
17/05/25 MRN 6 Nice Brujo  57.0  The Mediterranean  57.010% 2000  2'08"71 2'10"49 H A 39.10A. M. Ibaiez 53.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ perd 442
30/03/25 MRN 9 Leopardyno  57.0 Nolove 57.022% 1400  124"67 1'28"51 S A 24.60A. M. Ibafiez 53.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 444
15/03/25 MRN 8 Scat Prize  57.0 Caribefio Inc  57.031 % 1600 1'37"20 1'42"68 S A 17.50M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 442
5 LeO RUSO MicroChip: 858000000083365 (5) 57.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Christian J. Pérez
. . 2025 - -6-4- 2025- -26-31-
1-0-0-0 z.m. 4 a. -Invasor (ARG) y Faraona De Egipto por Real Quiet (USA) 1121-6-4-4 : 424-26-31-27
————— STUD: Por Pre Criador: Walter Gonzalez - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanco, triangulo rojo con letra blanca, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra verde, pompon rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 6 Balancho 57.0 Castlesinthesky 57.033% 1500  1'30"51 1'36"23 S A 22.80B. Morales 53.0 22"91 45"92 1'11"30 - 64 66 616 - Cab 3a perd 438
14/03/25 LPD 11 Ranero Vip  57.0 New Future  57.0v/c 2500 2'43"40 3'05"69 S A 69.20B. Morales 57.0 - - - - - - - = Clas TCab 3a 414
6 Waki Pins MicroChip: 858000000068923 (6) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
. . . . . 2025 - -34-42-. 2025- -17-25-
14-0-3-2 al.m.  5a. -Purewaki y Lady's Maid por Robin Des Pins (USA) 1 349-34-42-40 : 149-17-25-19
— =< _ STUD:lalola Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado
$ 332,353 Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 4 El Clever 57.0 Texas Royale  57.01 Y% 1300 1'18"89 1'19"17 H A 10.60F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 478
22/06/25 MRN 3 Tok Tok  58.0 BigBar 58.05 1400 1'24"60 1'25"49 S A 6.10F. F. Piriz 58.0 23"56 4719 1'11"49 - 22% 32 43% - Cab 4ay+ perd 484
25/05/25 MRN 10 Viejo Bandido  57.0 ElLeopardo 58.014% 1200  1'11"60 1'14"10 S A 4.90F. F. Piriz 580 23"34 46"51 - - 72% 87 - - Gab 4a y+ perd 480
17/05/25 MRN 2 Cheflohn  58.0 Mogabby  56.04 1100 1'06"77 1'07"44 P A 4.30F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 478
03/05/25 MRN 4 Jalveador  58.0 Mr. Scandal  58.01 % 1500 13276 1'33"06 S A 4.30F. F. Piriz 58.0  23"59 4820 1'12"86 - 53 2% 3 Pz - Cab 4ay+ perd 470




Sabado 19 de Julio, 2025

7 Rowan MicroChip: 858000000083305 (7) 58.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Javier Tuccelli
. . . 2025 34-2-3- 2025- _18-9-
5-0-0-1 z.m. 4 a. -Midas Touch (GB) y Acuarelista por Artiste Royal (IRE) 025: 34-2-3-3 025: 76-18-9-6
————— STUD: El Herrero Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
§ 86,640 Chagquetilla: Blanco, circulo verde con letras blancas, cuello, franja, pufios y gorra verde, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/25 LPD 1 Lucunero  56.0 Black Puro  56.02 % 1500  1'32"87 1'32"87 S A 8.80L. Figalo 54.0 - - - - - - - Cab 3a perd 459
21/06/25 MRN 6 Saturday Fever 57.0 Muy Con  57.09 1200 1'10"74 1'12"32 S A 26.20L. Figalo 540 22"68 46"46 - - 1110% 1211 % - Cab 3a perd 462
07/06/25 MRN 3 Baryshnikov  56.0 Match Eye  56.04 % 1400  123"97 12468 S C 9.40L. Figalo 540 23"13 46"17 1'11"78 - 53 32 23 Gab 3a y+ perd 456
31/05/25 MRN 4 Juliculi 57.0  Neubrandenburg  57.05 1300 117"00 1'17"89 S A 58.10L. Figalo 54.0 - - - - - - - Gab3a perd 458
25/05/25 MRN 6 Kannemann  57.0 Bien Claro  57.019 1100 1'04"22 1'07"49 S A 91.10L. Figalo 540 22"83 45"9% - - 67% 610 % - Cab 3a perd 464
8 Late In Tieme MicroChip: 858000000084448 (8) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza
. - 2025 - _23-33- 2025- -10-12-
1-0-0-0 z.m. 4 a. -Some In Tieme (BRZ) y Lili Belle por General Jumbo (GB) 025: 277-23-33-31 025: 180-10-12-18
—————— STUD: América Lin Criador: Obispo, Nestor - Souza, Estela - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, aros entrecruzados y gorra a cascos rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 9 Matrero de Melo  56.0 Pibe De Oro  56.0 15 1400  126"72 12934 P A 119.00C. A. Ibfiez 56.0 22"99 46"90 1'13"47 - 119 1110 1110 Cab 3a perd 414
30/05/25 LPD 5 Llego la Hora  56.9 Templario  56.07 % 1100 1'06"98 1'08"21 S A 38.30l.D.de Arascaeta  56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 413
18/05/25 LPD 12 Saturday Fever 56.0 Oceanic Avenue  56.015% 1300 12099 1'23"69 P A 133.30).D.deArrascaeta 56.0  23"53 48"25 1'13"95 - 98 910 % 1212 Cab 3a perd 407
11/04/25 LPD 10  Comandante Rapha 56.0 Camp Nou 56.028 1200 1'12"32 11718 H A 13.40]. D. de Arrascaeta  56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 419
9 Tu Soﬁador MicroChip: 858000000083539 (9) 58.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Hugo D. Navatta
. B 2025 - -49-43- 2025- -11-9-
2-0-00 z.m. 4 a. - Steen y Soniechka por Hitchcock (USA) 025: 255-49-43-19 025: 98-11-9-10
—————— STUD: El Ceibo Criador: El Molino - Procedencia: -- No especificado
$ 31,846 Chaquetilla: Naranja, cuello y pufios verdes, brazal y gorra blancos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 11 Matrero de Melo  56.0 Pibe De Oro  56.019 1400  1'26"72 1'30"04 P A 2.90V. Leal 57.0  22"99 46"90 1'13"47 - 2% 32 84% Cab 3a perd 502
06/06/25 LPD 1 Rakuten  53.0 Racalmuto  56.07 1300 120"59 1'20"59 S A 4.40V. Leal 56.0 23'79 4843 1'13'74 - 1Y% 11 15 Cab 3a perd 506
01/06/25 MRN 4 UnPenal  54.0 Retobada Warm ~ 54.0 6 1100 1'05"29 1'06"39 S A 15.10V. Leal 56.0 - - - - - - - TCab 3a perd 508
27/04/25 MRN 13 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.019% 1500  1'30"55 1'33"88 S A 28.30D. Gaier 56.0 22"88 45"96 1'10"75 - 12 12 34Y% Cab 3a perd 496
18/04/25 MRN 7 Augur  57.0 Caribian Haven  52.012 % 1200  1'12"12 114"21 F A 6.90W. Maciel 56.0 22"80 4710 - - 3 Heo 31 Y% - Cab 3a perd 498
1 0 Calidad Zun MicroChip: 858000000084166 (10) 58.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Darci Minetto
—_— : . . : 2025 -19-22- 2025; -17-19-
6-0-2-1 al.m. 4 a. - Sonic Mule (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB) :128-19-22-23 : 109-17-19-20
—t—— STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$291.433 Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellon azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 2 Olivieri  57.0 Magic Some ~ 56.0 VM 1600 1'39"05 1'39"05 S A 4.00C. Lavor 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 470
07/06/25 MRN 6 Baryshnikov  56.0 Match Eye  56.08 1400 12397 1'25"34 S C 3.10C. Lavor 570 23"13 46"7 1'11"78 - 89 84 % 75 Gab 3ay+ perd 470
30/03/25 MRN 4 Leopardyno  57.0 Nolove 57.010% 1400  124"67 12647 S A 3.70C. Lavor 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 468
08/03/25 MRN 2 Arthur Prize  57.0 El Inconfundible ~ 56.0 14 1500  1'32"14 1'34"53 F ( 3.30C. Lavor 57.0 - - - - - - - Cab3ay+ perd 464
07/12/24 MRN 8 Don Cime  56.0 Flecha Vermelha 56.024 % 1400  1'24"81 1'28"94 S A 4.30C. Lavor 57.0  24"33 47"85 1'12"44 - 64% 63% 68 Cab 3a perd 476
1 1 Carbonero We” MicroChip: 858000000085922 (11) 58.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino
. . . 2025 - -23-26- 2025- _24-25-
W al.m. 4 a. - Went the Day Well (USA) y Pure Intrigue por Ride the Rails (USA) 025: 229-23-26-27 025: 131-24-25-19
————— STUD: Blandengue Criador: Juan Rodriguez - Procedencia: -- No especificado
aquetilla: Azul, franja blanca, banda y pompon rojo, mangas y gorra azul.
20,793 Ch tilla: Azul, fi bl band |
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 4 Muy Con  58.0 True Friend  58.08 % 1300  1'16"90 1'18"37 S A 17.30l. G. Prestes 58.0 23"02 46"68 - - 147% 1411 - Cab 4a y+ perd 506
22/05/25 COL 1 Instructivo  56.5 Pedro Manuel  57.01 % 1200 1'14"83 1'14"83 S A 4.70). G. Prestes 57.0 - - - - - - - TCab 3ay+ g de 1 0
24/04/25 COL 2 Pedro Manuel 56.0 Intento Play ~ 56.03 1400 12862 1'29"12'S A 1.50). G. Prestes 56.0 - - - - - - - Teab 3ay+ g de 1 478
27/03/25 OL 6 Augur  57.0 Tu Sofiador ~ 56.511 ¥4 1300 1'19"38 121"28 S A 3.70l. G. Prestes 57.0 - - - - - - - TCab3agde 1 470
17/10/24 OL 1 Idola Local  56.0 Don Milei  58.01 % 1500 13447 1'34"47 S A 2.40). E. Pérez 56.0 - - - - - - - Clas Pcas 3a perd 0
12 Hanalei Kitten (BRZ) MicroChip: 981020002166142 (12)  57.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
K . 2025 - -11-14- 2025- -46-51-
o0 al.m.  4a. - Camelot Kitten (USA) y Hanaley Bay (BRZ) por Shanghai Bobby (USA) 1 124-11-14-11 : 400-46-51-52
—————— STUD: Hs. San Pedro Criador: Carlos Dos Santos (BRZ) - Procedencia: MARONAS
§ 42 464 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 3 Matrero de Melo  56.0 Pibe De Oro  56.05 % 1400 12672 12769 P A 6.40D. N. Gonzlez 56.0  22"99 46"90 1'13"47 - 96% 86 % 43 Cab 3a perd 460
H icroChip: K ockey: Everton Rodrigues uidador: Roberto Solanes
erminalo MicroChip: 858000000084124 13 57.0 Jockey:Everton Rod Cuidador: Roberto Sol
. . 2025- 89-10-11- 2025- _22_30-
5007 al.m.  4a. -Invasor (ARG) y High Heels (BRZ) por Roi Normand (USA) : 89-10-11-9 : 143-22-30-18
—————— STUD: Telogro Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$ 54,890 Chaquetilla: Celeste, figura naranja, mangas a cuadros celeste y negro, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 9 Vale Quatro  57.0 Inter Time  56.012% 1600  1'36"40 1'38"60 S C  19.40). E. Pérez 56.0 23"88 4725 1'11"86 -1 G 2M 83% Cab 3ay+ perd 508
09/05/25 MRN 5 Alserio 53.0  Neubrandenburg 57.08 % 1500 1'31"82 13330 S A 8.60). E. Pérez 56.0 23"71 4669 1'11"69 - 64 66 67 Cab 3a perd 508
21/02/25 MRN 8 Prato City 57.0 Quadrangolare  57.010% 1600  1'37"79 1'39"63 S A 19.00). E. Pérez 56.0 23"56 47'55 1'12"87 - 31 1 77 Cab 3a perd 510
25/01/25 MRN 3 Warsow  56.0 Magic Some ~ 53.0 12 1600 1'38"74 1'40"77 S A 3.501. E. Pérez 56.0 - - - - - - - Cab 3a perd 518
11/01/25 LPD 5 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.03 % 1500  1'36"99 1'37"54 S A 7.901. E. Pérez 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 65% 76 89 Cab 3a perd 516
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14 Maximus Da Lagoa (BRZ) MicroChip: 981020002145484 (14)  57.0 Jockey:Angel M. Ibafiez (-3) Cuidador: Eduardo A. Suarez
. 2025 - -16-12- 2025- _2.0-
o030 z.m.  4a. -Can The Man (USA) y Just Event (BRZ) por Wild Event (USA) 025: 124-16-12-12 025 32-2-0-2
—< —— STUD: Nueva Pompeya Criador: Paraiso Da Lagoa - Procedencia: MARONAS
$ 123,462 Chaquetilla: Marrén, bandas cruzadas, brazales y pompon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 7 Magic Some  57.0 Black Puro  57.04 % 1600 1'36"36 1'37"11'S C  10.40A. M. Ibaiiez 540 23"51 46"71 1'10"78 - 12 1VM 12 - Cab 4a y+ perd 442
21/06/25 MRN 7 Midas Halo 56.0 Capo De Sinaloa  56.05 % 2100 2'10"50 2'11"53 S C 9.70A. M. Ibafiez 53.0 22"99 4753 1'11"44 139"26 54% 55 % 42% 65 Cab 3ay+ perd 436
07/06/25 MRN 4 Baryshnikov  56.0 Match Eye  56.05 1400 12397 1'24"81 S ( 7.70E. Acosta 56.0 2313 46"7 1'11"78 -2 21 Y% 44 - Gab 3a y+ perd 444
16/05/25 MRN 3 Quintanar Del Rey 56.0 Siempre Sampa  56.06 ¥; 1600 1'36"98 1'38"07 S (  24.50E. Acosta 56.0 24"06 4757 1'13"15 - 21% 2% 2 % - Cab 3ay+ perd 444
02/05/25 LPD 9 Prize Fever 56.0 Constantino  56.031 % 1400  1'25"47 1'30"90 S A 24.50E. Acosta 56.0  24"11 48"59 1'13"42 - 63 75 813 - Cab 3a perd 445
1 5 FantaSiOSO MicroChip: 858000000082887 (15)  58.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
" . . 2025 - _40-38- 2025- -48-49-
000 z.m. 4 a. -Honorable Dillon (USA) y Glaire (BRZ) por Roi Normand (USA) 025: 306-40-38-33 025: 389-48-49-49
~————~_—— STUD: Fantasia Criador: Daniel| Risso - Procedencia: MARONAS
§ 83,281 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompon negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 4 Alencastro  58.0 Falando Serio  55.010% 2000  2'07'06 2'08"79 S A 12.40E.R.Rosas 58.0 24"48 4768 1'12"02 1'38"87 21 3Pz 2 % 37 Gab 4a y+ perd 472
21/06/25 MRN 10 Midas Halo  56.0 Capo De Sinaloa  56.0 14 2100 2'10"50 2'12"91 S C  29.20E. A. Ferreira 570  22"99 4753 11144 139"26 4 4% 67 129 1110%  Cab3ay+ perd 472
08/06/25 MRN 4 Balancho 57.0 Castlesinthesky  57.05 1500 1'30"51 1'31"42 S A 6.20E. R. Rosas 570 22"91 45"92 1'11"30 - 31% 43 44 - Cab 3a perd 474
16/05/25 MRN 4 King Gandhi  56.0 Contigonoes  56.016 % 1400  1'24"11 1'26"93 S A 10.80E. R. Rosas 57.0 23"41 47"35 1'11"58 - 86 77 68 - Cab 3a perd 470
23/06/24 MRN 12 Super Fever  55.0 Zamorano 55.044 % 1600  1'39"21 1'46"80 P A 29.10E.R.Rosas 56.0 23"59 4744  1'12"02 - 12% 97 % 1217 - Pllos 2a perd 444
16 Right Time MicroChip: 858000000083958 (16)  57.0 Jockey:No Correra Cuidador: Christian J. Pérez
L . 2025 0-0-0- 2025- -26-31-
3.0-0-0 z.m. 4 a. - loya Bigtime (USA) y Kamba Cua por Kodiak Kowboy (USA) : 0-0-0-0 1 424-26-31-27
. STUD: 28 de Enero Criador: El Punto Justo - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, letras blancas, mangas y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 COL 6 Fastidio 59.0 Sultana Preta  54.09 % 1200 1'14"63 1'16"31 S A 44.401. G. Prestes 55.0 - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 445
05/07/25 LPD 8 Peaky Blinders  52.5 Explota Explota 55520 % 1800  1'55"60 1'59"09 S A 113.60l. G. Prestes 570 25"02 5095 1'16"84 1'43"08 55 65 % 67% 911%  Teabday+ perd 458
01/06/25 MRN 14 Un Penal  54.0 Retobada Warm  54.024% 1100  1'05'29 1'09"56 S A 79.60). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - TCab 3a perd 440
16/02/25 MRN 13 Sugar Bite  56.0 Nerazzurri  56.045'% 2100  2'09"87 2'17"61 S C  250.00. C. Méndez 56.0 25"21 5067 1'14"82 1'39"57 10 6% 3% 64 1213 Gab 3a y+ perd 454
31/01/25 LPD 11 Tap It State  56.0 VinoEl Tito 56.020 % 1500  1'34"29 1'37"77 S A 31.50l. E. Pérez 56.0 23"85 48"00 1'13"66 - 96 9% Y% 10 10 - Cab 3a perd 448

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (12) Hanalei Kitten (BRZ), Enemigo: (1) Good Side, Sorpresa: (7) Rowan
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

PREMIO: LA MAREA (2018)

CONDICION: Todo caballo de 5 afios y mas edad, ganadores de cuatro carreras y mas en HNM (o su equivalente). Peso: hembras

51 kilos, machos 53 kilos. Recargo de dos kilos por carrera ganada y tres kilos al ganador clasico en los ultimos 12 meses. Peso maximo:

70 kilos. Los equinos de 6 afios y mas edad, recibiran tres kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento

del 20%.

BOLSA: $261,414;$ 156,848 al |° $ 54,897 al 2°; $ 33,984 al 3° $ 15,685 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

“«

=

Arena

1

Fly Kid (BRZ)

MicroChip: 981020002168244

(1)

55.0 Jockey:Jorge L. Piriz

2025: 99-18-9-13

Cuidador: Darci Minetto
2025 109-17-19-20

27462 z.m. 5a. - Drosselmeyer (USA) y Fly Farda (BRZ) por Lemon Drop Kid (USA) ~

L STUD: Gianina y Danilo Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MARONAS

$ 1,516,943 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 1 El Principio  55.0 Don Cirne ~ 56.0 % 1600 1'36"36 1'36"36 S A 3.601. L. Piriz 520 23"58 46"99 1'11"06 - 2 Heo 1C 1% TCab 4ay+ g de 2y+ 492
31/05/25 MRN 5 El Tuber Storm  51.0  Palavras Ao Vento  56.01 1500 1'30"83 1'31"08 S A 3.30C. Lavor 56.0 - - - - - - - Teab day+gde2y+ 482
09/05/25 MRN 2 Progreso  57.0 Lider Nato  54.03 1400 123"20 12370 S A 9.30C. Lavor 540 23"42 46"49 1'10"70 - 63 42 % 23 Teabday+gde3y4 482
13/04/25 MRN 3 Progreso  54.0 Palavras Ao Vento  57.05 % 1500 1'28"72 129"71 S A 8.70C. Lavor 54.0 - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 478
16/03/25 MRN 4 Man Of Word 54.0  Follow The Leader  54.02 1400 1'24"49 1'24"85 S A 12.10F. Rodriguez 54.0 - - - .- - - Teabday+gde3y4 478
2 Mariscal MP MicroChip: 858000000067478 (2) 55.0 Jockey:Diego N. Sanchez Cuidador: Jorge J. Rey

15-4-2.0 al.m.  5a. - Majesticperfection (USA) y On Holidays (ARG) por Lode (USA) ~ 2025: 6-1-0-1 2025; 448-89-74-51

— s STUD: Los Telle Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS

$ 1,448,103 Chaquetilla: Blanco, simbolo y gorra roja, mangas verde

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 1 Mi Trago Fuerte  57.0 Green Soldier  55.0 1200 1'09"57 1'09"57 S A 11.50D. N. Sanchez 557 22"93 46" - - 106 44 - - TCab4ay+gde3y4 506
03/05/25 MRN 6 Olympic Norwich  62.0 Malakai  61.09 ¥ 1500 12976 1'31"44 S A 4.20). L. Da Silva 56.0 23"87 47"12 1'11"67 - 53 54 42 - TCab 4ay+gde 2y+ 506
13/04/25 MRN 4 Progreso  54.0 Palavras Ao Vento  57.06 1500 128"72 1'29"78 S A 12.60). L. Da Silva 54.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 502
16/03/25 MRN 11 Man Of Word 54.0  Follow The Leader  54.07 % 1400 1'24"49 1'25"87 S A 6.401. L. Da Silva 54.0 - - - - - - - - TCab4ay+gde3y4 504
21/09/24 MRN 1 Por Ese Palpitar  58.0 Fatto D'amore  57.06 1400 12274 12274 S A 6.10l. L. Da Silva 570 23"30 46"40 1'10"54 - 64 3% 1% - TCab 4 y+ g de 2 500
3 Inter Watch MicroChip: 858000000083966 (3) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Edgardo R. Patetta

25.4.2.2 al.m. 6 a. - Watchmon (USA) y Intrepida por A. P. Cardinal (USA) } 2025: 549-69-57-73 2025; 18-1-1-2

s s STUD: Yosijor Criador: Patetta Scagni, Maria Yoselin - Procedencia: MARONAS

$ 1,146,973 Chaquetilla: Negro, circulo blanco con YJ rojos, brazales rojo y blanco, gorra a cascos negro y rojo.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 4 Man Of Word  59.0 ElCaro  59.07 % 1200 1'09"55 1'10"79 S A 23.20L.N.Ortiz 55.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2y+ 476
13/06/25 LPD 5 Queluz Pipo  54.0 Leopardo Real ~ 55.04 1200 114"51 1'15"16 S A 6.80W. Maciel 60.0 24"11 48"27 - - 3% 3% - - Teab Say+gde3y+ 483
06/06/25 LPD 7 Orion Stars  56.0 Heredero Show ~ 57.07 1200 1'12"'78 1'13"95 S A 4.90W. Maciel 570  23'79 47'73 - - 2@ Y% - - Heap TCab 3a y+ 477
18/05/25 LPD 6 Tupungato  60.0 Autografo  57.57 Y4 1500 1'32"71 1'33"97 P A 31.80W. Maciel 60.0 24"07 47"76 1'12"S5 - 11 1% 32 - Clas TCab 3a y+ 474
20/04/25 MRN 6 Milk Shake ~ 56.0 Orion Stars ~ 56.09 % 1200 1'10"62 1'12"31 S A 21.90W. Maciel 59.0 23"06 46"34 - - 4% 4% - - TCab 4a y+ g de 2 476
4 Topo Do Sul MicroChip: 858000000063370 (4) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
Y] al.m.  7a. -Kodiak Kowboy (USA) y From Purse (BRZ) por Public Purse (USA) ) 2025: 192-20-22-22 2025: 113-14-9-12
e STUD: Los Mareados Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS

$ 3,061,393 Chaquetilla: Salmén, gorra azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/06/25 LPD 7  Steinbruch Machu 61.0 Zamorano  53.09 1500  1'31"24 1'32"85 S A 6.80J. M. Diaz 61.0 23'87 47"44 1'12"17 - 108 107 76 - Heap TCab 3a y+ 465
03/06/25 FLD 1 Sasnal  55.0 Aslan  53.01% 1400  126"30 12630 S A 2.40). M. Diaz 60.0 - - - - - - - - Heap Tab 3a y+ g de 1 462
16/05/25 MRN 4 Lucky Trick 57.5 Alcompadre  54.02 % 1400 12421 1'24'71 S A 6.501. M. Diaz 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 5a y+ g de 1 460
18/04/25 MRN 6 Superb  61.0 Alcompadre  54.011% 1400  1'24"54 126"53 F A 4.406. D. Bonacci 58.0 23"52 46"92 1'11"49 - 75% 65 68" - Heap TCab 5a y+ g 456
02/03/25 MRN 6 King Star  57.0 Olympic Norwich ~ 58.0 6 1500  1'30"94 1'32"01 S A 4.90). M. Diaz 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 450
5 Salvador Dali (BRZ) MicroChip: 981020000655955 (5) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Ernesto J. Martinez

YT zm. 6a. -Koller (ARG) y Xiang (USA) por Midshipman (USA) ) 2025: 304-58-30-36 2025: 48-3-1-5

e STUD: Maluga Criador: Maluga (BRZ) - Procedencia: MARONAS

$ 1,536,406 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 1 Que Fletero  56.0 Inquebrantable  55.0 3 1200 110"5 1'10"15 S A 1.50L. A. Caceres 60.0 - - - - - - - - Heap TCab 5ay+ g 480
15/06/25 MRN 7 Loco Jorge  55.0 LaborDay  60.04 % 1000 58"51  59"23 P A 7.60M. H. Gonzalez 550 22"80 46"58 - - 42 53 % - - Heap Esp TCab 3a y+ 484
31/05/25 MRN 2 Labor Day 58.0 Amigo Jerry  58.02 1100 1'03"56 1'03"89 S A 7.50M. H. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2y+ 474
03/05/25 MRN 3 Leopard Dance  59.0 Que Fletero  56.02 1200 11059 1'10"97 S A 2.10E. Rodrigues 557 23"13  46"14 - - 2Pz 2% - - TCab 5 y+ g de 4 478
06/04/25 MRN 7 Justice Cat  60.0 Timbalero  58.54 Y 1200 110"41 1'11"16 S C  11.10M. H. Gonzalez 60.0 22'78 46"63 - - 3% 32 - - TCab PpE L 476
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6 Leopardo Real MicroChip: 858000000065476 (6) 55.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Christian J. Pérez

TS, al.m.  8a. -The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA) 2025: 411-69-59-38 2025 424-26-31-27

— s STUD: Milagros Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado

§ 1,770,257 Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y pufios azul marino, gorra azul marino con listén blanco, pompén azul marino

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 6 Dolarisimo ~ 55.0 Muy Discreto  55.06 % 1100 1'05"63 1'06"71 S A 14.90D. Gaier 60.0 23"51 48"09 - - 56 65% - - Heap Tcab 3a y+ 480
13/06/25 LPD 2 Queluz Pipo  54.0 PuraVerdad  54.4 (z 1200 1'14"51 1'14"53 S A 7.60D. Gaier 55.0  24"11  48"27 - - 42 33 - - Teab Say+ g de3y+ 485
03/06/25 FLD 6 Nahuel NP 55.0 Marlon Brando ~ 59.03 % 1100 1'05"27 1'05"90 S A 3.50D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 487
18/05/25 LPD 9 Llntrigatore  59.0 El Merengue 60.018% 1200  1'12"55 11572 P A 25.40). G. Prestes 60.0 23"26 4744 - - 116 118 - - Clas TCab 3a y+ 490
04/04/25 LPD 1 Fast Royal 56.0 Farda Champ  56.02 1000 59"69  59"69 S A 10.40D. Gaier 55.0 23"23 47"15 - - 54 1 Heo - - Heap TCab 3ay+ 491
7 Quilero MicroChip: 858000000081619 (7) 55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey

T5A50 al.m.  5a. - Verrazano (USA) y Madame Quick (BRZ) por Quick Road (BRZ) i 2025: 255-49-43-19 2025 448-80-74-51

——— . STUD: Los Dos Criador: Caraguata - Procedencia: MARONAS

$ 1,983,504 Chaquetilla: Lila.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 5 Sandigold 58.0 Siempre Feliz  58.07 % 1600 1'35"46  1'36"78 S C 5.60V. Leal 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 510
06/04/25 MRN 1 MrCan 62.0  Follow The Leader 56.02 % 1400 1'24"08 1'24"08 S A 3.90V. Leal 56.0 22"40 45"50 1'10"94 - 33% 2% 1% - Teab day+ g de2 y+ 506
23/02/25 MRN 6 Devil Avenue  56.0 Quixote  53.09 % 1500  1'28"46 1'30"07 S A 1.60V. Leal 56.0 2375 4715 1'10"49 - 12 1 %Pz 2 % - Tab4ay+gde3y4 512
29/12/24 MRN 2 Lider Nato  54.0 Green Soldier 553 % 1400 124"55 12469 S A 1.50V. Leal 56.0 - - - - - - - - Tab.da.y+g2y+ 508
24/08/24 MRN 5 Ta-Valente 59.0 Tupungato  60.04 Y 1600 1'36"41 1'37"20 S C 8.30L. A. Caceres 59.0 - - - - - - - - TCab3ay+L 496

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (7) Quilero, Enemigo: (5) Salvador Dali (BRZ), Sorpresa: (1) Fly Kid (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Ganador Sostenido

P PREMIO: FLOR REAL (2019)
MARONAS
enterlaimment

d

“«

MHN de una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que

obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Arena

BOLSA: $259,734; $ 149,846 al 1° $ 52,446 al 2° $ 32,467 al 3° $ 14,985 al 4% $ 9,990 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57Kk), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras m

1 Super Cry MicroChip: 858000000081933 (1) 57.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Charlie W. Alfano
—_— ; y . 2025: 229.23-26-27 2025: 93-12-10-10
18-11-0 al.m.  5a. -Rally Cry (USA) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) ~ . .
—————— STUD: Yo Soy Quien Soy Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
§ 490,156 Chaquetilla: Turquesa y fucsia en cuarteles, estrella amarilla, mangas en mitades horizontales turquesa y fucsia, estrella amarilla, gorra turquesa con estrellén amarillo, vis
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 7 Dale Martincho  58.0 Louis Vuitton  58.08 1300 1'17"86 1'19"25 S A 30.60). G. Prestes 57.0 - - - - - - - Cab4ay+gde 1 492
12/06/25 OL 7 Nahuel NP 60.0 VisionDay 54.010% 1300  1:20"71 1'22"54 S A 17.60M. A. Gonzilez 50.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ 507
31/05/25 MRN 11 Chingolo  58.0 Miloco  58.07 % 1300 117"56 11903 S A 137.20). G. Prestes 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+gde 512
25/05/25 MRN 10 Romano Fever 57.0 Louis Vuitton ~ 58.0 28 1400  1'24"42 1'29"26 S A 35.70E. Rodrigues 570 23"64 4682 111"71 - 107% 1114 1113 % - Gabday+gdet 512
10/08/24 MRN 8 In-Verso  54.0 Potter  57.0 14 1400  1'22"88 1'25"26 S C  63.40D. Gaier 540 23"24 4613 1'10"85 - 33% 2% 86% - Gabday+gdely2 504
2 El Casino MicroChip: 858000000068017 (2) 58.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-1)  Cuidador: Christian J. Pérez
i " . 2025 - _25-24- 2025- -26-31-
10-1-1-3 z.m. 5 a. - British Medium (USA) y Majestad por Alexander Of Hales (USA) : 208-25-24-22 1 424-26-31-27
————_ STUD: Los de Siempre Criador: El Salto - Procedencia: -- No especificado
$ 433,871 Chaquetilla: Celeste, cuello blanco, mangas en mitades horizontales azul y blanco, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 4 Killer Leopard  58.0 Miloco  58.03 % 1200 111"15 1'11"79° S A 5.70M. A. Gonzélez 570  23"08 45"92 - - 87 811 - - Gb4ay+gde 510
17/05/25 MRN 2 Save The King  57.0 Cucufa 58.014% 1200  1'10"06 1'12"57 P A 16.50M. A. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 1 502
05/04/25 MRN 1 ChefJohn  58.0 lustreDon  56.0 %;Cz 1200  1'13"48 1'13"48 S A 4.10M. A. Gonzilez 56.0 23"44 4734 - - 95% 87% - - Cab 4ay+ perd 498
16/03/25 MRN 3 Daddy Haven 58.0 Galope Real  54.02 %4 1200 113"27 1'13"70 S A 5.80M. A. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 496
15/02/25 MRN 7 Malandramente ~ 57.0 Mambo Gandhi  58.016% 1400  1'26"33 1'29"13 S A 3.50W. Maciel 58.0  24"69 48"00 1'13"92 -2 3% 77 - Cab 4ay+ perd 482
3 Tok Tok MicroChip: 858000000079653 (3) 58.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
I . 2025 - _40-38- 2025- -48-49-
14-1-1-4 z.m. 5 a. - Unitarian (USA) y Dama Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) : 306-40-38-33 : 389-48-49-49
—————— STUD: Los Garufa Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$421,755 Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas oblicuas, mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 3 Dale Martincho  58.0 Louis Vuitton ~ 58.0 2 1300 1'17"86 1'18"21 S A 5.10E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 424
22/06/25 MRN 1 Big Bar 58.0 Waki Pins ~ 58.0 % 1400  124"60 1'24"60 S A 4.00E. R. Rosas 580 23"56 47"19 1'11"49 - 32% 21 % 1% - Gab 4a y+ perd 428
07/06/25 MRN 3 Good Silver 58.0 BigBar 58.03 % 1500 1'32"14 1'32"82 S A 3.00E. R. Rosas 580 24"55 48"42 1'13"43 - 43% 32 32% - Cab 4a y+ perd 428
31/05/25 MRN 6 Mr. Scandal  54.0 Cabeza Branca 58.06 1300 1'17"69 1'18"78 S A 8.20E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 426
16/05/25 MRN 6  Quintanar Del Rey 56.0 Siempre Sampa  56.0 10 1600 1'36"98 1'38"68 S C 5.20E. R. Rosas 540 24"06 47"57 1'13"15 - 96 3% 65% - Cab 3ay+ perd 428
4 Vamos Que Podemos MicroChip: 858000000080163 (4) 58.0 Jockey:Victor U. Martinez Cuidador: Pablo D. Golarte
. 2025 31-0-1- 2025- ~1-5-
o z.m. 5a. - Texas Fever (USA) y Cabalgada (BRZ) por Wild Event (USA) :31-0-1-3 : 61-1-5-6
e STUD: Reencuentro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$723.315 Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y pufios negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 8 Valle Nevado  57.0 California Giant  58.514 % 1300  1'19"05 1'21"58 S A 73.00V. U. Martinez 555 23"76 4758 1'11"99 - 64 78 66 - Tab Say+gdety2 505
21/06/25 MRN 8 Beltway 58.0 Presente 58.010% 1600  1'38"18 1'40"00 S A 31.20L.V.Fraser 550 24"26 4856 1'12"77 - 44 87 87 - Gab4ay+gde 500
03/05/25 MRN 7 Viggo 57.0 Fuita 58.011% 1200  1'11"07 1'13"06 S A 10.30L.V. Fraser 550 22"22 46"25 - - 1112 111 - - Gabday+gdet 482
25/04/25 MRN 4 Majestic king  55.0 Olha O Vaso  57.03 1000 59"29  59"82 S A 28.30L.V.Fraser 550  22"81 45"93 - -8 78 - - Gb4ay+gde 486
13/04/25 MRN 8 Complejo  57.0 CapolachaM  55.08 % 1100 1'06"20 1'07"66 S A 10.60D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 482
5 Potri Gambito MicroChip: 858000000079464 (5)  57.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Hebert A. Pereira
. . . 2025 - ~6-4-. 2025- _3-3-
15111 al.m.  5a. - Potri Flash y Rock Mirurgia por Mantle Rock (USA) 1 121-6-4-4 D 77-3-3-7
—~ — —— STUD: Los Perros Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$ 331,315 Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 7 Beltway 58.0 Presente  58.010% 1600  1'38"18 1'39"95 S A 14.20B. Morales 540 24"26 48"s6 1'12"77 - 96% 98 97% - Gab4ay+gde 462
25/05/25 MRN 7 Romano Fever 57.0 Louis Vuitton  58.019% 1400  1'24"42 1'27"72'S A 7.60B. Morales 540 23"64 46"82 1'11'71 - 64% 77 % 710 - Gab4ay+gde 456
04/05/25 MRN 2 Bigotes 57.0 Louis Vuitton ~ 58.0 % 1600 13767 1'37'74 S A 7.20B. Morales 540 23"51 4635 1'11"90 - 910 911 87% - Gbday+gde 454
20/04/25 MRN 5 Por Un Rato  58.0 Louis Vuitton  58.03 % 1500 1'32"53 1'33"16 S A 32.60B. Morales 540 23"44 46"61 1'11"41 - 97 98 Y 75 - Gb4ay+gde 456
28/03/25 MRN 5 Nahum  58.0 ElThor 58.04 1400 126"13 1'26"85 S A 28.50B. Morales 54.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 448
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6 B ugia rda MicroChip: 858000000079462 (6) 59.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Cesar Lefebre
. e 2025 - -69-59- 2025- _7-4-
14-2-00 z. h. 5 a. - City Banker (ARG) y Bolacera por Ecclesiastic (USA) : 411-69-59-38 : 62-7-4-6
—%——— STUD: El Mesias Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
§ 370,973 Chagquetilla: Negro, banda oro con bordes blancos, cuello y mangas blancas, brazales negro y oro, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 6 Tanita Storm  55.0 El Surefio  58.05 % 1100 1'06"25 1'07"29 S A 36.80D. Gaier 59.0 23"26 47"03 - - 63% 42 - - GbSay+gde 438
16/05/25 MRN 9 Over And Over  57.0 Farmlady 58.010% 1200  1'11"65 1'13"41 S A 27.90D. Gaier 58.0 - - - - - - - - Yegday+ gde2 436
25/04/25 MRN 7 Jodela  58.0 Permiso Milonga  58.03 % 1100 1'05"88 1'06"48 S A 31.10D. Gaier 58.0 22'75 46"03 - - 98 64 - - Yegday+gde2 440
12/04/25 MRN 8 Peruggia 58.0 Perdidas Totales  57.012% 1200  112"12 11429 S A 27.80S. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 444
28/03/25 MRN 9 La Razcasse 54.0 Bemyqueen 57.014 Y 1200 1'12"62 1'15"09 S A 36.80S. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 2 452
7 La Belle Julia (BRZ) MicroChip: 981020002168362 (7)  59.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. . . 2025 - _49-43- 2025- _80-74-
5220 z.h.  5a. - Alpha (USA) y Chanson Pour Julia (USA) por Irish Fighter (USA) 025: 255-49-43-19 025 448-89-74-51
s STUD: Hs. OId Friends Criador: Ulisses Lignon Carneiro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 519,286 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 2 Sandrin Royal  57.0 Reina Storm ~ 55.02 % 1600 1'36"16 1'36"63 S A 6.30V. Leal 570  23"49 46"90 1'11"23 - 12 1Y% 1% - Heap Esp Yeg 3ay+ 466
04/05/25 MRN 10 Sevillana Keep  53.0 NegraModelo  61.014% 2100  2'09"14 2'11"58 § C  17.10V. Leal 58.0 23"76 48"39 1'13"27 1'38"21 3 2% 33% 41% 1% Heap Esp Yeg 3ay+ 456
29/03/25 LPD 6 Fabi Chita  56.0 Guitarrera  56.014% 2000  2'06"79 2'09"26 S A 4.20V. Leal 60.0 23"98 48"03 1'12"95 1'40"73 63 43% 42% 531  CasYeg3ay+PpE 478
23/02/25 MRN 1 British By 57.0 Forte Surefia  57.0 4Pz 1500  1'30"41 1'30"41 S A 3.00. L. Da Silva 580 23"17 4675 1'11"02 - 22 2% 1% - Yegday+gdet 466
18/01/25 MRN 2 Fender Guitar 57.0 British By  57.0 Y% 1400  1'27"64 12773 S A 1.40V. Leal 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 474
8 Pachacuti (BRZ) MicroChip: 981020000648523 (8) 57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
. . 2025 - _34-43- 2025- _22_30-
9-0.0-3 z.m. 5 a. - Forestry (USA) y Amore Bionda (BRZ) por Henrythenavigator (USA) : 307-34-43-38 © 143-22-30-18
= STUD: Lato's Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
§ 216,975 Chaquetilla: Blanco, cuello oro, bandas y brazales azul, oro y azul, pufios azul, gorra a cascos azul y oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 9 Que Guapo  53.0 Skiss  54.010 2100 2'06"65 2'08"33 S € 14.20M. A. Gonzalez 49.0 - - - - - - - - Gab3ay+gdely2 512
17/05/25 MRN 9 New Leadership 53.0 Que Guapo  53.019 Y2 1500 1'31"47 1'34"80 P A 6.60E. R. Rosas 51.4 - - - - - - - - Cab3ay+gdely2 520
22/03/25 MRN 5 Now Is Good  53.8 Ready Nights ~ 54.02 % 2000  2'03"56 2'04"02 S 4.20). L. Piriz 500 24"85 50"26 1'14"22 1'39"94 64% 75 Y 73% 72%  Gblayrgdely2 512
23/02/25 MRN 3 Non Costa Caro  54.4 Rodostamo ~ 54.0 ¥ 2000 2'03"37 2'03'48 S C 4.40). L. Piriz 500 25"32 50"60 1'14"79 1'39"24 21 2@z 21% 33%  (ablaytgdely2 506
26/01/25 MRN 3 San Andres  55.0 Strongrafia  55.02 % 2100 2'08"55 2'09"03 S C 8.60). L. Piriz 52.0 - - - - - - - - Cabd3ydagdey2 506
9 P”'mer Amor MicroChip: 858000000067427 (9) 56.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-3) Cuidador: Pablo M. Alvarez
. 2025 - -16-12- 2025- _10-12-
23.1-2-0 z. h. 5 a. - Robinson Crusoe (ARG) y Pura Cepa por Honour and Glory (USA) 1 124-16-12-12 : 107-10-12-9
e STUD: Los Pikarditos Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
§ 444,027 Chaquetilla: Negro, banda turquesa, mangas blancas con lunares turquesa, gorra negra con raya longitudinal turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 10 CamilaR 57.0 Forte Surefia  57.08 % 1300 1'18"37 1'19"99 S A 9.10A. M. Ibafiez 55.0 - - - - - - - - Yegday+ gde 1 452
22/06/25 MRN 1 Ronne 55.2  Beauty Secretary 57.02 1400 1'25"78 12578 S A 2.80A. M. Ibdfiez 55.0 2421 4787 1'12"43 - 1 WM 12% 13 - Yeg 4ay+ perd 448
06/06/25 LPD 1 Cachetuda  58.5 Porqueno  57.04 1300 1'20"96 1'20"96 S A 4.10A. M. Ibafiez 540 24"63 48"'79 1'15"08 - 2Pz 10z 12% - Yeg 4a y+ perd 448
18/05/25 LPD 3 Gabilana A 57.0 Devil Music  54.01 % 1300  121"87 12217 F A 10.20A. M. Ibafiez 53.0 24"52 4971 1'14"90 - 75 75 44 - Yeg 4a y+ perd 443
27/04/25 MRN 9 Trinastia  56.0 Little Reina  57.0 10 1300  1'18"20 1'20"00 S A 36.90A. M. Ibafiez 53.0  23"09 46"63 1'11"41 - 17 125% 108 - Yeg 4ay+ perd 424
10 Tiempo de Cabildo MicroChip: 858000000079561 (10)  58.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Fernando G. Espina
L . 2025 - -12-10- 2025- _3-4-
19-1-0-1 z.m. 5 a. - loya Bigtime (USA) y Retobada por Asidero (ARG) : 145-12-10-19 1 57-3-4-3
—~——— — STUD: Santa Barbara Criador: Santa Barbara - Procedencia: MARONAS
$299,113 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 12 Regal Cometa 55.0 Siempre Happy  57.0 46 1800 1'50"62 1'58"50 P A 16.60). G. Prestes 55.0 - - - - - - - - Cabday+gdely2 502
25/04/25 MRN 3 Roger 57.0 Obra Maestra  53.05 1400 1'25"81 1'26"67 S A 7.70M. De Souza 58.0 24"14 4760 1'12"74 - 53 53 % 22% - Gabday+gdet 510
06/04/25 MRN 5 El Thor 58.0 Cucufa  58.08 % 1300 1'19"01 1'20"56 S A 11.90M. De Souza 580 22'70 4607 1'11"94 - 53% 65Y% 68Y% - Gab4ay+gde 516
09/03/25 MRN 9 Nippy Day  57.0 PorUnRato  58.033 1400 12501 1'30"69 S A 5.30H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Gbday+gde 516
09/02/25 MRN 1 Dubai Moon  58.0 Explota Explota  58.01 % 1600  1'38"65 1'38"65 S A 5.70H. F. Lazo 58.0  24"55 48"54 1'12"85 .21 2% 2 % - Cab 4ay+ perd 502
11 Charlestown (A RG) MicroChip: 032050000286416 (11)  57.0 Jockey:Maikol M. Molina Cuidador: César A. Martin
. I s 2025 24-1-4- 2025- _16-9-
29102 al.m. 5 a. - Hi Happy (ARG) y Chiquilina Paz (ARG) por Missionary (USA) 1 24-1-4-4 0 122-16-9-14
e s . STUD: Duszka Criador: La Providencia y Hector Domingo Nicodemo - Procedencia: MARONAS
$ 468,353 Chaquetilla: Lila, raya vertical y pufios salmén, trebol verde con letras blancas, gorra a cascos lila y salmén.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 9 Dale Martincho  58.0 Louis Vuitton  58.022 % 1300  1'17"86 1'21"68 S A 18.60A. M. Ottonelli 55.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 1 476
09/03/25 MRN 5 Nippy Day  57.0 PorUnRato 58.06 % 1400 12501 1'26"16 S A 8.50F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Cabday+gde1 474
09/02/25 MRN 14 Rio Flamengo 54.4  Machine Machinist 51.09 % 1400 121"69 1'23"44 S C  133.00F. H. Guedes 50.0 22"15 45"11  1'09"45 - 1413 1413 149 - Gb3ay+gdety2 476
26/01/25 MRN 11 San Andres  55.0 Strongrafia  55.0 22 2100 2'08"55 2'12"37 S C 57.901. D. de Arrascaeta  53.7 - - - - - - - Cabd3ydagdety2 480
29/12/24 MRN 8 El Sanducero  57.0 Ovamaconv  55.06 % 2000  2'02"67 2'03"82 S C  33.40S. Fiorito 54.0 - - - - - - - - Gbay+gdely2 486
12 Bordoneando MicroChip: 858000000080179 (12) 58.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Gustavo R. Acosta
" - 2025 - -23-20- 2025- _4-5-.
16-11-2 z.m. 5a. -Texas Fever (USA) y Mi Bordona por Ecclesiastic (USA) : 171-23-20-20 i 58-4-5-4
———% — STUD: El Gringo Torre Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 563,994 Chaquetilla: Rojo, diamante negro, cuello blanco, mangas en mitades horizontales blanco y amarillo, gorra blanca, visera roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 9 Sette Bravo  58.0 Balancho 58.015% 1400  1223"73 126"41 S A 35.70). C. Méndez 55.0  23"66 46"77 1'10"89 - 116 108 % 98 % - Gab4ay+gdet 470
21/06/25 MRN 3 Beltway 58.0 Presente  58.02 Y 1600  1'38"18 1'38"54 S A 17.00). C. Méndez 58.0 24"26 48"56 1'12"77 - 75% 65 64 - (abday+gdet 456
14/06/25 MRN 4 Mr. Scandal  54.0 Femetzano 58.014% 1500  1'32"94 1'35"34 F A 8.80). C. Méndez 58.0 23'74 4735 1'12"88 - 34 32% 45 - Gabday+gdet 464
25/05/25 MRN 4 Romano Fever 57.0 Louis Vuitton  58.014% 1400  1'24"42 1'26"83 S A 6.40H. F. Lazo 58.0 23"64 4682 1'11"71 - 119 1010 48 - Gabday+gdet 460
20/04/25 MRN 11 Por Un Rato  58.0 Louis Vuitton ~ 58.06 ¥ 1500 1'32"53 1'33"69 S A 6.50L. V. Fraser 55.0  23"44 4661 1'11"41 - 1212 1211 117 - Gab4ay+gdet 462




Sabado 19 de Julio, 2025

13 Vandaliko MicroChip: 858000000068068 (13)  58.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Javier Tuccelli

0 zm. 5a. - Matterhorn (USA) y Vanish por Asidero (ARG) i 2025: 34-2-3-3 2025; 76-18-9-6

———————— STUD: Impreso Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$231,793 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 9 Chingolo  58.0 Miloco  58.06 % 1300 1'17"56 1'18"84 S A 22.20W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Gabday+gde 472
24/05/25 MRN 5 CapolachaM  53.0 Lufkin  55.02 % 1000 59"61 1'00"10 S A 8.70W. Maciel 580 22'70 46"83 - - 43 41 - - Gabday+gdet 474
06/04/25 MRN 7 El Thor 58.0 Cucufa 58012 1300 1'19"01 1°21"15S A 10.00W. Maciel 580 22'70 4607 1'11"94 - 74% 76 %4 58 - Gab4ay+gdet 460
30/03/25 MRN 7 Pocion Magica 57.0 Tornado Storm  58.03 %2 1100 1'06"07 1'06"72 S A 4.60W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ g de 1 462
25/01/25 MRN 1 Big Chuck  58.0 Naruto  58.03 Y 1100 1'06"34 1'06"34 S A 3.10W. Maciel 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 460

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (7) La Belle Julia (BRZ), Enemigo: (8) Pachacuti (BRZ), Sorpresa: (3) Tok Tok




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $65.000), Ganador Sostenido

= PREMIO: ASTRID (2020) 16:35

MARONAS
ederlaimment

*

MHN CONDICION: Handicap (ascendente) para todo caballo de 5 afios y mas edad ganador en HNM. Peso Minimo: 50 kg. Sin descargo M

para los aprendices.(Carrera reservada para ejemplares nacidos en el pais, sin incremento para aquellas que obtengan puestos Arena
rentados)

BOLSA: $256,746; $ 154,048 al 1° $ 53,917 al 2° $ 33,377 al 3° $ 15,405 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 El Merengue MicroChip: 858000000079697 (1)  62.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
S7aa6  Zm Sa. -Discreetly Mine (USA) y Regal Iris (BRZ) por Vettori (IRE) ) 2025: 349-34-42-40 2025; 149-17-25-19

—  — —— STUD: Los Cholitos Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS

$2,104,526  Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 8 Empiric Candy 59.5 TripleA 58.013% 1200  1'09"73 1'12"09 S C  16.80). C. Méndez 60.0 22"59 45"77 - -1 % 3% - - Teab 3ay+L 494
29/06/25 MRN 2 Pelagio 60.0 Llntrigatore ~ 59.5 % 1000 58"47  58'54 H A 10.30F.F.Piriz 60.0 22"87 46"26 - - 52 3% - - Teab 2ay+L 494
15/06/25 MRN 3 Loco Jorge  55.0 LaborDay  60.02 % 1000 58"51 58"88 P A 10.10F.F.Piriz 540 22"80 46"58 - - 31% 3% - - Heap Esp TCab 3a y+ 490
01/06/25 MRN 10 Rabravo Demon  60.0 Pelagio 60.010% 1200  1'09"51 1'11"37 S A 24.50F.F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 492
18/05/25 LPD 2 L'lntrigatore  59.0 Empiric Candy ~ 59.02 1200 1'12"55 1'12'87 P A 36.00F. F. Piriz 60.0 23"26 47"44 - - 84 2% - - Clas TCab 3a y+ 488
2 Inquebrantable MicroChip: 858000000065790 (2) 50.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
32354  ZM 7a -SabaEmperor (ARG)y Fada Outlaw (BRZ) por Christine’s Outlaw (USA) 2025: 549-69-57-73 2025; 113-12-13-14

32:3-54 STUD: Los Perros Criador: Musa - Procedencia: MARONAS

$ 1,072,978  Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 3 Salvador Dali  60.0 Que Fletero  56.09 % 1200 10"15 11178 S A 15.40W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Heap Tcab 52 y+ g 516
30/05/25 LPD 1 Mercedita 55.0 Kryptonita  55.5 Cz 1000 59"80 5980 S A 2.20W. Maciel 61.5 - - - - - - - - TCabSay+gdely2 515
16/05/25 MRN 4 Buenos Aires  54.0 Rolling Stone  56.0 6 1000 57"86 58"91 S A 3.40W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde3 510
03/05/25 MRN 2 Cuanto Te Quiero 58.0 Don Blondis  50.01 % 1200 111"62 1'11"85 S A 4.301. G. Prestes 550 22"98 46"22 - - 13 2VM - - GabSay+gde3 498
20/04/25 MRN 2 Domingo Savio  56.0 Don Blondis  55.0 %€z~ 1100  1'05"58 1'05"60 S A 4.80W. Maciel 56.0 22"96 46"73 - -1 % 1 Heo - - Gab Say+gde3 500
3 Que Fletero MicroChip: 858000000067779 (3) 55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Pablo D. Golarte
31— al.m.  6a. -Vineyard Haven (USA) y Madame Ruby por Robin Des Pins (USA) 2025: 171-23-20-20 2025; 61-1-5-6

31:595 STUD: Parque Viera Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS

$2,040,976  Chaquetilla: Blanca, lista vertical, mangas y gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 2 Salvador Dali  60.0 Inquebrantable  55.03 1200 1'10"15 1'10"66 S A 4.20). C. Méndez 56.0 - - - - - - - - Heap TCab Say+ g 472
06/06/25 LPD 5 Orion Stars  56.0 Heredero Show  57.03 1200 112"78 1'13"26 S A 7.50). C. Méndez 570 23'79 47'73 - - 74 63 - - Heap TCab 3a y+ 471
31/05/25 MRN 11 Labor Day 58.0 Salvador Dali  56.012% 1100  1'03"56 1'05"78 S A 15.20l. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 478
03/05/25 MRN 2 Leopard Dance  59.0 Salvador Dali  55.71 % 1200 10"59 1'10"82 S A 7.60). C. Méndez 560 23"13 4614 - - 54% 2% - - Teab Say+ g de 4 476
20/04/25 MRN 5 Milk Shake ~ 56.0 Orion Stars ~ 56.07 1200 1'10"62 1'11"83 S A 7.701. C. Méndez 570 23"06 46"34 - - 62% 51 % - - Teab 4ay+ g de 2 478
4 Trueno MicroChip: 858000000066288 (4) 57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
39544 2:m  6a -Hielo(BRZ)y Praha por Gramatical (ARG) i 2025: 192-20-22-22 2025; 113-14-9-12
=~ STUD: Los Cacero Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS

$ 1,647,965  Chaquetilla: Rosado, V., brazales y gorra gris perla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 4 Labor Day 57.0 Galponeado  53.06 % 1000 57"82  59"00 S A 7.10). M. Diaz 54.0 - - - - - - - - Teab Say+ g de 4 498
31/05/25 MRN 4 Labor Day 58.0 Salvador Dali  56.05 % 1100 1'03"56 1'04"51 S A 24.10). M. Diaz 57.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde 2 y+ 490
16/05/25 MRN 7 Heredero Show  54.0 Amigo Jerry  57.07 2 1000 58"31  59"56 S A 6.70]. M. Diaz 56.0 - - - - - - - - TCab 5ay+ g de 4 494
28/03/25 MRN 3 Amigo lerry  56.0 Heredero Show  55.0 1 1000 59"12 59"30 S A 7.60]. M. Diaz 57.0 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 y+ 486
23/02/25 MRN 5 Suspendido Mine 57.0 ElCaro  59.08 % 1000 57"84  59"27 S A 6.30). M. Diaz 570  22"35 45"32 - - 22 54 - - Teab day+gde2y+ 500
5 Orson Wells MicroChip: 858000000067015 (5) 52.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez Cuidador: Luis J. Ferreira

W z.m.  6a. - Hat Trick (JPN) y Mrs Petoski (USA) por Orientate (USA) . 2025: 208-25-24-22 2025: 46-2-4-6

e STUD: Las Armas Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$ 1,112,926 Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 8 Dolarisimo ~ 55.0 Muy Discreto  55.09 1100 1'05"63 1'07"13 S A 42.60N. Alarcon 53.0 23"s1 4809 - -8 89 - - Heap TCab 3a y+ 480
06/06/25 LPD 8 Orion Stars  56.0 Heredero Show  57.012% 1200  1'12'78 1'14"84 S A 25.00L.D.deAmascaeta 550 23'79 47'73 - - 42 74 Y% - - Heap TCab 3a y+ 469
16/05/25 MRN 9 Heredero Show  54.0 Amigo Jery  57.09 % 1000 58"31  59"90 S A 29.30W. Maciel 53.0 - - - - - - - - Teab Say+ g de4 468
08/09/24 MRN 13 Batallador 55.4 Trueno 59.013 %2 1200 1'10"64 1'12"94 S A 19.50W. Maciel 55.0 - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 470
16/08/24 LPD 4 High Perfection  53.0 Preto EBom  58.03 % 1100 1'06"63 1'07"31 S A 4.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ 471




6

Nordico Fever

MicroChip: 8568000000081901

(6)

62.0 Jockey:Jhonatan Mora

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Ruben Montes de Oca

. . . 2025 - -11-16- 2025- _5-8-

26-3-3.5 z.m. 5a. -Texas Fever (USA) y Kirwa (BRZ) por Pioneering (USA) 025:110-11-16-9 025: 56-5-8-8
e STUD: El Ciclista Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado
$ 1,588,891  Chaquetilla: Blanco, franja azul con bordes rojo, gorra a cascos azul y rojo, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 COL 2 Don Suleyman  54.9 FastRoyal 55.04 1000 56"58 5726 S A 2.10). D. de Arrascaeta  59.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ 500
27/06/25 MRN 9 Man Of Word  59.0 ElCaro 59.018% 1200  1'09"55 112"73 S A 5.90W. Maciel 62.0 - - - - - - - - Teab day+ g de2 y+ 500
21/06/25 MRN 4 Mariscal MP  55.7 Mi Trago Fuerte  57.03 % 1200 1'09"57 1'10"23 S A 22.00W. Maciel 60.0 22"93 46"41 - -1 2@z - - Teab4ay+gde3y4 500
12/06/25 COL 3 Nahuel NP 60.0 Vision Day  54.03 % 1300 12071 121"34 S A 4.10W. Maciel 61.0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ 515
31/05/25 MRN 9 Labor Day 58.0 Salvador Dali  56.09 % 1100 1'03"56 1'05"31 S A 51.90W. Maciel 62.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 502
7 Tempora[ Fever MicroChip: 858000000081593 (7) 53.0 JOCke%’(:) Egc Acosta Cundad2%r£ ;llartm Martinez
26-3-4-6 z.m.  5a. -Texas Fever (USA) y Huaka por Huaquero (ARG) : 313-32-38-35 : 78-6-9-8
&~ - . STUD: Grito de Asencio Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
$ 1,590,861 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 7 Milk Shake ~ 56.0 Orion Stars  56.013% 1200  1'10"62 1'12"99 S A 7.10M. De Souza 56.0 23"06 46"34 - - 3 Heo 63 - - Teab day+ g de 2 526
28/03/25 MRN 5 Amigo lerry  56.0 Heredero Show ~ 55.04 1000 5912 59"78 S A 3.10M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 512
12/01/25 MRN 2 Que Fletero  59.0 Batallador  57.0 Cz 1200 111"09 1'11"13 S A 7.90M. De Souza 56.0 22"35 4504 - - 42 51 % - - Heap Esp TCab 510
04/01/25 MRN 2 Sinai Thunder  55.0 Mi Trago Fuerte  57.01 % 1000 59"14  59"36 S A 5.60M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 506
29/11/24 MR 1 Orion Stars  57.0 Fatal Afleet  58.0 % 1000 59"97  59"97 S A 5.90M. De Souza 570 23"38 4747 - -4t 2Pz - - Teab day+ g de 2 508
8 Morgan Avenue MicroChip: 858000000068857 (8) 54.0 Jocke;l(:)légcas Urruzmendi CundadZ%réé_lber A. Mesa
12-3-2.3 z.m. 6 a. - Sloane Avenue (USA) y Molecula por Mogador (USA) 1 181-20-8-22 i 55-8-7-7
<=~ __  STUD: LaRevancha Criador: El Palmar - Procedencia: -- No especificado
§ 954,253 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas verticales, mangas blancas, gorra a cascos rojo y verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 3 Man Of Word  59.0 ElCaro  59.06 % 1200 1'09"55 1'10"66 S A 16.40L. Urruzmendi 53.0 - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 512
02/06/24 MRN 10 Rabravo Demon  59.5 Little Roy ~ 59.59 % 1200 111"58 1'13"17 F A 17.90L. Urruzmendi 60.0 22"31 45"63 - - 7T% 87% - - Clas TCab 3a y+ 498
12/05/24 MRN 1 Programatico 57.0 Atacante  58.02 % 1200 113"19 1'13"19 F A 2.90L. Urruzmendi 580 23"35 46"76 - - 84Y% 53 Y% - - Teab 4ay+ g de 2 494
28/04/24 MRN 2 Leopard Dance  58.0 Inquebrantable  58.0 Y2 1100 1'03"96 1'04"05 S A 5.20L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2 494
29/03/24 MR 1 Noir Pinot  58.0 TreeBelo 58.01 % 1200 12"54 1'12"54 S A 1.50F. H. Guedes 580 2279 46"66 - - 57 2% - - Gb4ay+gde 496
9 Amigo Jerry MicroChip: 858000000068921 (9) 60.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)

" . - . 2025 - _55-52- 2025- _37-38-
7412 z.m. 6 a. - British Medium (USA) y Bendicion por Stanislas (ARG) 1 273-55-52-36 : 255-37-38-29
~——<%——— STUD: Don Pepe de Rio Branco Criador: Rodrigo Bonilla - Procedencia: MARONAS
$849,722 Chaquetilla: Bordo, leyenda amarilla, cuello, figura y mangas blancas, pufios bordo, gorra blanca con circulo amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 6 Queluz Pipo  54.0 Leopardo Real  55.04 % 1200 114"51 1'15"27 S A 1.40S. Fiorito 500 24"1 4827 - - 2% 22 - - Teab Say+ g de3y+ 454
31/05/25 MRN 3 Labor Day 58.0 Salvador Dali  56.02 % 1100 1'03"56 10394 S A 3.005. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Teab 4ay+ g de2 y+ 454
16/05/25 MRN 2 Heredero Show  54.0 Sinai Thunder  56.0 2Pz 1000 58"31  58"35 5 A 3.10P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Teab Say+gde4 452
28/03/25 MRN 1 Heredero Show 55.0 Trueno  57.0 % 1000 59"12  59"12 S A 4.50S. Fiorito 56.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de2y+ 446
15/11/24 LPD 1 Heredero Show 53.0 El Aifonzo  54.01 % 1000 1'01"23 1'01"23 S A 1.90P. Rodriguez 55.0 24"31 48"18 - - 34 12 - - TCab 4ay+gde2y+ 444

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (9) Amigo Jerry, Enemigo: (4) Trueno, Sorpresa: (7) Temporal Fever




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $32.965), Ganador
Sostenido

PREMIO: NOPAYA NAA (2021) 17:05

MARONAS
enlerlaimment

MHN CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de dos carreras en HNM o su equivalente, peso: 57 kilos, Las 5 afios y m
més edad, recibiran 3 kilos. Y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de tres carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Arena
Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $324,349; $ 187,124 al 1° $ 65,494 al 2°; $ 40,544 al 3°, $ 18,712 al 4% $ 12,475 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 Madrugada Mia MicroChip: 858000000067411 (1)  57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
. . 2025 - _40-38- 2025- -48-49-
8-2-31 z. h. 5 a. - Posse (USA) y Calandria Ft por Fui Tambem (BRZ) : 306-40-38-33 : 389-48-49-49
= STUD: Don Eusebio Criador: Los Méndez - Procedencia: -- No especificado
$ 738,775 Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 2 Peligrosa  62.5 GataDeOro  58.0 Y 1200 1'10"10 1'10"17 S A 5.10E. R. Rosas 56.0 22"52 46"20 - - 43% 2VM - - Heap Esp Yeg 3ay+ 442
21/06/25 MRN 2 Hermosa Pinga  56.0 Gringaloca 54.0 %2 1000 57"38 57"46 S A 5.60E. R. Rosas 53.0 22"42 45"55 - - 85" 31 % - - Yegday+gde3y+ 446
24/05/25 MRN 4 Dhara 53.0 Regal Fortune  58.0 2 1200 11145 1'11"82' S A 9.30E. R. Rosas 53.0 22"88 46"76 - - 32% 32 - - Yeg4ay+gde3y+ 450
06/09/24 LPD 1 Dhara 51.0 Sevillana Keep  52.02 % 1400 125"73 12573 S A 2.50E. R. Rosas 56.0 23"95 48"17 1'13"07 - 3% 21 % 12 - Heap Yeg 3ay+ 436
17/08/24 MRN 1 Skypirifia 58.0 Soy Cautivante  54.03 1200 112"31 1'12"31 S A 1.40E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - Yegday+gdel 436
2 Sal Diossa MicroChip: 858000000084318 (2) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Cesar Lefebre
. . . 2025 - -69-59- 2025- _7-4-|
5-2-0-1 z. h. 4 a. - Sal Grosso (BRZ) y Asiatic Heidy (ARG) por Asiatic Boy (ARG) : 411-69-59-38 : 62-7-4-6
= STUD: El Relojito Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 614,957 Chaquetilla: Negro, fucsia y blanco oblicuo, una manga negra y otra fucsia, gorra fucsia, visera negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 5 Vale Flor 56.0 GataDeOro  56.09 1100 1'06"32 1'07"90 F A 6.10D. Gaier 56.0 22"32 47"02 - - 97% 86 "% - - Paas3agdety2 530
27/04/25 MRN 9 Souther Glory  57.0 Ascot Queen  53.713 % 1400 1'24"78 1'27"12 S A 5.70L. Urruzmendi 56.0 24"18 48"45 1'12"63 - 3% 1 Heo 94% - Pcas3agdety2 508
02/03/25 MRN 1 Ascot Queen  53.0 Sophisticated CA  56.01 %4 1300 11772 1'17'72'S A 3.60L. Urruzmendi 53.0 - - - - - - - - Pas3agdely2 492
12/01/25 MRN 1 Calladita 56.0 Chitah  56.0 11 1200 1'12"26  1'12"26 S A 1.20L. Urruzmendi 56.0 23"08 46"00 - - 22% 11 - - Yeg 3a perd 494
06/01/25 MRN 3 Melodia De Dios  57.0 Texas Kowboy  57.01 % 1000 59"70 1'00"04 S A 5.40L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 494
3 La Odisea MicroChip: 858000000068025 (3) 54.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-1) Cuidador: Christopher Ortellado
” . 2025 - _05.24.- 2025- -4-8-
24211 z.h. 5 a. - British Medium (USA) y Huerfana por Smarty Jones (USA) 025: 208-25-24-22 025 65-4-8-4
e STUD: Intuicién Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 705,842 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 4 Kryptonita 58.0 Perdidas Totales  57.0 4 Em 1200 1'10"92 1'12"08 H A 22.80M. A. Gonzalez 56.0 23"19 46"82 - - 1410 2% - - Yeg 4ay+gde2 426
17/05/25 MRN 12 Fuerte Apache  58.0 Borgen 58.023% 1200  1'11"82 1'15"80 P A 69.50D. N. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2 426
18/04/25 MRN 7 Regal Fortune  58.0 Hermosa Pinga  60.011 % 1200 111"79 113"77 F A 77.00D. N. Gonzélez 53.0 22"98 46"93 - - 33 34 - - Yeg4ay+gde2 430
22/03/25 MRN 6 Barwoman 59.0 Regal Fortune  58.09 %2 1000 59"88 1'01"58 S A 13.00D. N. Gonzalez 53.0 23"28 47"13 - - 44 66 - - Yeg4ay+gde2 428
09/03/25 MRN 4 Farda Champ 58.0 Blue Trick 58.05 % 1000 59"25 1'00"24 S A 28.30). E. Pérez 55.0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2 426
4 Piedra Mora Storm MicroChip: 858000000067569 (4) 54.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Sergio Peluffo
. . . . o 2025 - -8-4-. 2025 _7-12-

26-1-0-0 z.h. 6 a. - Brigadeiro Storm (BRZ) y Miss Rossi por Missil Nuclear (BRZ) 025: 100-8-4-4 025: 145-7-12-13
& STUD: The World Is Mine Criador: San Francisco J. M. E. - Procedencia: MARONAS
$ 338,712 Chaquetilla: Rojo y oro a cuadros, mangas blancas, gorra a cuadros rojo y oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/25 LPD 6 Haddock 60.0 Oculto Deseo  56.56 %4 1000 1'01"77 1'02"84 S A 27.70L. N. Ortiz 51.0 - - - - - - - - TCab 5ay+gdety2 415
06/06/25 LPD 8 El Andaluz  56.0 SuperSeit 58.511% 1300  1220"55 1'22"51 S A 31.00L. N. Ortiz 51.0  24"23 48"85 1'14"27 - 1 WM 2% 65 - TCab Say+gdety2 417
23/05/25 LPD 1 Rain Thunder  53.5 Piedra Preciosa  56.03 1000 1'02"35 1'02"35 S A 2.50L. N. Ortiz 54.5  25"27 49"85 - -1 % 12% - - Yeg 4a y+ perd 414
09/05/25 MRN 7 Erianthe 58.0 Bailarina Delnorte  58.0 10 %4 1100 1'06"74 1'08"54 S A 70.20L. N. Ortiz 51.0 23"37 46"82 - - 21 54 - - Yegday+gdel 420
01/02/25 MRN 10 La Razcasse 54.0 Positana  54.0 26 % 1300 119"22 1'23"85 S A 33.50L. Urruzmendi 55.0 23"06 46"66 1'12"72 - 75 57 1013 - Yeg4ay+gdel 412

i MicroChip: 858000000081656 5, 58.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC

eruggia y
. . . . . 2025 - -31-28- 2025- _37-38-.

9312 al. h. 5 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Olympic Impatient (BRZ) por Hibernian Rhapsody (IRE) : 236-31-28-23 : 255-37-38-29
< STUD: Estudiantes Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 775,370 Chaquetilla: Roja, V blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/04/25 MRN 1 Perdidas Totales 57.0 Over And Over  57.02 % 1200 1'12"2 1'12"12 S A 1.60P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yegday+gde2 484
23/02/25 MRN 2 Princess Hope  58.0 Another Princess  58.0 (z 1200 1'11"64 1'11"66 S A 3.70P. Rodriguez 58.0 22"80 46"59 - - 3% 2(z - - Yeg4ay+gde2 484
27/12/24 MRN 1 China Blanca  58.0 Due Lune  58.0 % 1000 1'00"30 1'00"30 S A 3.50P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdet 490
03/11/24 MRN 1 Vip Ave 58.0 CamilaR 57.04 1100 1'07"36 1'07"36 S A 2.40P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 488

07/09/24 MRN 3 Overa Star 58.0 City Dream  58.02 % 1200 1'13"28 1'13"67 S A 2.70P. Rodriguez 58.0 23"48 48"03 - - 4% 31 - - Yeg 4ay+ perd 480




6

Perdidas Totales

MicroChip: 858000000081674

(6)

54.0 Jockey:Fernando C. Olivera
2025: 73-6-9-6

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Jose P. Garcia
2025: 139-21-11-14

26-2-0-7 al. h. 5 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA)
s STUD:LaReina Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 1,054,901 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 2 Kryptonita  58.0 Poppy 58.04 1200 10"92 1'11"60 H A 8.30F. C. Olivera 570 2319 46"82 - - 3% IRA - Yeg 4ay+gde2 478
16/05/25 MRN 10 Over And Over 57.0 Farm Lady 58.0 11 % 1200 1'11"65 1'13"69 S A F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - Yeg4ay+gde2 472
12/04/25 MRN 2 Peruggia 58.0 Over And Over  57.02 % 1200 1M2"12 1'12"60 S A 3.60F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - Yegday+gde? 474
15/03/25 MRN 5 Albion  57.0 Majestic Sky  57.06 % 1100 1'05"41 1'06"55 S A 17.40F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - Yegday+ gde2 468
18/01/25 MRN 3 Flash Day 58.0 Vitoria Fracytrip  55.04 % 1200 112"91 1'13"65 S A 13.10F.C. Olivera 570 23"26 47"55 - -2 WM 2VM - Yeg4ay+gde2 462
7 Nochedecopas MicroChip: 858000000083664 (7) 58.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Maria X. Marrero
— . . 2025 - _13-27- 2025- -48-49-
10-2-2-0 al. h. 4 a. - Majesticperfection (USA) y Nossa Carolina (BRZ) por Royal Academy (USA) 025: 227-13-27-25 025: 389-48-49-49
——< < ____ STUD: Don Eusebio Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 805,268 Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 8 Vale Flor  56.0 GataDeOro 56.011% 1100  1'06"32 1'08"37 F A 8.005. Baz 540 22"32 4702 - - 32% 51 % - Peas3agdety2 430
16/05/25 MRN 1 Sanely In Charge  57.0 Texas Kowboy ~ 57.02 1200 1'11"04 1'11"04 S A 24.70S.Baz 53.0 - - - - - - - Yeg3agde 428
03/05/25 MRN 4 Vale Flor 56.0 Donatela  57.08 % 1200 1'11"00 1'12"51 S A 17.60S. Baz 53.0 22"43 45"83 - - 43 42 - Yeg3agdet 432
15/03/25 MRN 5 Melodia De Dios  55.4 Texas Kowboy ~ 54.07 % 1000 59"73 1'01"09 S A 15.305.Baz 50.0 - - - - - - - Pas3agdety2 426
04/01/25 MRN 10 Sereia Sun  57.0 Desactivada Zun  54.8 18 1000 59"97 1'03"11 S A 8.10E. R. Rosas 54.0 - - - - - - Pcas3agdety2 422
8 Gata De Oro MicroChip: 858000000082789 (8) 57.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Juan P. Gonzalez
. 2025 - _20-22- 2025- -8-11-
16272 al. h. 4 a. - The Leopard (USA) y Very Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA) 1 192-20-22-22 1 77-8-11-8
—< < _ STUD: 25 de Noviembre Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 1,760,690  Chaquetilla: Rojo y amarillo horizontal, rojo y celeste vertical, mangas celeste, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 3 Peligrosa  62.5 Madrugada Mia  56.03 % 1200 10"10 1'10"77 S A 6.70). M. Diaz 580 22"52 46"20 - - 32% 32 - Heap Esp Yeg 3a y+ 436
14/06/25 MRN 2 Vale Flor  56.0 Texas Kowboy ~ 54.0 Pz 1100 1'06"32 1'06"37 F A 5.00). M. Diaz 56.0 22"32 47"02 - - 54Y 2% - Peas3agdefy2 436
08/06/25 MRN 7 Water City  60.0 Eureka Springs ~ 59.54 1200 111"24 1'11"96 S € 11.90). M. Diaz 50.5 22"84 47"26 - -2 2@z - Yeg 3a Pped 446
09/05/25 MRN 2 Melodia De Dios  57.0 Respingona  54.0 % 1000 59"87  59"96 S A 5.70). M. Diaz 56.0 22'70 46"59 - - 35 44 - Peas3agde1y?2 438
20/04/25 MRN 1 Silver Note  57.0 Kate Chris  56.0 % 1200 1'11"05 1'11"05 S A 4.901. M. Diaz 56.0 22"47 46"53 - - 52% 2% - Yeg3agde 1 430
9 3uper Kowgirl MicroChip: 858000000082703 (9) 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)
. - 2025 - _55-52- 2025- _37-38-
6211 al. h. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Supersticiosa por Mogador (USA) 1 273-55-52-36 : 255-37-38-29
—< _ _  STUD: Tito Borjas Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 1,109,103 Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 4 ConiRye 54.0 Peligrosa  54.07 % 1200 111729 1'12"50 S A 2.10P. Rodriguez 580 22"91 46"22 - - 53% 2% - Peas3agdefy2 412
23/11/24 MR 1 Peligrosa  56.0 GataDeOro  56.01 % 1300 117"52 1'17"52 S A 2.30P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - Pcas 3agde1y2 416
02/11/24 LPD 5 Brillantina  56.0 Glera 56.015 1400 127"55 1'30"14 S A 2.80P. Rodriguez 56.0 24"63 49"32 1'14"58 - 53 3%Pz 36% Clas Peas 425
14/09/24 MRN 2 Golden Candy 56.0 Desactivada Zun ~ 55.0 (z 1000 59"25 5929 S A 1.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Pcas3agde1y2 436
02/06/24 MRN 4 Mottola  55.0 Sapacara  55.06 % 1400 1'26"56 127"77 F A 9.80P. Rodriguez 550 23"30 46"01 1'12"73 - 54 54 43% Clas Peas 2a 422
10 Bella Seductora MicroChip: 858000000079484 (10)  55.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: Williams Mattos
. 2025 - -15-16- 2025- _7-11-
9-2-0-2 al. h. 5 a. - Overanalyze (USA) y Manzana (ARG) por Bernstein (USA) : 1562-15-16-17 0 102-7-11-12
L . STUD: El Chueco De Bélen Criador: Nelson Ferro - Procedencia: -- No especificado
$ 463,361 Chaquetilla: Azul, figura blanca, mangas en mitades horizontales rojo y blanco, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 1 Nebraska Star  57.0 Seed Of Glory  57.02 1000 59"61  59"61 S A 9.10B. Cheleri 56.0 2278 46"89 - - 86% 54 Y% - Yeg 4ay+gde 1 424
04/05/25 MRN 5 LindaEs 540  QueFinaStampa 57.06 % 1600 1'38"36 1'39"51 S A 8.30S. Baz 540 23"89 4772 1'12"36 - 51% 53 % 66% Yeg 4ay+gde ! 438
06/04/25 MRN 3 Volterra 58.0 Esperanza Di Fendy ~55.02 % 1300 1'19"48 1'19"95 S A 10.80S. Baz 540 23"38 4773 1'12"85 - 53% 76 42% Yegday+gdet 434
08/03/25 MRN 4 BabyK 51.0 LindaEs 54.07 % 1400 127"72 1'28"97 F A 7.905. Baz 54.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 430
01/02/25 MRN 9 La Razcasse 54.0 Positana 54.020% 1300  1'19"22 1'22"77 S A 9.40E. R. Rosas 580 23'06 46"66 1'12'72 - 54Y 77 % 79% Yeg 4ay+gde 1 436

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (1) Madrugada Mia, Enemigo: (8) Gata De Oro, Sorpresa: (9) Super Kowgirl




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

/’N\J‘Z; PREMIO: BARWOMAN (2022)
MARONAS
elertaimment

d 17:35

>

=

Arena

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que
obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $380,462; $ 219,497 al 1° $ 76,824 al 2°; $ 47,558 al 3°; $ 21,950 al 4° $ 14,633 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

Cuidador: Maria X. Marrero
2025; 389-48-49-49

1 Mark Kowboy

MicroChip: 858000000085551 () 57.0 Jockey:Edison R. Rosas

2025: 306-40-38-33

1-0-0-1 z.m. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Beauty Mark (BRZ) por Put It Back (USA) ~

— STUD: Echate a Correr Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS

$ 83,362 Chaquetilla: Azul y naranja a rombos, mangas y gorra a rombos azul y naranja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 3 Soldi 56.0 Ocean Eyes  55.05 Y% 1200 1'11"35 1'12"26 S A 19.40E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 462
13/06/25 LPD 1 Nipon 55.0 Rio Azul  55.02 % 1200 1'14"03 1'14"03 S A 6.60E. R. Rosas 55.0 23"59 49"03 - - 1 Heo 1 - - Pllos 2a perd 459
08/03/25 MEL 2 Leyenda Mia 55.0 Cocoliche  56.01 1000 1'01"96 1'02"14 S A 4.70D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 450
20/02/25 MEL 1 Salamanca 53.0 Pele Medium  57.0 1 700 41M3  41"3 S A 3.60D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 449
23/01/25 MEL 8 Dubaiville  53.0 Tetracampeon  55.05 700 42"31 4319 S A 5.20L. F. Rosas 56.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 450
2 Proposito Zun MicroChip: 858000000083838 (2) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Christopher Ortellado

2025 128-19-22-23 2025; 65-4-8-4

DEBUTANTE

Cuidador: Angel E. Barbosa
2025: 86-6-9-10

DEBUTANTE

Cuidador: Angel E. Barbosa
2025: 86-6-9-10

z.m. 3 a. - Sonic Mule (USA) y Turbo Driven Diva (USA) por Candy Ride (ARG) ~
STUD: Intuicién Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

0-0-0-0
$0

w

MicroChip: 858000000086279 (3) 56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi

Magico Mar
2025: 181-20-8-22

t.m. 3 a. - Magic Millions y Maroma por Brooklyn Boy (USA) .
0000 styp:san Cipriano Criador: Eduardo Carranza - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, V y cuello rojo, mangas blancas a rayas horizontales verde, gorra a cascos

i

MicroChip: 858000000083865 (4) 56.0 Jockey:Carlos A. Romero

2025: 147-6-9-17

Plus Time

0-0-0-0 z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y Alpha Keep por Keep Control (BRZ) ~

— STUD: A.gustivn y Belén Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Lila, estrellas, letras y gorra blanca, mangas lila.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 3 Blowin Inthe Wind 56.0 Rey Di Napoli  56.03 % 1000 1'01"31 1'01"87 S A 5.00C. A. Romero 56.0 2467 49"15 - - 22 33 - - Cab 3a perd 460
19/06/25 MEL 1 Sultan Guapo  56.0 Samuel  55.04 1000 1'03"21 1'03"21 F A 2.50F. Patrén 55.0 - - - - - - - Pllos 2a D 464
03/06/25 FLD 3 A Little Sofiador  55.0 Per Favore  55.01 Y% 1100 1'07"42 1'07"64 S A 8.00F. Patrén 55.0 - - - - - - - Pllos 2D 468
08/03/25 MEL 4 Leyenda Mia 55.0 Mark Kowboy 57.07 ¥ 1000 1'01"96 1'03"22 S A 7.20D. Morales 55.0 - - - - - - - Prdts 2a D 467
23/01/25 MEL 4 Zelenski  57.0 Cocoliche  57.04 1000 1'03"92 1'04"65 S A 9.00F. Patrén 55.0 - - - - - - - Clas Prdts 22D 459
5 PiCkIeS MicroChip: 858000000086992 (5) 57.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Sergio Peluffo
5000 tm.  3a. -Calviny Picholine por A Little Warm (USA) i 2025: 252-52-48-34 2025; 145-7-12-13
. STUD: El Basilisco Criador: La Madriguera - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/25 LPD 1 Que Casualidad  55.0 Fogonazo  55.0 % 1000 1'01"80 1'01"80 S A 6.30l. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 464
01/06/25 MRN 8 Mandor  55.0 Black Don  55.07 1100 1'04"90 1'06"13 S A 35.30).L.DaSilva 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 470
04/05/25 MRN 10 Orbruler 55.0 Sonic Teacher 55.014% 1200  1'11"80 1'14"36 S A 73.80D. Gaier 55.0  23"21 46"90 - - 85% 99 % - - Pllos 2a perd 468
6 Nipon MicroChip: 858000000086351 (6) 57.0 Jockey:Pedro A. Muiiz Cuidador: José M. Morales
W al.m. 3 a. -Trinniberg (USA) y Estrella Blanca por Bustin Justin (USA) ~ 2025: 74-8-9-9 2025: 98-5-8-11
-~ STUD: Larrosa's Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 240,648 Chaquetilla: Rojo, V llena verde, circulos amarillo, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/25 LPD 1 Tambouille 55.0 Blowin Inthe Wind ~ 55.0 Hco 1000 59"63 59"63 S A 4.50P. A. Muiiz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 496
13/06/25 LPD 2 Mark Kowboy  55.0 Rio Azul  55.02 % 1200 1'14"03 1'14"49 S A 3.10C. S. Méndez 55.0  23"59  49"03 - - 65 42 - - Pllos 2a perd 492
17/05/25 MRN 4 Cersei  55.0 Soldi  55.09 ¥ 1100 1'04"33 1'05"93 P A 8.60P. A. Mufiiz 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 490
25/04/25 MRN 4 Rivery 56.0 Butraguefio  56.06 % 1000 58"04 59"23 S A 11.00P. A. Mufiiz 550 2278 46"00 - - 33 34% - - Pllos 2a perd 488
05/04/25 MRN 2 Hulkenberg ~ 56.0 Demian  55.06 % 1000 1'00"05 1'01"21 S A 6.60P. A. Mufiiz 550  23"37 47"31 - - 21% 24 % - - Pllos 2a perd 482
7 Maverick MicroChip: 858000000085639 (7)  57.0 Jockey:Angel M. Ibafiez (-3) Cuidador: Eduardo A. Suarez
- zm 3 a. - Discreetly Mine (USA) y Begliza por Mogador (USA) 2025: 124-16-12-12 2025; 32-2-0-2
5001 STUD: Robaluz Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
§ 84,318 Chaquetilla: Violeta, banda negra y oro, cuello y pufios negro y oro, gorra blanca, estrellas y visera violeta
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 4 Exito Rotundo  56.0 Heracliodeoro  56.0 7 1200 1'11"43 1'12"70 S A 10.00A. M. Ibafiez 540 23"28 46"60 - - 11% 13 - - Cab 3a perd 452
04/05/25 MRN 7 Orbruler  55.0 Sonic Teacher  55.09 % 1200 11180 1'13"42 S A 5.70E. Acosta 56.0  23"21 46"90 - - 2% 22 - - Pllos 2a perd 450
13/04/25 MRN 3 El Resiliente  56.0 IDivo  55.05 % 1100 1'05"06 1'06"09 S A 13.90E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 456
29/03/25 LPD 1 Tetracampeon  55.0 Shazeorb  55.0 ¥ 1100 1'07"67 1'07"67 S A 36.10E. Acosta 550 2467 48"90 - -2 1% - - Pllos 2a perd 455
14/03/25 LPD 6 Developer 55.0 Ingrid Zun  55.010 % 1100 1'07"61 1'09"43 S A 129.80l. Mora 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 453




Sabado 19 de Julio, 2025

8 Lepus MicroChip: 858000000079783 (8) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Pablo D. Golarte
Soo5 a-m 3a. -Kodiak Kowboy (USA)y Aquarius (ARG) por Exchange Rate (USA) 2025: 171-23-20-20 2025: 61-1-5-6

————— STUD: 2 de Julio Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negra, A blanco, mangas y gorra roja.

9 Valeriano (BRZ) MicroChip: 981020002254276 (9) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Ernesto J. Martinez
000 zm 3a -Fortuna Certa (BRZ)y Like a Thunder (BRZ) por Dancer Man (BR2) 2025: 304-58-30-36 2025: 48-3-1-5

———— STUD: Maluga Criador: Maluga (BRZ) - Procedencia: MARONAS __pssumm
§ 0 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.

1 0 Equal Morris (ARG) MicroChip: 032050000292480 (10)  56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Sebastian San Martin
W al.m. 3 a. - Gouverneur Morris (USA) y Equal Paulina (ARG) por Equal Stripes (ARG) 2025: 307-34-43-38 2025; 59-8-2-6

———— STUD: 3 de Enero Criador: Devvailly Fernandez, Richard Armando - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (1) Mark Kowboy, Enemigo: (6) Nipon, Sorpresa: (7) Maverick




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $80.000), DobleFinal Base$30, Ganador

Sostenido
P
=
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: LA FIRMANTE (2023)
MRN

BOLSA: $308,397;$ 177,922 al 1° $ 62,273 al 2°; $ 38,550 al 3°% $ 17,792 al 4% $ 11,861 al 5°% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, m@
recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

1 Nashua King MicroChip: 858000000081720 (1)  58.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
. . . 2025 - _26-20- 2025- _5-8-
12-1-31 t.m. 4 a. -Voodoo Swinge (USA) y Archie Fan por Archipenko (USA) : 205-26-20-28 : 57-5-8-14
< STUD: La Modelo Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
$ 801,551 Chaquetilla: Blanco, banda y gorra verde, una manga blanca y otra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
20/04/25 MRN 3 Rioplatense  57.0 Rumbero IF  57.06 % 1200 11057 1'11"71' S A 13.80W. Maciel 57.0  23"03 46"35 - - 12 11 - - Gab3agdet 474
28/03/25 MRN 4 Empiric Candy ~ 54.0 Sette Bravo  54.07 % 1100 1'04"62 1'05"94 S A 5.80W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 476
16/03/25 MRN 2 Loco Jorge 54.0 Marriage  56.01 %2 1000 59"45 5972 S A 14.50W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 472
02/03/25 MRN 4 Trigger Kitten  56.0 Universo  52.08 % 1300 1'17"63 1'19"11 S A 36.80W. Maciel 54.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 476
16/11/24 MRN 6 Ranero Vip  57.0 EIPiru  54011% 1000 58"81 1'00"83 S A 6.60Y. E. Pereira 54.8  22"27 46"56 - - 43 44 - - Pllos3agde 1y2 462
2 Un Penal MicroChip: 858000000084045 (2) 57.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-1) Cuidador: Jorge A. Diaz
L . . 2025 - _25-24- 2025- -2-1-.
1-1-0-0 z.m. 4 a. - Majesticperfection (USA) y Royal Laqué por Royal Ballet (ARG) : 208-25-24-22 1 19-2-1-4
—————— STUD: El Periscopio Criador: El Periscopio - Procedencia: MARONAS
$ 300,000 Chaquetilla: Negra, banda y gorra punzo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 1 Retobada Warm  54.0 Galano Plicck  57.04 1100 1'05"29 1'05"29 S A 4.00M. A. Gonzalez 54.0 - - - - - - - - TCab 3a perd 504
18/04/25 PAY 4 Rayo Mcqueen  58.0 Tatita 5452 % 1100 1'07"34 10774 S A 4.60M. A. Gonzdlez 54.5 - - - - - - - - TCab 3ay+ g de 1 508
31/10/24 PAY 1 Grafico 58.0 Fijate Che 56.01 % 1100 1'07"77 1'07"77 S A 5.20M. De Souza 56.5 - - - - - - - - Pllos 3a perd 506
3 El Diente MicroChip: 858000000083611 (3) 57.0 Jockey:Evair Pereira Cuidador: Luis A. Cabrera
—_— . 2025 15-2-1- 2025- _1-6-
20-1-2-0 al.m. 4 a. - Teeth Of The Dog (USA) y Escucheme Una Cosa por Public Purse (USA) :15-2-1-2 i 22-1-6-2
< STUD: Santiago de Compostela Criador: Santiago de Compostela - Procedencia: MARONAS
§ 522,559 Chaquetilla: Colorado, franja, mangas a rayas horizontales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 6 Hipotetico  58.0 Viento En Contra  58.05 % 1300 1'16"50 1'17"43 S A 21.10E. Pereira 570  23"69 4531 1'09"98 - 128 129 97% - Gabday+gde 464
22/06/25 MRN 11 Universo  56.0 Kannemann 57.010% 1200  1'09"71 1'11"57 S A 20.60E. Pereira 56.0 22"38 45"82 - - 149 128 - - Gb3agdet 462
08/06/25 MRN 5 ElYunke 57.0 ComandanteRapha 57.010% 1200  1'10"08 1'11"83 S A 13.000. E. Rodriguez 53.0 22"92 46" - - 94% 88 - - (ab3agde 1 460
05/04/25 MRN 8 Leopardyno  57.0 Holiday New  57.0 12 1200 1'11"85 1'13"89 S A 18.000. E. Rodriguez 53.0 22"55 45"9% - - 98 912 % - - (ab3agde ! 450
15/02/25 MRN 5 Happy Moments  56.0 Azulgrana  54.49 1200 1'09"87 1'11"43 S A 7.700. E. Rodriguez 50.0 22"85 46"67 - - 76 67 - - Pllos3agde1y2 450
4 Kannemann MicroChip: 858000000083676 (4) 58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
—_— . . o 2025 -69-57- 2025; -12-13-
91-15 z.m. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Miss Magic Hill (ARG) por Numerous (USA) : 549-69-57-73 ©113-12-13-14
— STUD:MyJ Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
§ 677,038 Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, pufios y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 2 Universo  56.0 Dolarisimo ~ 57.0 (z 1200 1'09"71 1'09'73 S A 8.40W. Maciel 57.0  22"38 45"82 - - 118% 9% - - Gab3agde 1 486
25/05/25 MRN 1 Bien Claro  57.0 AloMestre 57.03 % 1100 1'04"22 1'04"22 S A 5.90W. Maciel 57.0  22"83 45"9% - - 32 32 - - Cab 3a perd 482
04/05/25 MRN 4 Naumann  57.0 Sempre Diva  57.07 % 1400 124"12 125"41 S A 5.90W. Maciel 57.0  23"89 4760 1'11"59 - 73 84 56 - Cab 3a perd 490
06/04/25 MRN 3 Bordoneo  57.0 MiPardo  57.05 1200 1'12"14 1'13"08 S A 2.70W. Maciel 570  22"25 46"77 - - 64% 55 Y - - Cab 3a perd 482
26/01/25 MRN 7 Barissi  56.0 Straight Shot  56.07 % 1200 1'11"55 1'12"85 S A 3.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - Cab 3a perd 486
5 Ese Guerrero MicroChip: 858000000083063 (5) 58.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Williams Mattos
2025 - -12-10- 2025- _7-11-
2100 z.m. 4 a. - The Leopard (USA) y Esa Guerrera por Essayons (USA) : 145-12-10-19 0 102-7-11-12
—————— STUD: Por Siempre Gitano Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
§ 333,993 Chaquetilla: Blanco, estrellas amarillas, mangas en partes horizontales rojo, blanco y azul, chevrones azul y rojo, gorra blanca con estrellas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 7 Universo  56.0 Kannemann  57.07 % 1200 1'09"71 1'11"04 S A 5.505. Gonzalez 56.0 22"38 45"82 - - 22 32 - - Gab3agde 1 474
22/09/24 MRN 1 Super Fast  56.0 Delincuente Z  56.08 % 1100 1'05"41 1'05"41 S A 1.40M. R. Dévila 570  22"96 46"55 - - 2% 12 - - Cab 3a perd 478
23/06/24 MRN 5 Autografo  55.0 Nashuaking 56.010% 1200  1'12"12 1'13"92 P A 2.00M. R. Davila 56.0 23"10 46"62 - - 54 66 s - - Pllos 2a perd 476
02/06/24 MRN 4 Fastlet 55.0 Reflejado  55.02 % 1000 1'00"05 1'00"50 F A 7.50M. R. Davila 550 22"58 46"76 - - 54% 44 Y, - - Clas Prdts 2a 478
03/05/24 LPD 1 Zamorano 55.0 Super Fast  55.04 1100 1'06"85 1'06"85 S A 2.50M. R. Déavila 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 469




Sabado 19 de Julio, 2025

6 Comandante Rapha (BRZ) MicroChip: 981020002145453 (6) 58.0 Jockez:o.;%se L. Da Silva Culdadzooréélorge J. Rey
7790 z.m.  4a. - Comandante Dodge (BRZ) y Hi Charlotte (BRZ) por Put It Back (USA) 1 252-52-48-34 : 448-89-74-51
= STUD: Hs. Bagé Do Sul Criador: Coudelaria Familia Monteiro - Procedencia: MARONAS
$ 330,601 Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 2 Empiric Candy 57.0 Lindo Blues  53.0 Y% 1000 57"65 57'72'S A 1.901. L. Da Silva 540 22"52 46"02 - - 55 2 Heo - - Pllos 3a g de 1y2 514
08/06/25 MRN 2 El Yunke 57.0 Azulgrana  56.06 % 1200 1'10"08 1'11"19°S A 2.801. L. Da Silva 570  22"92 46"M - -2 W 1VM - - Gb3agdet 516
10/05/25 MRN 1 Galo Velho  57.0 Muy Con  57.0 % 1200 111"17 1'"11"M7°S A 1.601. L. Da Silva 570 23"30 46"89 - - 31 2@z - - Cab 3a perd 508
11/04/25 LPD 1 Camp Nou 56.0 Una CopaMas  55.04 % 1200 112"32 1'12"32 H A 1.301. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 502
21/03/25 LPD 2 Arde Troya  56.0 TimClass 56.0 %4Cz 1200  1'12"97 1'12"97 S A 1.201. L. Da Silva 56.0 2407 48"63 - - 12% 22 - - Cab 3a perd 499
7 A zulgra na MicroChip: 858000000083954 (7) 570 JOCke%’(:) \2l|5ctor U. Martinez Cundad2%r£ ;;abnel A. Giovanetti
YREY z.m.  4a. - The Leopard (USA) y Sub Mak por Subordination (USA) : 31-0-1-3 ©113-12-13-14
——— < ____ STUD: Las Nenas Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$811,324 Chaquetilla: Azul y negro a rayas horizontales, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 8 Universo  56.0 Kannemann  57.08 1200 1'09"71 1'11"18 S A 26.40E. ). Rodriguez 56.0 22"38 45"82 - - 159% 1612 - - Gb3agdet 510
08/06/25 MRN 3 ElYunke 57.0 ComandanteRapha 57.08 % 1200 110"08 1'11"50 S A 17.80). C. Méndez 560 22"92 46"M - - 51% 42 - - Gb3agdet 508
17/05/25 MRN 10 Negociador 57.0 Reflejado  56.0 24 1200 110"43 1'14"52 P A 10.20F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Gb3agdet 502
03/05/25 MRN 5 Rumbero JF  57.0 Viento En Contra  57.07 1200 111"54 1'12"76 S A 10.70F. H. Guedes 56.0 23"06 46"88 - - 87 76 - - Gb3agdet 508
05/04/25 MRN 5 Leopardyno  57.0 Holiday New 57.010% 1200  1'11"85 1'13"60 S A 8.30F. H. Guedes 56.0 22"55 45"96 - - 64 79 - - Gb3agdet 508
8 Stralght Shot MicroChip: 858000000083088 (8) 57.0 Jockegaggctor F.Lazo Cundad;)rg;osnane Gulart
e z.m. 4 a. -Will Take Charge (USA) y Kiss And Toll por Strategic Prince (GB) 1 238-39-32-34 : 172-36-29-25
~——— ——— STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 634,205 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 3 Negociador 57.0 Reflejado  56.02 %2 1200 1'10"43  1'10"88 P A 2.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab3agdet 494
27/04/25 MRN 4 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.08 1400 124"17 1'25"59 S A 2.90V. Leal 53.0 23"68 46"97 1'11"02 - 1Pz 21 34 - Pllos 3a g de 1y2 496
28/03/25 MRN 5 Don Fantasma  49.0 Sherif Dillon ~ 54.08 % 1500 1'30"07 1'31"52 S A 3.30V. Leal 54.4 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 484
09/03/25 MRN 1 llustre y Burrero  56.0 Flecha Vermelha  56.06 1400 1'23"92 1'23"92 S A 2.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
26/01/25 MRN 2 Barissi  56.0 Leopardyno  57.02 1200 111"55 1'11"87 S A 1.60V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 490
9 Mestre Campero MicroChip: 858000000082903 (9) 58.0 Jockez[:)(zigrlos A. Vigil Culdadztz)réf\)l\lllllams Mattos
7.1-00 al.m. 4 a. - Mestre Gosik (BRZ) y Luna Campera por Capitano Corelli (BRZ) 1 132-11-10-16 0 102-7-11-12
~—————— STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 262,306 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompén verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 9 El'Yunke 57.0 Comandante Rapha 57.019 % 1200 1'10"08 1'13"42 S A 31.10S. Gonzalez 56.0 22"92 46"41 - - 72% 99 Y - - Cab3a g de 1 456
03/05/25 MRN 6 RumberoJF 57.0  VientoEnContra 57.07 % 1200 111"54 1'12"81 S A 76.60M. R. Davila 57.0 23"06 46"88 - - 42 55 - - Gb3agdet 458
06/01/25 MRN 7 Jeronimo  57.0 ElPin  54015% 1000 58"43 1'01"12 S A 30.10C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 448
01/12/24 MR 1 Empiric Candy 56.0 Blackandblue  57.02 % 1200 1M4"41 11441 F A 7.70C. A. Vigil 570 23"20 47"M - - 3 %Pz 12 - - Cab 3a perd 456
10/10/24 MEL 3 Rumbero JF 56.5 Sette Bravo  56.52 ¥ 1100 1'09"12 1'09"62 S A 4.40F. Moreira 57.0 - - - - - - - = Clas Prdts 3a D 462
10 Chef John MicroChip: 858000000079549 (10)  55.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Pablo M. Alvarez

— . 2025 - -9-11- 2025- _10-12-
13-1-2-1 al.m. 5 a. - Majesticperfection (USA) y La Glace (ARG) por Tawgeet (USA) : 150-9-11-13 : 107-10-12-9
— s STUD: Dos Tazas Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 397,082 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 5 Fuita 58.0 El Surefio  57.013 1200 1'11"49 1'13"67 S A 4.40M. H. Gonzalez 580 23"16 46"64 - RN 44 - - Cab4ay+gdet 516
17/05/25 MRN 1 Waki Pins  58.0 Mogabby ~ 56.04 1100 1'06"77 1'06"77 P A 9.00M. H. Gonzalez 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 514
03/05/25 MRN 4 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby ~ 56.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 6.90M. H. Gonzilez 580 23"00 46"74 - - 63 3% - - Gab 4a y+ perd 510
13/04/25 MRN 10 Dale Martincho ~ 58.0 GaryWin 55.010% 1100  1'05"94 1'07"81 S A 4.701. E. Pérez 58.0 - - - - - - - - Gab 4ay+ perd 508
05/04/25 MRN 2 El Casino  56.0 llustre Don  56.0 %:Cz 1200  1'13"48 1'13"49 S A 7.20). E. Pérez 580 23"44 4734 - - 73 54 - - Cab 4ay+ perd 508
11 Augur MicroChip: 858000000084611 (11)  58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Lima (CC)

. " 2025 - _55-52- 2025- _37-38-
8-1-0-1 al.m. 4 a. - A Little Warm (USA) y Aurillac (ARG) por Exchange Rate (USA) 1 273-55-52-36 : 255-37-38-29
= STUD: Lucia y Matias Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$ 243,853 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 8 Hipotetico 58.0  Viento En Contra 58.07 1300 116"50 1'17"69 S A 62.905. Fiorito 580 23"69 4531 1'09"98 - 94 95 86 - Gb4ay+gde 490
22/06/25 MRN 6 Universo  56.0 Kannemann ~ 57.07 1200 1'09"71 1'10"99 S A 42.405. Fiorito 57.0 22"38 45"82 - - 16 10 1410 - - Gb3agdet 490
14/06/25 MRN 6 Arthur Prize  50.0 New Leadership  56.013% 1400  1'25"51 1'27"85 F A 8.705. Fiorito 540  23"35 45"95 1'11"31 - 64% 79% 59 - Gb3ay+gdety2 490
17/05/25 MRN 6 New Leadership 53.0 Que Guapo  53.05 % 1500 13147 1'32"45 P A 4.20P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - Cab3ay+gdely2 482
18/04/25 MRN 1 Caribian Haven  52.0 El Sharawy  57.04 1200 1M2"12 1'12"12 F A 1.908. Fiorito 57.0 22"80 4710 - - 41 43 - - Cab 3a perd 484
12 Il Bambino MicroChip: 858000000081598 (12)  57.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Nicolas D. Navatta

e 2025 - -12-18- 2025- _4-10-

9-1-0-0 z.m. 4 a. -loya Bigtime (USA) y Bamba y Bamba por Smarty Jones (USA) : 160-12-18-13 : 96-4-10-13
= STUD: Don Gael Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 321,929 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 7 Hipotetico 58.0  Viento En Contra  58.05 % 1300  1'16"50 1'17"46 S A 47.70E. Acosta 570  23"69 4531 1'09"98 - 73% 106 108 - Gab4ay+gde 456
22/06/25 MRN 10 Universo  56.0 Kannemann  57.09 % 1200 1'09"71 1'11"43 S A 57.10E. Acosta 56.0 22"38 45"82 - - 128% 17 % - - Gb3agdet 488
31/05/25 MRN 12 Strongrafia  56.0 Sette Bravo  57.016 % 1400 1'22"83 1'25"79 S A 95.80F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab3agde 1 460
04/05/25 MRN 6 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon  57.016% 1600  1'35"48 1'38"39 S A 28.30. M. Diaz 56.0 23'04 46"10 1'11"40 - 74 42 65% - Gb3agdet 450
27/04/25 MRN 8 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.017 % 1400  1'24"17 1'27"24 S A 16.00S. Fiorito 53.0 23"68 46"97 1'11"02 - 74 75Y% 78 - Pllos 3a g de 1y 2 456




13  Farfar

MicroChip: 858000000083309

(13)

57.0 Jockey:Marcos A. Padilla

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Jorge A. Piriz

o1 0-1 z.m. 4 a. - Texas Fever (USA) y Florence por Robin Des Pins (USA) B 2025: 61-3-5-2 2025; 77-6-6-11

S—————— STUD: Oro Negro Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS

$ 503,412 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 9 Hipotetico  58.0 Viento En Contra  58.07 % 1300 116"50 1'17"79 S A 59.40M. A. Padilla 570  23"69 45"31 1'09"98 106 118 75% - Gabday+gde 550
22/06/25 MRN 15 Universo  56.0 Kannemann 57.016% 1200  1'09"71 1'12"62 S A 47.60M.A. Padilla 56.0 22"38 45"82 - 87% 1511 - - Gab3agde 1 552
10/08/24 MRN 5 Happy Moments  56.0 Conviction  57.04 % 1000 57"96  58"73 S A 39.70M.A. Padilla 56.0 22"86 46"08 - 76 64 - - Pllos3agde1y2 534
21/07/24 MRN 4 Ranero Vip  57.0 BravoStar 57.014% 1300  1'17"24 1'19'70 S A 45.00M. A. Padilla 56.0 23"00 46"50 1'11"30 2 Heo 4 48 - Pllos3agde 1y2 540
02/06/24 MRN 9 Suablenanav TH  55.0 SiSefior 55.022% 1400  1'24"50 1'28"37 F A 151.50M. A. Padilla 550 23"49 46"61 1'11"31 63 65 99Y% - Cls Pllos 2a 520
14 Delincuente Z MicroChip: 858000000083138 (14)  57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta

81-0-1 al.m. 4 a. - Majesticperfection (USA) y Engafiadora Z por Honour and Glory (USA) 2025 349-34-42-40 2025; 128-9-8-12

=——————— STUD:LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS

$ 383,767 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/07/25 MRN 11 Hipotetico 58.0  Viento En Contra  58.09 % 1300 1'16"50 1'18"18 S A 80.80F.F. Piriz 570  23"69 45"31 1'09"98 63% 84, 19 - Gbday+gde 536
08/06/25 MRN 8 ElYunke 57.0 ComandanteRapha 57.016% 1200  1'10"08 1'12"92 S A 19.90F.F. Piriz 56.0 22"92 46" - 41 64 Y - - Gb3agdet 532
02/02/25 MRN 9 Samba E Samba  53.0 ScopePh  53.816% 1500  1'30"50 1'33"32 S A 22.30W. Maciel 53.0 22"69 4540 1'10"33 31% 32% 54 - Pllos3agde 1y2 532
06/01/25 MRN 4 Don Cime 56.0 Samba E Samba  56.0 4 1500 1'30"75 1'31"47 S A 19.50F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - Pllos3agde1y2 534
29/11/24 MRN 7 Sasnal 56.0 Turbo Fever  56.08 1300 1'19"21 1'20"58 S A 5.90F. F. Piriz 56.0 23"82 47"85 - 42% 43 - - Pllos 3a g de 1 530

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (6) Comandante Rapha (BRZ), Enemigo: (8) Straight Shot,

Sorpresa: (4) Kannemann




Sabado 19 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $65.000), Ganador Sostenido

>

d e
MARONAS
elertaimment

*

MHN CONDICION: Todo caballo de 5 afios y mas edad perdedores en HNM (o su equivalente). Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. m

Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $204,856; $ 118,186 al 1° $ 41,365 al 2°; $ 25,607 al 3° $ 11,819 al 4% $ 7,879 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

PREMIO: PORTENA CAT (2024) 18:35

1 Don Teco MicroChip: 858000000079418 (1)  57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Christian J. Pérez
. . . 2025 - -11-10- 2025- -26-31-
5.0-0-0 z.m. 5a. - Saratoga Storm (USA) y Esperanza River por River Folie (ARG) :132-11-10-16 i 424-26-31-27
—— ——— STUD: Abuelo y Nieto Criador: Juan Chalela - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Amarillo, herradura, mangas y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 7 Tim Class  57.0  Hunter Fullmoon MG 57.08 % 1200 1'15"16 1'16"68 S A 10.20C. A. Vigil 56.0  24"03 48"50 - - 2 %Pz 54 - - Cab 4ay+ perd 489
28/06/25 LPD 3 Don Fulano 57.0 El Shaman  57.07 1000 1'01"27 1'02"48 S A 33.80C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 484
22/06/25 MRN 13 Husson Cat  57.0 Mogabby 56.013% 1100  1'04"93 1'07"27 S A 56.10C. A. Vigil 57.0  22"69 46"47 - - 76 84 Y - - Gab 4ay+ perd 482
13/06/25 LPD 9 Rihno  57.0 El Shaman  57.07 % 1100 1'09"57 1'10"83 S A 26.10C. A. Vigil 57.0 2467 49"15 - - 42% 54% - - Cab 4ay+ perd 488
20/04/25 MRN 9 Fuita  58.0 Waki Pins  58.017% 1200  1'12"58 1'15"63 S A 108.40C. A. Vigil 57.0  23"21 47"36 - - 74 97 - - Cab 4a y+ perd 478
2 Bala De Prata MicroChip: 858000000080161 (2) 58.0 Jockey:No Correra Cuidador: Christian J. Pérez
. 2025 0-0-0- 2025- -26-31-
1004 al.m.  5a. -Holy Boss (USA) y Flecha De Prata (ARG) por Pure Prize (USA) : 0-0-0-0 1 424-26-31-27
———  STUD: Padre E Hijo Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 239,274 Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/07/25 MRN 3 Tomballet 52.0 Barista 58.03 % 1000 58"53 59"13 S A 15.60B. Morales 52.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 478
07/06/25 MRN 4 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.01 % 1100 1'05"81 1'06"12' S A 17.90B. Morales 550 22"60 46"84 - - 42% 2% - - Cab 4ay+ perd 488
17/05/25 MRN 13 Cheflohn  58.0 Waki Pins ~ 58.09 1100 1'06"77 1'08"41 P A 91.80B. Morales 55.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 474
10/05/25 MRN 6 Beltway 58.0 Baleador 57.07 % 1200 1'12"45 1'13"85 S A 85.00B. Morales 55.0  23"38 47"22 - - 17 109 - - Gab 4a y+ perd 470
20/04/25 MRN 8 Fuita  58.0 Waki Pins ~ 58.08 % 1200 112"58 1'14"12S A 46.10B. Morales 550  23"21 47"36 - - 31% 3% - - Cab 4ay+ perd 470
3 llustre Don MicroChip: 858000000079989 (3) 58.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Jose C. Varela
. . - - 2025 70-4-4- 2025- -3-5-
20-0-2-2 z.m. 5a. -Vinatero (ARG) y Inventive Spirit (ARG) por Sunray Spirit (USA) 1 70-4-4-9 1 35-3-54
s STUD: El Marino Criador: Santa Rita - Procedencia: MARONAS
$ 241,435 Chaquetilla: Punzo, franja y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 4 Texas Royale 57.0 Surprise Ness  56.512 % 1500  1'34"19 1'36"30 S A 25.70B. Cheleri 56.5 24"90 4931 1'15"43 - 33% 33 34 - TCab Say+ g de 1 473
29/06/25 MRN 12 El Clever 57.0 TexasRoyale 57.018% 1300  1'18"89 122"06 H A 29.20L. N. Ortiz 54.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 480
31/05/25 MRN 10 Mr. Scandal  54.0 CabezaBranca 58.014% 1300 11769 1720"22 S A 19.30B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Gab4a y+ perd 472
17/05/25 MRN 6 ChefJohn  58.0 Waki Pins ~ 58.05 % 1100 1'06"77 1'07"80 P A 6.50L. A. Céceres 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 474
27/04/25 MRN 4 Chingolo  58.0 Waki Pins  58.02 1300 118"17 1'18"50 S A 9.80L. A. Caceres 580 23"44 4725 1'11"87 - 73% 1 73% - Gab 4a y+ perd 470
4 Soy Sa[ﬁmbanqui MicroChip: 858000000079539 (4) 58.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Fernando A. Lancaster
. . . 2025 - -9-11- 2025- -3-3-.
8-0-0-1 z.m. 5a. - Discreetly Mine (USA) y Leda por Ritz (ARG) : 150-9-11-13 1 29-3-3-3
————— STUD: Por Siempre Brillara Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MARONAS
§ 90,187 Chaquetilla: Negro, V. llena blanca y V. azul electrico, mangas negras, gorra negra con estrellas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 6 Husson Cat 57.0 Mogabby  56.04 % 1100 1'04"93 1'05"75 S A 17.80S. Baz 550  22"69 46"47 - - 53% 32 - - Gab 4a y+ perd 534
07/06/25 MRN 6 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.07 1100 1'05"81 1'07"02 S A 3.50S. Baz 55.0  22"60 46"84 - - 3% 22 - - Cab 4ay+ perd 532
17/05/25 MRN 5 Cheflohn  58.0 Waki Pins ~ 58.04 % 1100 1'06"77 1'07"65 P A 5.101. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 530
03/05/25 MRN 3 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby 56.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 11.80). C. Méndez 58.0  23"00 46"74 - - 3% 2Pz - - Cab 4a y+ perd 528
22/03/25 MRN 5 Complejo  57.0 Mogabby 58.010% 1000  1'00"64 1'02"41 S A 5.00). C. Méndez 580 23"28 47'57 - - 32% 43% - - Gab 4a y+ perd 524
5 Guillermina Tell MicroChip: 858000000067276 (5) 53.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Christian J. Pérez
" o 2025 - -23-26- 2025- -26-31-
1-0-0-0 z.h. 7 a. - Guillermo Tell y Kuiiatai por Mr. Alleva (ARG) 025: 229-23-26-27 025: 424-26-31-27
——————— STUD: Los Chiki's Criador: Santo Domingo - Procedencia: -- No especificado
$ 14,699 Chaquetilla: Blanco y verde a rayas oblicuas, letras azul, mangas y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 5 Little lordan  58.0 Somridi  52.04 1100 1'05"39 1'06"12 H A 4.00. G. Prestes 55.0 22"35 45"86 - - 109% 912 - - Yeg 4a y+ perd 468
13/06/25 LPD 1 Querida Storm  50.0 Infante Van ~ 53.02 % 650 36"87  36"87 S A 2.901. G. Prestes 525  22"09 - - - 1% - - - TCab 3a y+ perd 472
25/05/25 RCH 1 Lumadata  55.0 Sofmica  56.3 4 700 39"93  39"93 S A 1.80). C. Calcerrada 54.0 - - - - - - - - TCab 5a y+ perd 0
6 Vicka MicroChip: 858000000080155 (6) 56.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: José M. Morales
. . 2025 - -9-15- 2025- _5-8-
10-0-31 z. h. 5 a. - Mestre Gosik (BRZ) y Madame Sauvage (BRZ) por Dubai Dust (USA) :124-9-15-13 : 98-5-8-11
———— . STUD: ElBarra Criador: Mis Gurises - Procedencia: -- No especificado
$ 234,599 Chagquetilla: Rojo, V. llena azul y blanco, mangas en mitades horizontales rojo y blanco, pufios, visera y pompoén azul, gorra a cascos blanco y rojo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/06/25 MRN 2 Surprise Ness  55.0 ReinaHop  58.03 ¥ 1300  1'18"54 1'19"12' S A 8.30M. R. Davila 58.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 440
22/06/25 MRN 3 Little Jordan ~ 58.0 Sorridi  52.01 % 1100 1'05"39 10574 H A 13.80M. R. Davila 580 22"35 45"86 - - 23 26 - - Yeg 4ay+ perd 442
08/06/25 MRN 4 Genovesa 55.0 BrujaBoy 53.09 % 1100 1'05"11 1'06"79 S A 6.10M. R. Davila 58.0 22"52 46"59 - -1 % 21 - - Yeg 4a y+ perd 446
12/04/25 MRN 8 Tanita Storm  58.0 Little Jordan  58.016 % 1000 59"85 1'02"69 S A 3.10M. R. Davila 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 454
22/03/25 MRN 2 Vip Ave  58.0 TanitaStorm  58.0 %:Cz 1100  1'08"63 1'08"64 S A 5.20M. R. Davila 58.0 22'82 47"42 - - 1% 11 - - Yeg 4ay+ perd 448




7 Sorridi

MicroChip: 858000000067818 7

53.0 Jockey:Angela M. Ottonelli (-2)

Sabado 19 de Julio, 2025

Cuidador: Jorge A. Piriz

. . . . 2025 - 54-6-6- 2025- _6-6-
10-01-1 z. h. 6 a. - Kentuckian (USA) y Edelwise (BRZ) por First American (USA) 025: 54-6-6-5 025: 77-6-6-11
—_— STUD: Cal y Cia Criador: Rincén del Rey - Procedencia: MARONAS
$ 127,136 Chaquetilla: Blanca, mangas azules, raya vertical, cuello y pufios rojos, gorra a cascos azul y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 2 Little Jordan  58.0 Vicka 58.0 % 1100 1'05"39 1'05"54 H A 12.80A. M. Ibaiiez 520 22"35 45"86 - - 13 16 - - Yeg 4a y+ perd 502
05/04/25 MRN 3 Univoco  58.0 Macanudassa  53.06 % 1000 1'01"16 1'02"28 S A 7.60M. A. Gonzélez 540 23"03 48"27 - -1 % 31 - - TCab 5y + perdedor 496
11/01/25 LPD 8 Lufkin  57.0 Another One  55.526 % 650 35"82  40"38 S A 26.60E. ). Rodriguez 53.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 485
03/11/24 MRN 6 Peruggia 58.0 VipAve 58.010% 1100  1'07"36 1'09"13 S A 5.80H. . Lazo 55.0 - . . - - - - - Yeg 4a y+ perd 490
13/07/24 LPD 7 Dogcat  57.0 Tropik Tonik ~ 58.56 % 650 36"82  37'98 S A 47.00S. Fiorito 535  22"37 - - - 88 - - - TCab 4a y+ perd 495
8 El Shaman MicroChip: 858000000068041 (8) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: José G. Menchaca
. ) 2025 - _23-33- 2025- 1-11-

2.0-0-0 t.m.  5a. -Voodoo Swinge (USA) y Natashka Love por Time For Love (USA) 025 277-23-33-31 025: 77-1-11-10
S  STUD:Los Tua Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 18,900 Chaquetilla: Azul, blanco y rojo vertical, mangas y gorra celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 4 VaPal 57.0 ElFaraon)R  57.01% 1300 121"15 12143 S A 4.605. Gonzalez 56.0 23"67 48"55 1'14"03 - 77 45 41% - TCab Say+ g de 1 565
28/06/25 LPD 2 Don Fulano  57.0 DonTeco 57.07 1000 101727 1'02"47 S A 4.301. D. de Arrascaeta  57.0 - - - P - - - Gab4a y+ perd 565
13/06/25 LPD 2 Rihno  57.0 llAcha 540 %Cz 1100  1'09"57 1'09"58 S A 7.50). D. de Arrascaeta  57.0  24"67 49"15 - - 65 2% - - Gab 4a y+ perd 558
31/01/25 LPD 3 Mambo Gandhi  57.0 Elleopardo 57.04xD3 1200  14"29 1'15"49 S A 5.20C. A. Vigil 570 23'93 49"22 - - 54 31 % - - Gab 4ay+ perd 542
24/01/25 LPD 3 Dubai Moon  57.0 Baleador 57.010% 1400  127"27 12906 S A 6.40C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 554
9 va Pa I MicroChip: 858000000079524 (9) 58.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Pablo M. Alvarez

. . 2025 - §1-3-5- 2025- _10-12-
35.0.3-5 z.m. 5 a. - Midas Touch (GB) y Alba Kris por Bluegrass Cat (USA) :61-3-5-2 : 107-10-12-9
==~ - . STUD: Cuatro Angelitos Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
$901,897 Chaquetilla: Turquesa, cruz de Lorena, cuello y pufios amarillos, gorra turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 1 El Faraon R 57.0 Estrella Fever 56.51Em 1300  121"15 121"15S A 16.60M. A. Padilla 570 23"67 48"S5 1'14"03 - 55% 34 % 1 VM - TCab Say+ g de 1 475
10/05/25 MRN 11 Beltway 58.0 Baleador 57.024% 1200  1'12"45 1'16"69 S A 37.10M.A. Padilla 570 23"38 47"22 - - 106 111 - - Cab 4a y+ perd 464
27/04/25 MRN 13 Chingolo  58.0 WakiPins 58.013% 1300  1'18"17 120"54 S A 65.40M. A. Padilla 57.0 23"44 4725 1'11"87 -1 % 1% 107 - Cab 4a y+ perd 468
10/11/24 MRN 10 Tropical Fever 58.0  Majestuoso Fever 57.018 1500 131"33 1'34"41 S A 12.30M.A. Padilla 570 22'70 46"80 1'11"82 - 86Y% 109 89 - Gab 4a y+ perd 466
13/10/24 MRN 6 DonJam 58.0 Old Gold  57.09 2100 2'10"26 2'11"83 S 8.40M. A. Padilla 570 23"84 48"54 1'12"24 1'38"35 910% 814 710 66 Gab 4a y+ perd 460
10 Checo Perez MicroChip: 858000000068091 (10)  58.0 Jockey:Everton Rodrigues Cuidador: Sergio Peluffo

" . . 2025- 89-10-11- 2025- _7-12-
19-0-1-0 al.m. 5 a. - British Medium (USA) y India Karue por Smarty Jones (USA) : 89-10-11-9 : 145-7-12-13
————~——— STUD: Serena Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
$ 110,510 Chaquetilla: Azul, sol oro, mangas blancas, brazal y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 5 Husson Cat 57.0 Mogabby ~ 56.04 % 1100 1'04"93 1'0570 S A 11.90). C. Méndez 580  22"69 46"47 - - 107 63% - - Gab 4a y+ perd 516
07/06/25 MRN 2 Bettino VT 58.0 ElClever 57.0 % 1100 1'05"81 1'05"95 S A 8.90H. F. Lazo 580 22"60 46"84 - - 55 43 - - Gab 4a y+ perd 510
25/05/25 MRN 7 Viejo Bandido  57.0 Elleopardo 58.011% 1200  1'11"60 1'13"59 S A 23.10L. Urruzmendi 580 23"34 46"51 - - 127 108 - - Cab 4a y+ perd 498
17/05/25 MRN 8 Chef John  58.0 Waki Pins  58.06 % 1100 1'06"77 1'08"01 P A 18.20L. Urruzmendi 58.0 - - - .- - - - Gab 4ay+ perd 498
03/05/25 MRN 5 Rayo Mcqueen 58.0 Mogabby 56.03 % 1100 1'06"55 1'07"13 S A 26.00M. A. Gonzalez 56.0 23"00 46"74 - - 52% 51% - - Cab 4ay+ perd 498
11 Conquistador Soy (ARG) MicroChip: 981032110045256 (11)  58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Sergio Peluffo

. - 2025 - -20-8- 2025- _7-12-
29-0-2-4 al.m. 5 a. - Legion De Honor (ARG) y Conquer Me (ARG) por Sixties Icon (GB) : 181-20-8-22 : 145-7-12-13
e STUD: Al Capone Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
$ 422,565 Chaquetilla: Verde, rayas verticales amarillo y naranja, gorra verde con rayas longitudinales amarillo y naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/05/25 MRN 7 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby  56.04 % 1100 1'06"55 1'07"29 S A 3.90). E. Pérez 580 23"00 46"74 - - 2 Heo 62 - . Cab 4a y+ perd 480
20/04/25 MRN 3 Fuita 58.0 Waki Pins  58.02 % 1200 112"58 1'13"06 S A 16.90L. Urruzmendi 580 23"21 4736 - - 62% 2% - - Gab 4a y+ perd 480
13/04/25 MRN 6 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.04 % 1100 1'05"94 1'06"75 S A 16.40L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 488
22/03/25 MRN 3 Complejo  57.0 Mogabby  58.04 % 1000 1'00"64 1'01"46 S A 11.80L. Urruzmendi 580 23"28 47"57 - - 22% 2% - - Gab 4a y+ perd 482
09/03/25 MRN 8  Guerrero Delaluz 58.0 Cheflohn  58.09 % 1100 1'06"61 1'08"22 S A 12.50L. Urruzmendi 58.0 - . - - - - - - Gab 4a y+ perd 490
12 El Leopardo MicroChip: 858000000079429 (12) 58.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Fernando Morosini (CP)
. 2025 - -12-18- 2025: (0-0-0-

6-0-2-0 al.m. 5a. -The Leopard (USA) y No Hay Necesidad (ARG) por Thunder Gulich (USA) : 160-12-18-13 : 0-0-0-0
e STUD: Mis Dos Amores Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado
$ 157,521 Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 2 Viejo Bandido  57.0 Good Silver  58.01 % 1200 111"60 1'11"88 S A 10.00C. A. Ibiiez 580 23"34 46"51 - -1 % 1% - - Gab 4a y+ perd 470
17/05/25 MRN 12 Cheflohn  58.0 Waki Pins  58.08 % 1100 1'06"77 1'08"33 P A 3.60C. A. Ibafiez 58.0 - - . - - - - - Cab 4ay+ perd 480
26/04/25 LPD 1 Rihno  57.0 (abeza Branca  58.06 1100 1'08"14 1'08"14 F A 2.40C. A. Ibdiiez 570 24"55 48"90 - - 32 1% - - Gab 4ay+ perd 478
20/04/25 MRN 4 Fuita 58.0 Waki Pins ~ 58.03 1200 1'12"58 11310 S A 3.10C. A. Ibaiiez 570 23"21 47"36 - - 1 %Pz 1% - - Gab 4a y+ perd 478
05/04/25 MRN 4 El Casino  56.0 Cheflohn  58.0 % 1200 1'13"48 1'13"65 S A 5.10C. A. Ibifiez 570 23"44 4734 - -1 21 - - Cab 4a y+ perd 486
13 Subeelvolumenstorm MicroChip: 858000000080132 (13)  58.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Miguel A. Barboza

0-0-00 z.m. 5a. - Brigadeiro Storm (BRZ) y Que Loca Idea por Brooklyn Boy (USA)

—_—— STUD: l.!na Quiniellita Pedrito Criador: San Francisco J. M E. - Procedencia: -- No lespecificado
$0 Chaquetilla: Naranja, cuello y estrella celeste, mangas celeste con estrellas rojas, gorra a cascos naranja y celeste

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/05/25 LPD 1 Balufo  56.0 Killer Cat  54.03 % 650 35"56  35"56 S A 3.80S. Gonzalez 52.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 482
11/04/25 LPD 4 Con Estilo  56.0 Colanega  52.05 % 650 3520 36"13 H A 2.10S. Gonzalez 52.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 467
28/02/25 LPD 2 Tabonita 54.0 Con Estilo  56.0 2Pz 650 36"65 36"68 S A 2.40S. Gonzalez 52.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 473
24/01/25 LPD 2 Cero Falta 56.0 Gran Pupall 56.0 %Pz 650 36"36 36"38 S A 9.30S. Gonzalez 52.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 470
19/09/24 MEL 7  Benny Perfection 54.5 Ayelen Fan  58.07 600 3409 35"33 S A 37.60A.Silva 60.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 465

2025: 145-12-10-19

2025: 180-10-12-18




Sabado 19 de Julio, 2025

14 Mogabby MicroChip: 858000000081727 (14)  58.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: Christian J. Pérez
_— : . 2025 -15-16- 2025; -26-31-
7043 z.m. 5a. - Mogador (USA) y Abby (PER) por Unbridels King (USA) 1 152-15-16-17 1 424-26-31-27
——————— STUD: Oasis Criador: Fonzaso - Procedencia: MARONAS
$387.127 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/25 MRN 5 El Clever 57.0 Texas Royale  57.03 1300 1'18"89 1'19"44 H A 10.20B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 514
22/06/25 MRN 2 Husson Cat  57.0 Filipenses  54.01 % 1100 1'04"93 1'05"18 S A 10.00B. Cheleri 56.0  22"69 46"47 - - 96% 53 % - - Cab 4ay+ perd 510
07/06/25 MRN 5 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.02 % 1100 1'05"81 1'06"27 S A 2.30D. Gaier 58.0 22"60 46"84 - - 67 65 - - Cab 4ay+ perd 514
17/05/25 MRN 3 ChefJohn  58.0 Waki Pins ~ 58.04 1100 1'06"77 1'07"54 P A 5.50B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 516
03/05/25 MRN 2 Rayo Mcqueen 58.0  Soy Saltimbanqui 58.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 2.60B. Cheleri 56.0 23"00 46"74 - - 73% 41 - - Gab 4a y+ perd 512
1 5 Don FUIanO MicroChip: 858000000067417 (15)  58.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Maria X. Marrero
A 2025 73-6-9- 2025- -48-49-
0-0-0-0 z.m.  5a. - Gandhi Di Job (BRZ) y Fullera z por Honour and Glory (USA) 025: 73-6-9-6 025: 389-48-49-49
——— — STUD: De Primera Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, pufios rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/25 LPD 1 El Shaman  57.0 DonTeco 57.07 1000 1'01"27 1'01"27 S A 7.10H. F. Lazo 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 466
28/02/25 LPD 4 Aliado Boy 57.0 Rihno  57.08 % 1000 1'03"89 1'05"36 S A 2.90E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Gab4a y+ perd 456
06/02/25 FLD 1 Un Ferrari 57.0 Ultra Storm ~ 57.03 % 1000 59"78  59"78 S A 2.20E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Gab 4ay+ 440
05/01/25 LPD 5 Vandaliko  57.0 Miss Seahenge  56.517% 1100  1'09"00 1'12"02 S A 1.90S. Baz 53.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 460
20/12/24 LPD 3 Mogabby 57.0 El Shaman  57.04 % 1000 1'02"19 1'02"98 S A 9.50S. Baz 53.0  25"31 49"61 - - 12 21 - - Cab 4a y+ perd 459
16 Rihno MicroChip: 858000000081547 (16)  58.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: César A. Martin
" . 2025 - -11-14- 2025- _16-9-
7.0-0-0 z.m. 5 a. - Texas Fever (USA) y Rihana por Ecclesiastic (USA) 1 124-11-14-11 1 122-16-9-14
~———_—— STUD: Todo Dicho Criador: El Relincho - Procedencia: MARONAS
§ 49,476 Chaquetilla: Verde, estrella oro, cuello y mangas blancas con rombos oro, gorra verde con estrella oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 4 Husson Cat  57.0 Mogabby  56.03 1100 1'04"93 1'05"46 S A 26.205. Fiorito 58.0  22"69 46"47 - - 149 105 - - Cab 4ay+ perd 514
13/06/25 LPD 1 El Shaman  57.0 llAcha 540 %Cz 1100  1'09"57 1'09"57 S A 2.905. Fiorito 57.0  24"67 49"15 - - 86 33 - - Cab 4a y+ perd 516
30/05/25 LPD 3 Big Bar 57.0 El Faraon )R 57.0 ¥ 1200 1'13"25 1'13"32 S A 4.40. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 513
18/05/25 LPD 5 Cabeza Branca  57.0 BigBar 57.06 % 1300 120"74 121"93 F A 7.00S. Fiorito 57.0 23"42 48"44 1'13'73 - 108 85% 45 - Gab 4a y+ perd 511
26/04/25 LPD 2 El Leopardo  57.0 Cabeza Branca  58.06 1100 1'08"14 1'09"14 F A 3.205. Fiorito 57.0  24"55 48"90 - - 54% 3% - - Cab 4ay+ perd 514
17 Un Ferrari (S) MicroChip: 858000000080317 57.0 Jockey: Cuidador: Juan P. Gonzalez
. . 2025 - 0-0-0- 2025- _8-11-
73.0.00 al.m. 5a. - Posse (USA) y Ferrari (BRZ) por Dubai Dust (USA) : 0-0-0-0 1 77-8-11-8
——  STUD: Kapi Criador: Flanqueadores - Procedencia: MARONAS
$44.184 Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/07/25 LPD 12 VaPal 57.0 ElFaraon R 57.09 % 1300 1221"15 1'22'70 S A 7.60M. H. Gonzalez 57.0  23"67 48"55 1'14"03 - 87% 1110 1211 - TCab 52 y+ g de 1 567
22/06/25 MRN 7 Husson Cat  57.0 Mogabby  56.06 % 1100 1'04"93 1'06"08 S A 46.70M. H. Gonzalez 57.0  22"69 46"47 - - 118 74 - - Cab 4ay+ perd 562
13/06/25 LPD 5 Rihno  57.0 El Shaman  57.02 % 1100 1'09"57 1'09"99 S A 13.10M. De Souza 57.0 2467 49"15 - - 54% 76 s - - Cab 4ay+ perd 562
30/05/25 LPD 5 Big Bar 57.0 ElFaraon )R 57.05 % 1200 1'13"25 1'14"09 S A 6.80M. De Souza 57.0 - - - - - - - - Gab 4ay+ perd 554
25/05/25 MRN 6 Viejo Bandido  57.0 El Leopardo  58.08 1200 1'11"60 1'13"00 S A 31.80M. De Souza 570  23"34 46"51 - - 95 74% - - Cab 4ay+ perd 566
18 Casual (S) MicroChip: 858000000079508 58.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Luis A. Cabrera
. 2025 - -5-20- 2025- _1-6-
7-0-0-0 t.m.  5a. - Don Herberto y Casual Melody (ARG) por Casual Meeting (ARG) : 144-5-20-14 1 22-1-6-2
~——————— STUD:LaChina Criador: La China - Procedencia: MARONAS
$ 19,212 Chaquetilla: Granate, mangas violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/07/25 LPD 6 Trezeguet 57.0 Monjitas  53.57 % 650 3596 37"16 S A 5.60F. Rodriguez 555  22"69 - - - 67% - - - TCab 4a y+ perd 499
22/06/25 MRN 9 Husson Cat  57.0 Mogabby  56.08 % 1100 1'04"93 1'06"40 S A 18.10F. Rodriguez 58.0  22"69 46"47 - - 63% 43 - - Cab 42 y+ perd 512
03/05/25 MRN 8 Rayo Mcqueen  58.0 Mogabby ~ 56.09 % 1100 1'06"55 1'08"20 S A 7.00F. Rodriguez 58.0 23"00 46"74 - - 42 2% - - Gab 4a y+ perd 488
13/04/25 MRN 4 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.02 %2 1100 1'05"94 1'06"38 S A 10.10F. Rodriguez 58.0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 490
11/01/25 LPD 3 Lufkin  57.0 Another One  55.54 650 35"82  36"51 S A 5.10F. Rodriguez 57.5 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 489
19 Quiero Vivir (s) MicroChip: 858000000081589 56.0 Jockey: Cuidador: Cesar Lefebre
. 2025 - 0-0-0- 2025- _7-4-|
3000 z. h. 5 a. - Forgotten y Sub Clever por Subordination (USA) : 0-0-0-0  62-7-4-6
e STUD: El Ajo Criador: Bettina - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Amarillo y negro, cuello y estrella verde, mangas negras con estrellas verde, gorra a cascos amarillo y negro con estrellas verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/25 MRN 6 Subitamente 58.0 Alceleste  55.09 % 1100 - 01"57 S A 16.10S. Gonzalez 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 432
22/06/25 MRN 8 Little Jordan  58.0 Sorridi  52.07 Y4 1100 1'05"39 1'06"69 H A 43.30S. Gonzalez 57.0  22"35 45"86 - - 44% 49 - - Yeg 4a y+ perd 438
18/05/25 LPD 5 Enemigo Intimo  58.5 Amigo Charrua ~ 58.5 10 650 36"02  37'74 F A 19.50W. Maciel 56.5 2169 - - - 69 - - - TCab 4a y+ perd M7
12/04/25 MRN 5 Tanita Storm  58.0 Little Jordan  58.010 % 1000 59"85 1'01"74 S A 6.30M. De Souza 58.0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 428
14/03/25 LPD 1 Pure Bra 54.5 Gary Win  53.01% 650 36"12  36"12 S A 2.10W. Maciel 51.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 419
20 Danger Cuarenta (S) MicroChip: 858000000059321 54.0 Jockey: Cuidador: José M. Morales
. 2025 0-0-0- 2025- _5-8-
70-0-2-3 z.m. 9a. - Soapy Danger (GB) y Sub Slew por Subordination (USA) : 0-0-0-0 : 98-5-8-11
=< STUD: El Cuarenta Criador: El Cuarenta - Procedencia: -- No especificado
$ 207,849 Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, franja y gorra rojas.
echa i 0S. articipantes ist. iempo Final ivid. Jocke! arciales cada 400 mts. icacion en carrera cada 400 mts. tegoria 'eso
Fech Hip P Particip Di Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg  Parciales cad Ubicacié d Categori P
24/05/25 MRN 9 Especial Mente  51.9 Ronne 55.021 % 1400  1'26"77 1'30"45 S A 78.20). W. Garcia 540 23"25 4709 1'12"61 - 10 12 1013 10 12 - TCab 5a. y + perd 480
04/05/25 MRN 11 Lady Nerud  56.0 ElEscoces 58.017% 1200  1'11"67 1'14"72 S A 111.90). W. Garcia 559  23"15 46"81 - - 1213 1215 - - Teab 5 perd 476
20/04/25 MRN 11 Los Lobos  58.0 Devil Music 52.016% 1400  1'26"28 12910 S A 141.70). W. Garcia 540 23"80 4820 1'13"17 - 1413 1312 1214 - TCab 5a. y + perd 474
05/04/25 MRN 9 Univoco  58.0 Macanudassa  53.021 % 1000  1'01"16 1'04"88 S A 34.60. W. Garcia 540 23"03 48"27 - - 912 913 - - TCab 5y + perdedor 466

28/03/25 MRN 9 Bro 57.0 Dale Martincho  58.021 % 1200 1'13"50 1'17"13 S A 182.00). W. Garcia 54.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 474
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21 Parvati (S) MicroChip: 858000000080197 55.0 Jockey: Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
—_— - 2025 0-0-0- 2025; -12-13-

7000 z.h.  5a. - Unitarian (USA) y Delta Report por Good Report (ARG) : 0-0-0-0 ©113-12-13-14

— — STUD:G.G. Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chagquetilla: Amarilla, rombo, letras GG centro, tridngulo rojo de axilas a cintura, gorra a cascos, botédn rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MRN8 Madame Curie FT  52.0 Palma Del Cielo  56.0v/c 2000  2'01"67 2'11"29° S C  97.10L. Urruzmendi 56.0 24"40 4646 1'12'57 1'36"61 8 10 812 812 812 Pas 3a perd 430
28/10/23 MRN 8 Oguna Trick  56.0 Really Approved  56.031% 2000  2'05"75 2'11"17 S C  56.70L. Urruzmendi 56.0 25"09 48"62 1'10"50 1'41"39 88 88 89 86 Pas 3a perd 430
01/09/23 LPD 11 Hermosa Pinga  56.0 MiFrancesca 56.032% 1100  1'06"85 1'12"36 S A 61.50.D.de Arrascaeta 56.0  24"02 47"64 - - 1217 1218 - - Pas 3a perd 444

German Méndez (Pura Sangre VTV) - Favorito: (16) Rihno, Enemigo: (14) Mogabby, Sorpresa: (10) Checo Perez
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- e CONDICIONES DE CARRERAS, TEXTO COMPLETO
MARONAS

enlerféapment

Carrera 1: PREMIO: RUBIA DE NEW YORK (2013)

Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de 2 cs. y + en HNM (o su equivalente). Péso min: 53 kg. Para los 4 afos:
rec de 3kg por carr. gan. en HNM; de 1kg por carr gan en HLP y rec de 3kg a la gan clasica. Para las 5 afios y + edad; rec de
2kg por carr gan en HNM; de 1kg por carr gan en HLP y rec. 3kg a la gdora clasica en los ult. 12 meses. PMax: 70kg. Las 5
afios y mas recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 2: PREMIO: PARADINE (2014)

Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de 2 cs. y + en HNM (o su equivalente). Péso min: 53 kg. Para los 4 afos:
rec de 3kg por carr. gan. en HNM; de 1kg por carr gan en HLP y rec de 3kg a la gan clasica. Para las 5 afios y + edad; rec de
2kg por carr gan en HNM; de 1kg por carr gan en HLP y rec. 3kg a la gdora clasica en los ult. 12 meses. PMax: 70kg. Las 5
afios y mas recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibirdn un incremento del 20%.

Carrera 3: PREMIO: SUB REST (2015)

Para caballos de 5 afios y mas edad, gdres. de 2 cs(57k), de 6 afios y mas edad, gdres. de 3 cs(57k), y yeguas de 5 afios y
mas edad, gdras de 3 cs(58k). en HNM o su equivalente. Los caballos de 6 afios y mas edad, ganadores de dos carreras y
las yeguas de 6 afios y mas edad, ganadoras de tres carreras recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan
premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 4: PREMIO: BLOSSOM D'ORANGE (2016)

Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de
una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais,
que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 5: PREMIO: LA MANSA NISTEL (2017)

Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, recibiran
3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 6: PREMIO: LA MAREA (2018)

Todo caballo de 5 afios y mas edad, ganadores de cuatro carreras y mas en HNM (o su equivalente). Peso: hembras 51 kilos,
machos 53 kilos. Recargo de dos kilos por carrera ganada y tres kilos al ganador clasico en los ultimos 12 meses. Peso
maximo: 70 kilos. Los equinos de 6 afios y mas edad, recibiran tres kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios,
recibiran un incremento del 20%.

Carrera 7: PREMIO: FLOR REAL (2019)

Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de una carrera(57k), y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de
una(55k) y dos carreras(58k) en HNM (o sus equivalentes). Los 6 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais,
que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 8: PREMIO: ASTRID (2020)

Handicap (ascendente) para todo caballo de 5 afios y mas edad ganador en HNM. Peso Minimo: 50 kg. Sin descargo para los
aprendices.(Carrera reservada para ejemplares nacidos en el pais, sin incremento para aquellas que obtengan puestos
rentados)

Carrera 9: PREMIO: NOPAYA NAA (2021)

Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de dos carreras en HNM o su equivalente, peso: 57 kilos, Las 5 afios y mas
edad, recibiran 3 kilos. Y para yeguas de 5 afios y mas edad, ganadoras de tres carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57
kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.
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Carrera 10: PREMIO: BARWOMAN (2022)

Para potrillos de 3 afos, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los potrillos nacidos en el pais que obtengan
premios recibiran un incremento del 40%.

Carrera 11: PREMIO: LA FIRMANTE (2023)

Para caballos de 4 afios y mas edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad,
recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

Carrera 12: PREMIO: PORTENA CAT (2024)

Todo caballo de 5 afios y mas edad perdedores en HNM (o su equivalente). Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los 6
afos y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.



